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RAUF DENKTAŞ
FLY KIBRIS HAVA YOLLARI 
KURUCU ORTAĞI
Bundan sadece 60 yıl önce gettolara 
hapsedilmiş, her türlü ekonomik 
faaliyeti engellenmiş, iaşelerle 
yaşamak zorunda bırakılmış, kendi 
savunmasını en zor ve ilkel şartlarda 
yapmak zorunda bırakılmış Kıbrıs 
Türkü’nün gözleri hep göklerdeydi. 
Anavatandan, Türkiye’den gelecek 
uçakları aramaktaydı gözleri. 
Biliyorlardı ki özgürlük o uçaklarla 
gelecekti, biliyorlardı ki, büyük 
önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
söylediği gibi ‘istikbal göklerdeydi.’  
İşte o ekonomik ve siyasi haklardan 
mahrum, yardımlarla yaşayan, 
derme çatma mevzilerde canını, 
malını korumaya çalışan cemaatin; 
bugün kendi devletinde, kendi 
hava yolu şirketini kuran bir halka 
dönüşme serüveni, hepimiz için 
gurur ve umut kaynağı olmalıdır. 
Umudumuzu yitirmemeliyiz. İleriye 
doğru atacağımız her küçük adım, 
ülkemiz ve anavatanımız için dev 
bir yürüyüşe dönüşebilir. Geleceğe 
umutla bakabilmek için bugün, 
cesaretle adımlar atmalıyız. Üç ortak 
bu çılgın projeye başlarken, bugünü 
yaşayacağımızı biliyorduk. Çünkü 
inançlı ve azimli olmanın yanı sıra, 
hesaplarını iyi yapmış akıl yolunda 
yürümeyi seçmiş insanlarız. Son 
olarak göklere seslenmek istiyorum: 
Kurucu Cumhurbaşkanımız, dedem 
Rauf Raif Denktaş’ın bugün bizleri 
yukarılardan izlediğini ve hepimizle 
gurur duyduğunu biliyorum ve bunu 
hissediyorum. Önümüze açtığın büyük 
yolda, senin izinde gururla yürürken 
ülkemizin ekonomik bağımsızlığına da 
katkı koymak için elimizden gelen her 
çabayı sarf edeceğimize söz veriyoruz.

Rauf Denktaş, Mehmet Dalman Yücel, Nusret Polat  
(Soldan Sağa)

Hoş Geldiniz

MEHMET DALMAN YÜCEL
FLY KIBRIS HAVA YOLLARI 
KURUCU ORTAĞI
Yıllardır devam eden turizm 
işlerimizde, bir ada ülkesi olarak 
en önemli sorunumuzun seyahat 
imkanlarının kısıtlılığı olduğunu 
defalarca gördük. En büyük 
hedeflerimizden biri Ercan base bir 
uçakla, yani seferi bitince evinde, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
yatacak olan bir uçakla bu sorunun 
çözümüne bir katkı koymaktı. 
Gururla söylemek isterim ki, bunu 
sonunda başardık. Uçağımızı 
sefere hazırlarken yaşanan asrın 
felaketi, bize bir sorumluluk daha 
yükledi. Depremde yitirdiğimiz 
evlatlarımızın anısına, Kuzey 
Kıbrıs’ın ilk yerli ve özel uçağına 
“Melekler Takımı” adını verdik. 
Girdiğimiz bu tarihsel süreçte, 
sorumluluğumuzun bilincinden 
şaşmadan, bilgi, birikim ve 
yüksek enerjimizle Kıbrıs Türk 
Halkını temsil etmenin onurunu 
üzerimizde taşıyoruz ve bu bilinçte 
çalışıyoruz. 

NUSRET POLAT
FLY KIBRIS HAVA YOLLARI 
KURUCU ORTAĞI
Fly Kıbrıs, adamızın uzun 
zamandır beklediği, Kıbrıs’a ait 
yerli bir uçağın, yerli bir markanın 
hasretiyle doğdu. Bu büyük hayali 
gerçekleştirmenin heyecan ve 
mutluluğunu yaşarken, bir yandan 
da yüklendiğimiz ağır sorumluluğun 
bilincini taşıyoruz. A 320 Airbus 
tipi uçağımız, Ercan’dan Türkiye’de 
şu anda yedi noktaya tarifeli ve 
karşılıklı uçuşlar gerçekleştiriyor. 
Her ay yeni destinasyonlarla uçuş 
ağımızı genişletmek ve adamızı 
yakın coğrafyadaki komşu ülkelere 
de açmak, başta gelen hedefimiz.  
Kuzey Kıbrıs’ı base olarak kullanan 
Fly Kıbrıs’ı her geçen yıl biraz 
daha büyütmek için, ülkemize, 
toplumumuza sağlayacağımız katkıyı 
sürekli artırmak için tüm gayretimizle 
çalışmaya devam edeceğiz. Ümidimiz, 
heyecanımızı halkımızın da hissetmesi 
ve kendi içinden çıkan bu hava yoluna 
sahip çıkmasıdır.  Hepinize, uçağımıza 
hoşgeldiniz diyoruz.
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Togan Noyan 
Lisans ve yüksek lisans eğitimini 
önce Yeditepe, sonrasında da 
Marmara Üniversitesi iletişim 
fakültesi, gazetecilik bölümlerinde 
tamamlayan Togan Noyan, medya-
iletişim sektöründe 20 yılı aşkın bir 
tecrübeye sahip. Çeşitli yayımlarda 
editörlük, yazarlık ve yöneticilik yapan 
Noyan, Esquire dergisinin genel yayın 

yönetmenliği görevini uzun süre yürüttü. Sonrasında ise kısa 
bir süre L’Officiel Hommes dergisinin yayın koordinatörlüğünü 
üstlendi. Bir oyunculuk akademisinde medya eğitimleri de 
veren Togan Noyan, şimdilerde iletişim danışmanlığının yanı 
sıra farklı mecralar için içerikler üretiyor.

Serpil Çekin 
Akademi İstanbul Sinema Televizyon 
Bölümü’nden mezun olan Serpil 
Çekin, dergicilik hayatına 1997 yılında 
Cosmopolitan Dergisi’nde başladı. 
Uzun yıllar, Elle, Elele, GQ, Esquire 
gibi dergilerin yani sıra Habertürk 
Gazetesi’nde de editör olarak çalıştı. 
Hala free lance olarak editörlük yapan 
Serpil, dijital mecralar için de içerikler 

hazırladı. Yeni şeyler öğrenme, yeni insanlarla tanışma 
arzusuyla çok çeşitli alanlarda yazılar yazan, röportajlar yapan 
Serpil, en çok kozmetik ve estetik alanında içerik hazırlamayı 
seviyor. Bu alandaki tüm yenilikleri yakından takip eden Serpil, 
bu sayıda Tek Seansta Güzellik başlıklı konuyu hazırladı.

Katkıda Bulunanlar

Kıbrıs’ın 
güzelliklerinden 
biri olan 
Altınkum Plajı, 
bembeyaz 
kumu, turkuaz 
suyu ve huzurlu 
atmosferiyle 
büyüleyici bir 
destinasyon.
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Fly Kıbrıs Hava Yolları’nın seferlere başlamasının Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti için öneminin altını çizen Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. Erhan Arıklı, “Yeni Ercan 
Havalimanı’nın TC Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından açılması Kıbrıs Türk halkı için çok değerli” dedi. 

KKTC BAYINDIRLIK VE 
ULAŞTIRMA BAKANI
PROF. DR. ERHAN ARIKLI 

Ada Ülkesinde 
Ulaşım Kolay, Ucuz 
ve Kaliteli Olmalı”

Sizi Fly Kıbrıs Hava Yolları’nın uçuşlarında 
ağırlamaktan şeref duyduk. KKTC’de uzun yıllar 
sonra yerli bir hava yolu kurulmasıyla ilgili 
değerlendirmelerinizi alabilir miyiz?
Uzun yıllardan sonra Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) yerli bir hava yolunun faaliyete geçmesi bizi 

oldukça sevindirdi ve duygulandırdı. Kıbrıs Türk Hava Yolları’nın (KTHY) 
2011’de iflas etmesinin ardından yerli veya milli hava yolu kurulması 
için birçok kez girişimlerde bulunulmuştu, ancak bu girişimlerin hiçbiri 
sonuç vermemişti. Şimdi üç tane genç girişimci arkadaşımızın büyük 
bir riske girerek FlyKHY’yi devreye sokması son derece önemlidir. 
FlyKHY’nin kurulup faaliyete geçmesi kadar şirketin devamlılığının 
olması da bizim için oldukça önemli. Halkın FlyKHY’ye sahip çıkması 
gerekiyor. FlyKHY’nin olmaması halinde bilet fiyatlarının ne kadar 
yüksek olacağını düşünerek ona göre hareket etmesi gerekiyor. Bizim 
de devlet olarak FlyKHY’ye destek ve yardımcı olmamız elzemdir.
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Bir turizm ve eğitim adası olan 
KKTC’nin ulaşım konusunda en 
önemli handikapı sizce nedir?
Bir turizm ve eğitim adası olması 
hasebiyle gerek yüksek öğrenim 
gerek turizmin ülke ekonomisi için 
ne kadar önemli olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Tabii bir ada ülkesinin 
üstesinden gelmesi gereken en 
önemli sorunu, hem deniz hem 
de hava yollarında ulaşımın 
kolay, ucuz ve kaliteli olmasını 

sağlamasıdır. İnsanlar buraya 
gelirken hava ulaşımını tercih 
ediyorsa, istedikleri anda ucuz 
bilet bulmalı ve kaliteli bir yolculuk 
yapabilmeli. Aksi takdirde daha 
önce olduğu gibi, hava ulaşımı 
iki firmanın inisiyatifine terk 
edilirse, fiyatları da bu iki firma 
istedikleri gibi ayarlar. Rekabet 
de olmayacağı için bilet fiyatları 
astronomik bir şekilde artar. 
Böylece ülkeye ne öğrenci gelir, 

ne turist gelir. Bu yüzden bilet 
fiyatlarının aşağıya çekilebilmesi 
için rekabet ortamının oluşması 
gerekiyor. Bu rekabet ortamını 
da ancak piyasaya yeni aktörlerin 
girmesi ile sağlayabiliriz. FlyKHY 
de bu açıdan oldukça önemli. Bilet 
fiyatları yüksek olursa bu ülkenin 
ekonomisi için ciddi felaketlere 
neden olabilir. Uçakla gelemeyen 
deniz yolu ile de gelmez 
dolayısıyla farklı destinasyonlara 
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yönelir. Antalya’da bir haftalık 
tatilin bedeliyle KKTC’ye uçak 
biletleri aynı ise kimseyi zorla 
buraya getirtemezsiniz. Herkes 
Antalya’daki ucuz ve kaliteli tatili 
tercih eder. 

Yeni Ercan Havalimanı’nın açılışını 
büyük bir heyecan ve merakla 
bekliyoruz. Çalışmalarda gelinen 
aşamayı ve muhtemel açılış 
tarihini nasıl değerlendirirsiniz?
Yeni Ercan Havalimanı’nın 
açılışında sona gelindi. 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ‘20 Temmuz’ tarihini 
telafuz etmesiyle bu tarihte açılış 
kaçınılmaz hale geldi. Yeni Ercan 
Havalimanı’nın açılışı için herkes 

seferber oldu. Bütün gayretimizle 
alarma geçmiş durumdayız. 
Şu anda bir aksilik yok. 15 
Temmuz gibi deneme uçuşlarına 
başlıyoruz. 20 Temmuz’da da açılışı 
gerçekleştireceğiz.  

KKTC’den üçüncü ülkelere direkt 
uçuşların yapılabilmesi, hem siyasi 
hem de toplumsal olarak merakla 
beklediğimiz bir konu. Bu konuyla 
ve süreçle ilgili neler söylemek 
istersiniz? 
Normalde üçüncü ülkelere direkt 
uçuş için herhangi bir sıkıntı yok. 
Daha önce gerek Azerbaycan, 
gerekse Kırgızistan’dan Ercan’a 
direkt uçuş gerçekleştirmiştim. 
Bunu yaparken herhangi bir 

Güney Kıbrıs’a 
her yıl 
yüzbinlerce 
turist gidiyor. 
Bunların 
arasında Rus 
vatandaşları 
önemli bir orana 
sahip.” 

Yeni Ercan Havalimanı 
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zorlukla karşılaşmadık. Sebebi de 
ilgili ülkelerden Ercan’a hareket 
ettikten sonra, Türkiye Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü ile 
anlaşarak, Antalya Havalimanı’nın 
kodu veriliyor. Türk hava sahasına 
girildiği andan itibaren de rota 
Ercan’a çevriliyor. Kaldı ki iki ülke 
arasındaki karşılıklı anlaşmaya 
bağlı olarak direkt de uçulabilir. 
Bunu pekala gerçekleştirmek 
mümkün, yeter ki ekonomik 
sürdürülebilirliği olsun. Şu anda 
bizim önümüzdeki en önemli 
sıkıntı sürdürülebilir tarifeli seferler 
için yeterli yolcu sayısı olmaması. 
Charter seferler ile bu işi yapıyoruz. 
Onda da ‘touchdown’ yapılmak 
zorunda kalınıyor. ‘Touchdown’ 
yapmasının avantajı, KKTC’den 
İngiltere’ye uçan yolcu sayısı az 
olduğunda en azından İstanbul 
veya İzmir’e ‘touchdown’ yapılması 
sayesinde oraya bilet alan yolcuları 
indirip yeni binen yolcularla yola 
devam edilebiliyor. Şehirlerarası 
otobüslerin ara duraklarda durması 
gibi. Böyle bir durum biletlerin 
de ucuz olmasını sağlar. Üçüncü 
ülkelere uçuş için ilgili devletlerin 
en azından buna izin vermesi 
veya göz yumması gerekiyor. 
Moskova’dan iki tane havayolu 

şirketi Ercan’a uçmak için bizden 
izin aldı ancak daha sonra siyasi 
nedenlerden dolayı girişimleri 
Rusya tarafından durduruldu. 
Bunu pekala Azerbaycan’dan, 
Kırgızistan’dan ve diğer Türk 
cumhuriyetlerinden başlatabiliriz 
ancak sürdürülebilir olmadığı 
için devletlerin destek vermesi 
gerekiyor. Uçakların dolu gidip, 
dolu gelmesi lazım ki özel hava 
yolu şirketleri bununla ilgilensin. 
Bu konuyla ilgili Türkiye’deki 
yetkililerle de görüşmemiz var. Bu 
siyasi bir karar. Netice itibarıyla 
KKTC’nin önünde karar vermesi 
gereken ciddi bir süreç var. Bu 
da KKTC’yi dış dünyada kendi 
ayakları üzerinde durabilecek 
ekonomik potansiyele sahip bir 
ülke haline getirebilir miyiz ve 
yolcularımızı istedikleri ülkeye 
en kolay, en ucuz ve en kaliteli 
şeklide götürüp getirebilir miyiz? 
Bizim bir düşüncemiz vardı. 
Güney Kıbrıs’a her yıl yüzbinlerce 
turist gidiyor. Bunların arasında 
Rus vatandaşları önemli bir 
orana sahip. Ukrayna ile savaş 
sonrası AB’nin Rus vatandaşlarına 
uyguladığı ulaşım ambargosu, 
Ruslar’ın Güney Kıbrıs’a ulaşımında 
çok büyük sıkıntılara neden 
oluyordu. Biz buna alternatif 
olarak Ercan’dan Moskova’ya, 
Abhazya’da ‘touchdown’ 
yaparak sefer düzenleyebilir 
miyiz diye araştırırken Güney 
Kıbrıs Gürcistan, Tiflis üzerinden 
Moskova’ya seferleri devreye 
soktular. Rusya’dan Larnaka’ya 
Tiflis üzerinden yolcu gelirken 
Larnaka’dan Moskova’ya da Tiflis 
üzerinden yolcu gidiyor. Bizim 
düşündüğümüzü onlar hayata 
geçirdiler. Türk Dışişleri Bakanlığı 
ile bu konuda sürekli irtibattayız. 
Gelecekte olumlu bir sonuç 
alacağımıza inanıyorum. 

Uzun yıllardan 
sonra Kuzey 
Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) yerli bir 
hava yolunun 
faaliyete geçmesi 
bizi oldukça 
sevindirdi ve 
duygulandırdı.”
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Kendi deyimiyle ‘doğuştan turizmci’ olan 
Jolly Tur Yönetim Kurulu Başkanı Mete Vardar 
ile turizm dolu bir sohbet gerçekleştirdik. 

DOĞUŞTAN TURIZMCI

Mete Vardar

T

20

Turizm

urizmci bir aileden 
geliyorsunuz. 
Eğitiminiz bu 
alanda. Turizm 
alanında öğrencilik 
yıllarınızdan 

başlayarak hemen her alanda 
çalıştınız. En çok hangisinden keyif 
aldınız?
Hani ‘doğuştan turizmci’ derler ya, 
bu bana çok uyan bir tabir sanırım 
çünkü ben gerçekten de turizmin 
içinde doğmuş biriyim. Babam Sinan 
Vardar,  benim doğduğum yıl Met 
Turizmi kurmuş. Daha sonra sırasıyla 
Duru Turizm’de genel müdürlük 
yaptı ve Ande Tur’a kurucu ortak 
oldu. En son 1986 yılında ben 12 
yaşımdayken de Jolly Tur’u kurdu. 
Dolayısıyla ben kendimi bildim bileli 
turizmin içindeyim  diyebilirim.  12, 
13 yaşlarımdan itibaren de şirkete 
gidip gelmeye başlayarak turizm 
dinamiklerinin kurumsal alandaki 
işleyişini gözlemleme fırsatına sahip 
oldum. Ama daha profesyonelce 
turizme geçme noktam Özel Bilfen 
Altunizade Turizm ve Otelcilik Lisesi’ne 
başlamamla oldu. Bu lisede, yazları 
mecburi stajlarımız vardı. İlk sene 
Bodrum’da bir otelde üç aylık staj 
boyunca ‘Bellboy’luk, bulaşıkhane, 
kat hizmetleri vb. gibi neredeyse 
bütün alanlarda çalıştım. O sene, 
otelcilik anlamında da tecrübeler 
edindim. Sonraki iki yaz stajımda 
ise Jolly bünyesinde Akdeniz ve Ege 
bölgelerindeki otellerde rehberlik 
yaptım. Daha sonra da İstanbul 
Üniversitesi Turizm Bölümü’nü 
bitirdim. Üstlendiğim bütün bu 
görevlerin hepsinde çok mutlu oldum 
ama en keyifli kısmı rehberlik yaptığım 
dönemdi diyebilirim. 16, 17 yaşında 
farklı karakterlere sahip insanlarla bir 
araya gelebilmek, onların tatillerine 
küçük de olsa ekstra mutluluk 
katabilmek için çaba sarf etmek bana 
son derece keyif vermiş ve beni çok 
mutlu etmişti.
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Türk film ve dizilerinde turizm 
ile ilgili komik anekdotlar 
yer alır. Sizin rehberlikten 
patronluğa uzanan yıllara yayılan 
turizm tecrübenizden bizimle 
paylaşabileceğiniz komik ya da 
ilginç anılarınız var mı?
Yüzlerce anı var elbette anlatmakla 
bitmez ama en çok aklıma geldikçe 
güldüğüm anılarımdan biri 
şirketimizin operasyonunda görev 
yaptığım yıllarda, yani ortalama 
20’li yaşlarımdayken Bodrum’da o 
zamanlar İsis, şimdiki adı ise Mirada 
Exclusive olan otelde bugün de 
beraber çalışmaya devam ettiğimiz 
Göksel Kutlu arkadaşımızla olan 
anım. Birlikte otelin lobisinde her 
gün toplantılar yapıyorduk. İlk gün 
saat 13.00 gibi Jolly misafirlerimiz 
valizleri ile resepsiyona geldiler 
kendi aralarında bir şeyler 
konuştular, odalarına döndüler, 
ikinci gün yine aynı saatlerde aynı 
misafirler resepsiyona gelip yine bir 
şeyler konuşup odalarına geçtiler. 
Üçüncü gün aynı misafirleri aynı 
saatlerde resepsiyonda görünce 
Göksel’i yönlendirip bir sorun 
olup olmadığını öğrenmesi ve 

yapabileceğimiz bir şey var mı 
diye sormasını istedim. Sonuçta 
‘voucher’larda check-in 14.00, 
check-out 12.00 yazdığı ve 
misafirlerimizin de bunun her 
gün yapılması gereken bir işlem 
olduğunu düşündüğü için, her 
gün 12.00’da odayı boşaltıp 
14.00’da tekrar odaya girmek üzere 
resepsiyona uğradıklarını öğrendik. 
Bunun dışında şu an aklıma gelen 
bir anı daha var. Bizim turlarımızın 
otobüsleri belli noktalardan 
kalkış yapar. O dönem haftada 
üç gün turlarımız olurdu. Ben de 
o zamanlar bütün tur kakışlarına 
giderdim. İlk kalkış noktamız 
Zeytinburnu, ikinci kalkış noktamız 
Dolmabahçe, son kalkış noktamız 
ise Kadıköy’dür. Bu bölgelerdeki 
misafirlerimizi aynı otobüs, sırasıyla 
alır ve yola çıkardı. Ben de turları 
karşılamak için kendi aracım ile 
önden giderdim. İstanbul’daki bu 
üç kalkış noktasında gördüğüm 
bir araba dikkatimi çekmişti. İlginç 
bir şekilde otobüsler Selçuk’a 
geldiğinde aynı arabayı yine 
gördüm. En son Bodrum’a geldik. 
O zamanlar son nokta olarak Shell 
benzin istasyonunda toplanıyorduk. 
Tabii bu anlattığım 30 yıllık bir 
anekdot. Sonunda dayanamayıp 
aracın içindeki kişiye siz İstanbul 
Zeytinburnu’ndan beri bizim 
otobüsleri takip ediyorsunuz sizin 
için yapabileceğimiz bir şey var mı 
diye sordum. Arabadaki kişi ise bu 
bir tur değil mi? Bizde tur programı 
var ve bu turu takip ediyoruz dedi. 
Bu da unutamadığım komik ve özel 
anılarımdan biridir.

Siz tatillerinizi nasıl geçirmeyi 
seviyorsunuz?
Turizmin yoğun bir şekilde içinde 
olmam sebebiyle benim tatillerimle 
iş seyahatlerim bir arada olabiliyor. 
Mesela fuarlar için ziyaret ettiğim 
şehirlerde aynı zamanda bir 
gün kendime vakit ayırmaya 

çalışıyorum veya yurt içi ve yurt 
dışı toplantılarının bir kısmında 
yine küçük de olsa kendime özel 
bir alan açmaya çalışıyorum. 
Ama en çok ailemle birlikte vakit 
geçirdiğim tatilleri seviyorum. 
Bodrum’daki evimizde bir arada 
olmaktan çok keyif alıyorum. 
Bodrum’u da çok seviyorum. Bence 
Bodrum dünyadaki en güzel turizm 
beldelerinden biri ve bazı eksiklikleri 
olmasına rağmen gerçekten de çok 
güzel bir yer. Onun dışında seyahat 
etmeyi çok seven biri olarak hemen 
hemen dünyanın her yerini gördüm 
diyebilirim. Dünyanın her yeri çok 
güzel ama en çok sevdiğim yerlerin 
başında Miami, Barcelona ve Roma 
geliyor.
 
Turizme atıldığınız ilk günlerden 
bugüne Türkiye’de turizm nasıl 
değişti/gelişti? Ne gibi farklılıklar 
gözlemliyorsunuz?
En önemli değişim teknolojide 
oldu. Artık seyahat acentalarının 
bile kendi gelişimlerini 
tamamlayabilmesi için teknolojik 
alt yapılarını oluşturmaları 
gerekiyor. Bireyler tabii ki çok 
önemli ama zamanın ruhu gereği, 
teknolojik alt yapıdan destek alıp, 
insani duygularla teknolojinin 
gücünü bir araya getirip ilerlemek, 
gelişim ile senkronize hareket 
etmek de bir o kadar önemli diye 
düşünüyorum. Biz Jolly olarak bu 
anlamda hep avantaj yaratmaya 
çalışan bir şirket olduk mesela 
Türkiye’de Jolly Tatil TV adlı ilk 
tatil televizyonunu biz hayata 
geçirdik. Bunun yanında teknolojik 
alt yapıyı en geniş anlamda kuran 
ve bundan sonraki 15 hatta 20 
yılın bile planlamasını şimdiden 
yapabilen bir şirket noktasına 
geldik. Misafirlerimize verdiğimiz 
güven, çalışma arkadaşlarımızın 
oluşturduğu kalitenin yanı sıra 
teknoloji ile ilgili uçtan uca turizm 
hareketliliğimiz ve teknolojik 

Fly Kıbrıs Hava 
Yolları, hem rekabet 
oluşması hem de hava 
trafiğinin artması 
açısından gerçekten 
de çok önemli. Çünkü 
Kıbrıs’a giden turistin 
neredeyse tamamı 
hava yolu ile ulaşım 
sağlıyor.”



yatırımlarımız ile Jolly her zaman 
ön planda oldu. Bu durum bugün 
milyonlarca kişinin bizi tercih 
etmesindeki en büyük sebeplerin 
başında geliyor. Yeniliklere açık 
olmamız, işinin ehli ve şirkete karşı 
aidiyet duygusu gelişmiş bir kadro 
ile çalışmamız bizim güçlü ve 
ayakları yere basan bir şirket haline 
gelmemize sebep oldu. Bütün 
bunlara paralel olarak da yaklaşık 
yedi yıl önce Türkiye’nin belli 
koşullarda, özellikle de terörle ilgili 
çok zorluklar yaşadığı bir dönemde 
olmasına rağmen dünyanın en 
büyük fonu Goldman&Sachs,  
Jolly’e yatırım yaptı. Bence bu konu 
da turizmin değişimi ve gelişimi 
üzerine önemli bir örnek teşkil 
ediyor.   

Turizm alanındaki en büyük 
eksikliğimiz size göre nedir?
Türkiye; tarihi dokusu, kültürel 
zenginliği, üç tarafının denizlerle 
çevrili olması, insani gücü ve genç 
nüfusu ile çok önemli bir ülke. Ama 
maalesef alt yapı ve şehirleşme 
sorunumuz var. Mesela biraz önce 
Bodrum’un dünyanın en güzel ve 
önemli turizm beldesi olduğunu 
söyledim ama ne yazık ki alt yapı ile 
ilgili hâlâ ciddi sorunlar olduğunu 

gözlemliyoruz. Yanlış şehir 
planlaması ve alt yapı yetersizliği ile 
çok kısa vadeli yapılan planlamalar 
belirli noktalarda turizme negatif 
etkisi olan yönlerimizin en başında 
geliyor diyebilirim. 

Dünyada pandemiyle birlikte pek 
çok şey değişti. Turizm ve tatil 
anlayışı nasıl değişti?
Pandemi sürecinin ilk döneminde 
sosyal mesafe, hijyen tedbirleri gibi 
konularla ilgili belirli düzeyde farklı 
tercihler ortaya çıktı. Daha çok 
doğa turizmi, tatil köylerinin tercih 
edildiği bir dönem yaşadık. Ama şu 
anda tekrar  pandemi öncesindeki 
sürece geri dönüldü. Misafirlerimiz 
tatil ve seyahat seçimlerinde 
pandemi öncesindeki duygularıyla 
devam ediyor diyebilirim.
 
Sürdürülebilirlik, eko-turizm, 
kişiselleştirilmiş tatiller, ‘wellness’ 
destinasyonları gibi yeni nesil 
tatil trendleri hakkında ne 
düşünüyorsunuz? Gelecekte size 
göre hangi tatil trendleri daha çok 
tercih edilecek?
Çevreye duyarlı tatil seçenekleri, 
doğal alanları keşfetme ve 
yerel topluluklara destek olma 
amacı taşıyan seyahatler global 

bazda rağbet görüyor. Doğada 
tatil planları, fiziksel, zihinsel ve 
ruhsal sağlığa odaklanan tatiller, 
gelecekte daha fazla talep görebilir. 
Sağlık ve wellness odaklı tatil 
seçenekleri de popüler olmaya 
devam edecektir. Yeni nesil tatilciler 
farklı kültürleri deneyimleyip, 
yerel yaşamla etkileşime geçmek 
istiyor. Jolly olarak biz de bu 
doğrultuda Kültür Turlarımıza 
çok önem veriyoruz. Sektörde 
en yenilikçi turları ilk tanıtan ve 
misafirlerimizin beğenisine sunan 
firma olarak  kamp, yürüyüş, 
dağcılık gibi doğal aktivitelere 
odaklanan kültür turlarımıza rağbet 
son zamanlarda arttı. Bu bağlamda 
Likya Yolu turu, Abant ve Sapanca 
turları gibi birçok eşsiz seçeneği 
misafirlerimiz Jolly bünyesinde 
keşfedebilirler. Kişiselleştirilmiş 
tatiller çağın gereği ve biz de 
yaptığımız teknolojik yatırımlarla 
bireylerin kendi tercihlerine göre 
belirleyebilecekleri tatillerini 
oluşturmalarına imkân sağlıyoruz. 
‘Paketle Kazan’ ürünümüz ile 
misafirlerimiz otel, uçak, transfer 
gibi tatil için tüm ihtiyaçlarını 
tek bir noktadan diledikleri gibi 
biraya getirip beğenilerine göre 
kişiselleştirebiliyorlar. Hem fiyat 
avantajlarından yararlanıyorlar, 
hem de zamandan tasarruf 
ediyorlar. Bu bağlamda Jolly 
olarak biz de bu trendlere 
uygun seçenekler sunuyor ve 
misafirlerimizin beklentilerini 
karşılamayı çok önemsiyoruz. 
Turizm sektörü açısından gelecekte 
çevre dostu, sağlık odaklı, 
deneyimsel ve kişiselleştirilmiş 
tatillerin daha da yaygınlaşması 
bekleniyor. Biz de bu trendleri 
göz önünde bulundurarak tatil 
deneyimini unutulmaz hale 
getirmeye ve tercihlere uygun 
seyahat seçenekleri sunmaya odaklı 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
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Bir turizm ülkesi olarak KKTC’yi 
nasıl tanımlarsınız? Zenginlikleri, 
eksiklikleri nelerdir?
Kıbrıs turizmi gerçekten de 
çok önemli ve hızla gelişen bir 
potansiyeli var. Çok donanımlı ve 
çok güzel tesislere sahip. Ancak 
misafirlerin otel dışında hem 
eğlence, hem alışveriş, hem de 
farklı aktivitelere yönelik çok fazla 
alternatif bulma şansı yok. Bu 
anlamda ben, turistlere sadece 
otellerde değil dışarıda da farklı 
aktivite alanlarının yaratılmasının 
Kıbrıs turizmine çok daha fazla 
katkı sağlayacağını düşünüyorum. 
Başta milli hava yolumuz THY‘nin 
yanı sıra Pegasus ve şimdi de 
Fly Kıbrıs Hava Yolları’nın adaya 
uçuşlarının eklenmesi turist 
açısından Kıbrıs’ta daha fazla 
hareketlilik sağlanacağının bir 
göstergesidir. Hava yollarının 
bu anlamda çok daha fazla 
desteklenmesi gerektiğini 
düşünüyorum. Bu vesile ile 20 
Temmuz’da açılması planlanan 
yeni Ercan Havalimanı terminalinin 
de şimdiden Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne hayırlı olmasını 
temenni ederim. Yeni terminal ve 

yeni hava yolunun ülke turizmine 
büyük katkılar sağlayacağını ve bu 
bağlamda Jolly Tur olarak biz de 
hedeflerimizi yüzde yüz kapasitede 
artıracağımızı KKTC turizmine 
müjdelemek isterim.

Fly Kıbrıs Hava Yolları'nın uçuşlara 
başlaması konusunda bir turizmci 
olarak neler söylemek istersiniz?
Fly Kıbrıs Hava Yolları, hem rekabet 
oluşması hem de hava trafiğinin 
artması açısından gerçekten 
de çok önemli. Çünkü Kıbrıs’a 
giden turistin neredeyse tamamı 
hava yolu ile ulaşım sağlıyor. O 
yüzden hava yollarının daha fazla 
genişletilmesi, özellikle Fly Kıbrıs 
Hava Yolları’na verilen desteğin 
daha da arttırılması gerekiyor. 
Şu anda desteklerin çok yoğun 
olduğunu gözlemliyorum ama 
çok yeterli olup olmadığını 
zaman içerisinde göreceğiz. Uçuş 
sayılarının arttırılması, daha 
fazla şehirden uçuş yapılması 
Kıbrıs turizmine çok daha büyük 
ölçekli katkı sağlayacaktır. Fly 
KHY başta İstanbul, Ankara, 
İzmir gibi ana destinasyonlarla 
birlikte Ordu, Bodrum, Diyarbakır, 
Trabzon gibi güzide şehirlerimiz 
ile yavru vatanı daha da 
yakınlaştırdı. Bu durum, farklı 
birçok  destinasyondan  Kıbrıs’a 
turist gönderebilmemiz için çok iyi 
fırsatlar yaratıyor. Aynı zamanda 
Kıbrıs halkının da anavatana 
bağlarını sağlamlaştıracak seyahat 
ve turlar için imkânları sağlıyor. 
Fly Kıbrıs Hava Yolları’nın bahtının 
açık, yolcusunun çok olmasını, 
heyecanını ve enerjisini hep 
yüksekte tutmasını canı gönülden 
destekliyoruz.

Havayolunun uçuş noktalarını 
nasıl buldunuz? Siz bu 
destinasyonlara ekleme yapsanız, 
nereleri eklerdiniz?
İlk etapta İstanbul, Ankara, İzmir 

olarak başlamıştı ama bugün 
itibariyle uçuş noktalarına Trabzon, 
Ordu, Bodrum, Diyarbakır’ın da 
eklenmesi bizleri çok mutlu etti. Bu 
durum turizm hareketliliğinin ülke 
geneline yayılmasını da artı sebep 
oluyor. Kıbrıs’a daha fazla yolcu 
taşınması için kalkış noktalarının 
arttırılması son derece önemli. 

Jolly Tur olarak Kıbrıs’taki turizm 
faaliyetlerinizden bahsedebilir 
misiniz?
Jolly olarak hem yurt içi turlarda, 
hem kültür turlarında, hem de 
yurt dışı turlarında pazarın en 
önemli şirketlerinden biriyiz ve 
aynı yoğunluğumuzu Kıbrıs’a da 
taşıyoruz. Özellikle son yıllarda 
Kıbrıs’a yönelik planlamalarımız 
çok önemli bir duruma geldi. Bu 
sebeple de her geçen sene büyüme 
hızı yoğun bir şekilde devam ediyor. 
Biz Kıbrıs’ı sadece ‘mass turizmi’ 
olarak değil, aynı zamanda kültür 
turları programlarına da aldık. 
Gerek kapalı gruplar, gerekse Kıbrıs 
bölgesini merak eden misafirlerimiz 
için hazırladığımız kültür turları 
ile de destek vermeye devam 
ediyoruz. Aynı zamanda MICE 
açısından da Kıbrıs çok etkin bir 
bölge olduğu için özellikle kongre 
anlamında da Kıbrıs’ta çok önemli 
işler yapıyoruz. 

Son olarak Jolly Tur olarak 
gelecek planlarınızı alabilir miyiz?
Tabii ki geleceğe planlı bir şekilde 
bakmanın ve planlar doğrultusunda 
hareket etmenin önemini biliyoruz. 
Yüzde 100 misafir memnuniyeti 
vizyonumuzla ve teknolojideki 
gelişmeleri odağımıza alarak tüm 
tatilcilerin yol arkadaşı ve tüm 
gezginlerin daimi başlangıç noktası 
olma hedefimizi sürdüreceğiz. 
Türkiye ve KKTC’deki güçlü marka 
bilinirliğimizi en yakın zamanda 
faaliyete geçeceğimiz diğer ülkelere 
de taşıyacağız.
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Seyahat etmeyi çok 
seven biri olarak 
hemen hemen dünyanın 
her yerini gördüm 
diyebilirim. Dünyanın 
her yeri çok güzel 
ama en çok sevdiğim 
yerlerin başında Miami, 
Barcelona ve Roma 
geliyor.”



Türk vatandaşlarının vizesiz, hatta 
pasaportsuz sadece kimlikle gidebileceği 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne, Fly 
Kıbrıs Hava Yolları ile İstanbul, Ankara, 
İzmir, Bodrum, Diyarbakır, Ordu-Giresun, 
Trabzon’dan direkt uçabiliyoruz. Kıbrıs tatilini 
ertelemek için mazaretimiz kalmadı! Size 
Kuzey Kıbrıs’ın doğal ve tarihi gezilecek 
yerlerinden bazılarını derledik.

Kıbrıs’ın Kısa Tarihi
Kıbrıs tarih boyunca pek çok 
medeniyete ev sahipliği yapmış 
bir ada. Adada yerleşme M.Ö 1500 
yıllarında başlamış ve adaya çeşitli 
devletler hâkim olmuş. Hititler, 
Mısırlılar, Romalılar, Lüzinyanlar, 
Venedikliler, Osmanlılar, İngilizler 
bu topraklarda hüküm sürmüş.

 1570 yılında Venedik – Osmanlı 
Savaşı sonucunda Osmanlı 
İmparatorluğu tarafından 
fethedilen Kıbrıs, 1878 yılına kadar 
Türklerin yönetiminde kaldı. 1878 
yılında İngilizlere kiralanan Ada, 

KIBRIS TATILININ 
Tam Zamanı

Cumhuriyeti’ni ilan etmesiyle 
yönetim şekli son halini aldı. 
Adanın güneyinde ise Kıbrıslı 
Rumlar’ın kontrolündeki Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi bulunuyor.

Kıbrıs’ın tarihine yakından 
şahit olmak, yaşanılanları 
derinden hissetmek isterseniz 
rotanızda Lefkoşa’da bulunan 
Barbarlık Müzesi ve Kıbrıs 
Müzesi olsun. Deniz, güneş, 
tarih, kültür... Kıbrıs’ta 
hepsi var. Sizler için Kuzey 
Kıbrıs’ın gezilecek, görülecek 
yerlerinden bir derleme yaptık.

1950’li yıllardan itibaren sosyal, 
siyasal ve etnik çatışmalara sahne 
oldu. 1960 yılında Rumların ve 
Türklerin birlikte kurduğu Kıbrıs 
Cumhuriyeti çok uzun ömürlü 
olmadı. Yaşanan şiddet olaylarının 
büyümesi üzerine Türkiye’nin 20 
Temmuz 1974’te başlattığı Kıbrıs  
Barış Harekatı ile Kıbrıs, şu andaki 
iki devletli yapısına kavuştu.

Harekatın ardından kuzeyde 
önce bir federe devlet kuruldu. 
1983 yılında ise Kurucu 
Cumhurbaşkanımız Rauf Raif 
Denktaş’ın Kuzey Kıbrıs Türk 

K ıbrıs, Doğu Akdeniz’in ortasında büyük 
bir ada. Sicilya ve Sardinya’dan sonra Akdeniz’in en büyük 
üçüncü adası. Konumu dolayısıyla tarih boyunca hep 
stratejik bir öneme sahip olmuş. Akdeniz ‘in tam ortasında 
yer alan Kıbrıs, Ortadoğu’ya da yakın, Avrupa’ya da…
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3100 yıl öncesine 
tarihlenen Salamis 
antik kenti, ağaçlar 
ve toprak yığınlarının 
altında yüzyıllar 
geçirdikten sonra 19. 
yüzyılın sonlarına doğru 
bulundu. İncil’de de 
adı geçen, Aziz Paul ve 
Aziz Barnabas’ın vaazlar 
verdiğine inanılan antik 
kent, Akalar, Asurlular, 
Mısırlılar, Persler, 
Romalılar’ın egemenliği 
altında asırlarca 

ayakta kaldı. Dördüncü 
yüzyılda Akdeniz 
kentlerini yerle bir eden 
şiddetli depremler 
nedeniyle yıkılan kentte 
liman, Gymnasium, 
surlar, bazilikalar ve 
meydanları süsleyen 
heykeller görülmeye 
değerdir. Ancak 
Salamis’in asıl alamet-i 
farikası, günümüzde 
de konserlere ve 
festivallere ev sahipliği 
yapan antik tiyatrodur.

Salamis Antik Kenti                                       

Salamis Antik Kenti                                      
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Girne Dağları’nın eteklerinde, 12. yüzyıl Lüzinyan 
döneminden kalma bir gotik şaheser. Adını, 

Fransızca ‘barış ülkesi’nden aldığı düşünülüyor. 
Yüzyıllarca manastır ve kilise olarak kullanılan yapı, 

günümüzde muhteşem manzarası ve serin avlularıyla 
turistleri kucaklıyor. Yapının yemekhane bölümünde 

yaz geceleri klasik müzik konserleri dinlemek, Kıbrıs 
tatillerinin en keyifli deneyimlerinden biri.

Bellapais Manastırı

Girne Kalesi 

Bellapais Manastırı
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Girne Kalesi 
Kale, konum olarak dağların 
tepesinde değil, Bodrum Kalesi 
gibi denizin kıyısında yer alıyor. 
Dikdörtgen plana sahip kale, 
konum olarak Girne merkezde. 
M.S. 7. yüzyılda Kıbrıs’a başlayan 
Arap akınlarına karşı kenti 
korumak amacıyla Bizanslılar 
tarafından inşa edildiği tahmin 
ediliyor. Kaleye, 13. yüzyılda 
Lüzinyan döneminde ilaveler 
yapılmış, 15. yüzyılda Venedik 
dönemindeyse bugünkü şeklini 
almış. 1570 yılında Kıbrıs’ın 
Osmanlı hakimiyetine geçmesiyle 
yaklaşık üç asır boyunca 
kale, Osmanlılar tarafından 
kullanılmış. Osmanlı hakimiyeti 
sonrası kale İngiliz Sömürge 
İdaresi döneminde (1878-1960) 
polis okulu ve hapishane olmuş. 
Kalenin içinde ayrıca Gemi 
Enkazı Müzesi yer alıyor. Müzede 
4. yüzyıla ait bir Yunan ticari 
gemisinin kalıntıları sergileniyor. 
1965 yılında keşfedilen geminin 
M.Ö. 300 yıllarında korsanlar 
tarafından batırıldığına inanılıyor.



Lefkoşa Suriçi
Kuruluşu Ortaçağ’a dayanan 
Lefkoşa şehri, bugün güney 
ve kuzey Lefkoşa olarak bir 
hatla ikiye ayrılıyor. Dünyanın 
ikiye bölünmüş son başkenti 
olan Lefkoşa’da mutlaka 
görülmesi gereken yerlerin 
başında Venedik Surları ve 
içindeki onlarca önemli tarihi ve 
mimari eser yer alır. Ortaçağ’da 
yapılmaya başlanan duvarlar, 
Akdeniz’deki en iyi korunmuş 
Rönesans surları arasında 
gösterilir. Lefkoşa’nın kalbi, eski 
şehir merkezi Suriçi; Büyükhan, 
Venedik Sütunu, Selimiye Camii 
(St. Sophia Katedrali), Bedesten, 
Lüzinyan Evi gibi onlarca 
önemli tarihi esere ev sahipliği 
yapar. Suriçi’nde birkaç saatlik 
bir yürüyüş, tarih boyunca 
Kıbrıs’ta hüküm sürmüş tüm 
medeniyetlerin izlerini sürmek 
için bulunmaz bir fırsattır.

Lefkoşa
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Venedik Sütunu, bir diğer ismiyle Dikilitaş, Lefkoşa’da 
Sarayönü meydanında ver alır. Sütun, Venedikliler tarafından 

antik Salamis kentinden getirilip bir egemenlik sembolü 
olarak eski Lüzinyan Kraliyet Sarayı’nın karşısına dikilmiştir. 

Lefkoşa’nın en önemli tarihi simgelerinden biri olan Venedik 
Sütunu’nun üzerinde oturduğu kaidenin çevresinde altı asil 

İtalyan ailenin armaları vardır. Günümüze bu armalardan 
sadece beş tanesi kalmıştır. Lefkoşa’nın tarihi sokaklarını 
gezmek isteyenleri ilk karşılayanlardan biri, bu sütundur.

Venedik Sütunu (Dikilitaş)



Akdeniz’in kaybolan güzellikleri Caretta 
Caretta ve Chlonia Mydas türü deniz 
kaplumbağaları, her yıl Kuzey Kıbrıs 
sahillerine binlerce yumurta bırakır. Mayıs 
ve Eylül ayları arasında Altınkum ve Alagadi 
sahillerine yuva kuran kaplumbağaların 
yumurtlamalarını Haziran sonunda; 
yavruların yumurtadan çıkıp denize ulaşma 
çabalarını ise Ağustos sonu veya Eylül başı 
özel etkinliklerle izleyebilirsiniz. 

Deniz Kablumbağaları

Altınkum Plajı 
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Altınkum Plajı 
Kıbrıs’ın en uç noktasında, 
Karpaz Milli Parkı içindeki koruma 
altına alınmış bölgede bulunan 
Altınkum Plajı, gerçek bir doğa 
harikası. Adanın özellikle İskele 
ve Karpaz sahillerini dolduran 
sarı, ipeksi kumsallar, burada 
kilometrelerce uzanır. Kum 
tepeleriyle çevrelenen bu 
bakir sahil şeridi, sadece huzur 
içinde doğanın, denizin ve 
sıcak kumların tadını çıkaran 
az sayıda doğasevere değil, 
nesli tükenmekte olan deniz 
kaplumbağalarına da kucak açar.

Kapalı Maraş
Neredeyse 50 yıl boyunca kimsenin 
ayak basmadığı, evlerin içinde 
kocaman ağaçların büyüdüğü, 
insanın kendini bir kıyamet filminin 
setinde zannedebileceği bir 
mahalle düşünün. Ve bu mahalle 
1960’lardan, 1970’lerden kalma 
süper lüks oteller, dükkanlar, 
kafelerle dolu olsun. Birkaç 
dakika yürüyerek dünyanın en 
güzel plajlarından birine adım 
atabilirsiniz, Hollywood ünlülerinin 
özel bakımlar için geldiği doktor 
kliniklerini görebilirsiniz. Ama tüm 
hayat, 1974’te donmuş haliyle 
duruyor. İşte Kapalı Maraş… 

Bir zamanlar Akdeniz’in en 
gözde ve lüks tatil bölgelerinden 
biri olan Maraş, bugün 
ziyaretçilerine son elli yılı nasıl 
geçirdiğini anlatmayı bekliyor. 
Sadece Kıbrıs’ta değil, dünyada 
da örneği kolay bulunmayacak 
bir deneyim için Kapalı Maraş’ı 
mutlaka görmek, sokaklardaki 
rüzgarın fısıltılarını dinlemek 
gerek. Kapalı Maraş’ta Sophia 
Loren’in evi ve İngiliz kraliyet 
ailesinin yaptırdığı dünyanın ilk 7 
yıldızlı oteli kabul edilen Golden 
Sands Oteli bulunmakta.



Kuzey Kıbrıs   
Türk   
Cumhuriyeti  
Hakkında 
 Başkenti: Lefkoşa
 Yönetim Şekli: 

Cumhuriyet
 Nüfus: 382 bin
 Konuşulan Dil: Türkçe
 Para birimi: Türk 

Lirası
 Ülke telefon kodu: 

+90
 Din: % 99 Müslüman, 

% 1 Hristiyan
 Priz Tipi: İngiliz Tipi 

Üç Dişli Priz (adaptör 
gerekiyor)
 Trafik: Araçlar sağdan 

direksiyonlu, trafik ise 
soldan
 Saat Farkı: Kış saati 

uygulaması süresince 
Türkiye’den 1 saat 
geride 
 İlçeleri: Lefkoşa, 

Girne, Gazimağusa, 
Güzelyurt, Lefke, İskele

Bu sevimli dostlar, binlerce yıldır 
Kıbrıs’ta ev sahipliği yapıyor ve 
adanın önemli sembollerinden 
biri haline gelmiş durumda. 
Orta büyüklükte kulakları ve 
büyük gözleri, onları daha da 
sevimli kılar. Geçmişte tarım 
ve taşımacılıkta kullanılan bu 
eşekler, Kıbrıs’ın tarihinde 
önemli bir rol oynamışlardır. 

Bugün ise Kıbrıs eşekleri, 
Lapta ve Karpaz gibi turistik 
bölgelerde turistlerin ilgisini 
çeken bir unsur haline gelmiştir. 
Kıbrıs eşekleri, koruma altına 
alınmış bir türdür. Böylece 
gelecek nesillere, adanın zengin 
kültürel ve doğal mirasının bir 
parçası olarak aktarılmaya  
devam edecektir.

Kıbrıs Eşekleri: Adanın Sevimli ve Kültürel Mirası
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CHÂTEAU SEPTFONTAINES

Yeni Signature Château Septfontaines koleksiyonu
Villeroy Boch’un 275 yılına özel, altın detaylı

zarafetiyle sizleri Lüksemburg’daki
Château Septfontaines ‘ün büyülü dünyasında 
miras ve modernliğin, gelenek ve yenilikliğin

bir arada sunulduğu eşsiz bir sofraya davet ediyor. 

ALTIN ZARAFET
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Château Septfontaines ‘ün büyülü dünyasında 
miras ve modernliğin, gelenek ve yenilikliğin

bir arada sunulduğu eşsiz bir sofraya davet ediyor. 
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ANISINA SAYGIYLA

K

Dünden Bugüne

uzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti 
Kurucu 
Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif 
Denktaş, 29 

Ocak 1924 tarihinde Baf’da doğdu. 
İlkokul eğitiminin bir bölümünü 
İstanbul’da, bir bölümünü Kıbrıs’ta 
yaptı. 1941 yılında, Lefkoşa İngiliz 
Okulu’ndan mezun oldu. 1944 
yılında, İngiltere’de hukuk tahsili 
yaptı ve mezun olduğu 1947 
yılında Kıbrıs’a dönerek avukatlığa 

başladı. 1949 yılından 1958 yılına 
kadar savcı olarak görev yaptıktan 
sonra, toplumsal sorunlara daha 
fazla zaman ayırabilmek amacıyla 
görevinden istifa etti. 

Kıbrıs Türk Kurumları 
Federasyonu’nu başkanlığına 
seçilen Denktaş aynı dönemde Türk 
Mukavemet Teşkilatı’nın kuruluşuna 
katıldı. 1958-1959 yıllarından 
başlayarak on yıllar boyunca, 
dünyanın her yerinde Kıbrıs 
Türklerinin haklı davasını duyurmak 
ve savunmak için çalıştı. 

Kıbrıslı Rumlarla 1960 yılında 
kurulan Kıbrıs Cumhuriyeti yıllarında 
Türk Cemaat Meclisi Başkanı 
seçildi. 21 Aralık 1963 tarihinde Türk 
Toplumu’na karşı yöneltilen Rum 
saldırılarının başlaması ile 1964 
Ocak ayında Londra’da düzenlenen 
Beşli Konferans’a katıldı. 28 Şubat 
1964 tarihinde, Türk Toplumu 
adına Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi’ne hitap etti. Bunun 
ardından Rum yönetimi tarafından 
“istenmeyen şahıs” ilan edildi ve 
adaya girişi yasaklandı. Uzun süre 
sürgün hayatı yaşamak zorunda 
bırakıldı. 

1964’de gizlice Erenköy’e çıktı, 
Erenköy savaşına katıldı. Yıllarca 
adaya kaçak girip çıkarak Kıbrıslı 
Türk mücahitlerin Türkiye ile 
arasındaki köprü oldu. Türkiye’de 
ve dünyada Kıbrıs’ta yaşananların 
duyulması ve kamuoyu yaratılması 
için verdiği olağanüstü çaba, 
onlarca kitaba konu olmuştur. 

1963 – 1973 arasında Türk 
Cemaat Meclisi Başkanı, Kıbrıs 
Cumhurbaşkanı Muavini ve Kıbrıs 
Türk Yönetimi Başkanı olarak görev 
yaptı. 20 Temmuz 1974 Mutlu Barış 
Harekatı’nın ardından 13 Şubat 
1975’te kurulan Kıbrıs Türk Federe 
Devleti’nin Devlet Başkanı oldu. 

Takvimler 15 Kasım 1983’ü 
gösterdiğinde ise Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunu ilan 
etti ve yapılan ilk Cumhurbaşkanlığı 
seçimini kazanarak KKTC’nin Kurucu 
Cumhurbaşkanı oldu. 

Vatanına ve milletine bağlılığı, 
aşılmaz görülen zorluklar karşısında 
onlarca yıl dimdik durmasına olanak 
verdi. Özgürlük ve bağımsızlık 
sevdası o kadar büyüktü ki, bir 
milletin kaderini değiştirdi. Kıbrıs 
Türkü’nün on yıllarca lideri oldu, 
sonsuza kadar da kalplerde, 
anılarda, kitaplarında yaşayacak. 
Kıbrıs Türkü’nün ona olan sevgisi, 
saygısı ve minneti hiç bitmeyecek.

RAUF RAIF DENKTAŞ
TOROS
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En Yeni

İlk Çanta Koleksiyonu
Aquazzura’nın ilk çanta koleksiyonu, markanın imzası 
niteliğindeki el işçiliğini ve benzersiz stil kodlarını, 
modernite duygusunun ve zamansız bir zarafetin 
damga vurduğu modellerden oluşuyor.  10 yıl boyunca 
ayakkabı tasarladıktan sonra artık çantalara yönelmek 
için doğru zaman olduğunu hissettiğini söyleyen 
markanın Kreatif Direktörü Edgardo Osorio, koleksiyon 
ile ilgili değerlendirmesinde, “Çantaların tasarımlarının 
logoya ihtiyaç duyulmayacak kadar ayırt edilebilir ve 
güçlü olmasını istedim. Gündüz çantaları çok yönlü ve 
gündüzden geceye taşınabilecek şekilde tasarlandı” dedi.

Chanel, 2023 Haziran’ında sizi Yalıkavak 
Marina’da gerçekleşecek özel bir 
kozmetik etkinliği olan Un Été De 
Chanel’e davet ediyor. Ziyaretçileri, 
girdiklerinde 2023 Les Beiges Summer 
koleksiyonu da dahil olmak üzere yeni 
Chanel yaz temel ürünlerini gösteren 
farklı bir ekran karşılıyor. Ortada ise 
koku serisinin kült klasikleri ve çok 
sevilen kokuları sergileniyor. Devam 

edildiğinde ise Les Exclusifs De Chanel 
parfüm serisini, cilt bakımını ve makyaj 
koleksiyonları ile karşılaşarak konukların 
ürünleri deneyebilecekleri ve sahadaki 
güzellik danışmanlarının uzmanlığına 
başvurabilecekleri bir makyaj barı 
çıkıyor. Yaz ruhunu, kasanın yanında 
bir dizi gözlük sergileyerek yansıtıyor. 
Un Été De Chanel etkinliği, Ekim 2023’e 
kadar sürecek.

Yaz Ruhunu Chanel ile Yaşayın
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Kozmetik Butik
Arcon Kozmetik, Bodrum Yalıkavak Marina içerisindeki 
Dior butiği yanında tüm kozmetik serilerini görüp 
deneyimleyebileceğiniz bir Christian Dior Cosmetics 
butiği açtı. Deneyimli ekip, makyaj ve cilt bakımı 
konusundaki tüm sorularınızı yanıtlayarak, önerilerde 
bulunacak. Yaz sezonuna özel Dioriviera parfümünü de 
burada bulabilirsiniz. Markanın yeni master parfümörü 
Francis Kurkdjian tarafından yaratılan bu parfümde, gül 
ve incir kokuları ön planda. 

İstanbul’a  
30 Mı̇lyon Turı̇st

Geçtiğimiz yıl İstanbul’a gelen 16 milyon 
olan ziyaretçi sayısının, 2023 yılında 
30 milyon yabancı ziyaretçi sayısını 
aşması bekleniyor. TÜRSAB Bölge 

Temsil Kurulu II. Başkanı Okan Başusta 
yaptığı açıklamada, “Sezon yaklaştıkça 

rezervasyon sayılarımız artmakta. 
Avrupalı turistin bu yıl tercihi İstanbul, 

dolayısı ile tarihi yarımada olacak’’ dedi. 

Lucca Goodies
Benzersiz mücevherleriyle beğeni kazanan Begüm Khan’ın Bodrum 
butiği Lucca bünyesinde Mandarin Oriental Bodrum’da açıldı. Begüm 
Khan bu yaz ‘Lucca Goodies’ ile Lucca Beach’te yer alacak. Misafirler, 
Begüm Kıroğlu ve Lucca ekibinin kürasyonundan oluşan Misela, 
Mamut Limited gibi beğeniyle takip edilen isimleri de mağazada 
bulabilecekler. Begüm Khan Bodrum butiğinde, markanın ikonik ve 
zamansız koleksiyonlarına ek olarak; merakla beklenen Deep Sea 
koleksiyonunun yeni üyeleri de ziyaretçileriyle buluşacak. 

Otantik Türk Hamamında eşsiz 
atmosferde arındırıcı kese ve rahatlatıcı 

köpük masajı ile cildiniz nefes alsın, 
vücudunuz yenilensin.

Doğal bitki özleri ve aromatik yağların 
kullanıldığı masaj terapilerle kendinizi 
şımartın. Uzman terapistlerin sizin için 

önerdiği cilt bakımlarıyla cildiniz parlasın. 

Kapalı ve ısıtmalı havuzlarımızda dört mevsim 
boyunca yüzme keyfi yaşayın. Tuzlu su 
havuzumuzda vücudunuzun doğal nem 

dengesini koruyun, eklem ve kas ağrılarından 
kurtulun. 

Ruh ve beden sağlığınızı ön planda tutan Ocean Spa & Wellness merkezimizde 
kendinize zaman ayırınız. Türk hamamlarımız, özel masaj odalarımız ve kapalı 

havuzlarımızda yüksek standartlarda bir deneyime hazır olun. 

+90 392  650 45 55
+90 533  850 45 00www.acapulco.com.tr
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Dünya Turu
Ford ve tüm ülkeleri gezen en genç kaşifi ünvanına sahip influencer Lexie Alford, 
yeni ve tamamen elektrikli Ford Explorer ile iddialı bir dünya turu için iş birliği yaptı. 
‘Lexie Limitless’ olarak bilinen Lexie’nin yapacağı bu iddialı dünya turu macerası, 
1920’li yıllarda Ford’un Model T otomobili ile dünyayı dolaşarak rekor kıran Aloha 
Wanderwell’den esinlenildi. Lexie’nin maceralarını  yılın son aylarından  itibaren şu 
adresten takip edebilirsiniz: https://twitter.com/FordNewsEurope, https://www.
instagram.com/fordnewseurope/ ve https://www.youtube.com/fordnewseurope. 

Yaz 2023 sezonu boyunca ve 
sonbaharda İstanbul hareketli 
seferler gerçekleştirecek olan 
MSC Splendida, 13 Ekim’e kadar 
8-9-10 gecelik programlarıyla 
Ege-Adriyatik turu kapsamında 
19 kez İstanbul’u ziyaret 
edecek. MSC Splendida, 
İstanbul’dan hareketle tarihlere 

göre değişiklik göstermekle 
beraber Yunanistan’ın Korfu, 
Mikonos, Katakolon, Pire/
Atina ve Santorini limanlarına; 
İtalya’nın ise Bari ve Trieste/
Venedik limanlarına uğrayacak 
ve Kuşadası limanının 
ardından, İstanbul’a geri 
dönecek.

Gemi Seyahatlerinin Kraliçesi

Teknolojik
Sennheiser, spor ve antrenman 

dünyasında da SPORT True 
Wireless ile ses performansını 

yeniden tanımlıyor. Enerji veren, 
yüksek kaliteli ses deneyimi 
ve rahatlık sunan Sennheiser 

SPORT True Wireless kulaklıklar, 
aktiviteniz ne olursa olsun her 
zaman yanınızda olmaya hazır.





Bakım

Güneşin Kokusu
Yaz 
Parfümü 
Seçerken 
Dikkat 
Etmeniz 
Gerekenler
 Hafif ve ferahlatıcı 

notalara odaklanın.

 Taze meyve ve 
çiçek esanslarına 
yönelin.

 Deniz esintisini 
yansıtan notalar 
arayın.

 Su bazlı ve hafif 
formülasyonlara 
öncelik verin.

 Kokuyu cilt 
tipinize ve kişisel 
tercihlerinize göre 
seçin.

 Parfümün 
kalıcılığını kontrol 
etmek için önceden 
tester kullanın.

 Kendinizi iyi 
hissettiren ve yaz 
enerjisini yansıtan bir 
parfümü tercih edin.

Yaz aylarında kullanılan 
parfümler, ferahlatıcı 

ve enerjik notalara 
sahip kokularıyla sıcak 

mevsimin ruhunu 
yansıtır. Tatlı meyve 
ve çiçek esanslarıyla 

birleşen yaz parfümleri, 
stilinizi tamamlarken 

size taze ve unutulmaz 
bir imza sunar.

Kadınlar için 
ferahlatıcı ve 

çiçeksi notalara 
sahip hafif yaz 

parfümleri, tazelik 
ve zarafeti bir 

araya getirirken 
erkekler için ise 

enerjik ve odunsu 
notaları içeren 

taze yaz kokuları, 
maskülenliği ve 

serinliği  
temsil eder.

Parfümü vücudunuzun nabız 
noktalarına (boynunuzun 
arkası, bilekler, dirsek içleri) 
uygulamak koku yayılmasını 
artırarak etkisini daha uzun 
süre korumanıza yardımcı olur. 

1. Maison  
Francis Kurkdjian, 
Aqua Media 
Cologne Forte
2. Dolce & 
Gabbana, Light 
Blue Summer Vibes 
Eau de Toilette
3. Lancôme,  
Idole Now
4. Issey Miyake, 
L’Eau d’Issey
5. Hermes, Un 
Jardin A Cythere
6. Christian Dior, 
Dioriviera

1

2

3

4

5

6
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Stil

Doğadan ilham alarak seçtiğimiz bu parçalar, tabiatın eşsiz güzelliğini ve benzersiz 
estetiğini yansıtıyor. Kozmetikten modaya, mücevherlerden saate kadar doğanın büyülü 

atmosferini yaşatan bu ürünler, sizleri doğal ve zarif bir yolculuğa davet ediyor. 

Tabiatın İlhamıyla...

Zebra desenli 
bu ayakkabılar, 
doğanın cazibesini 
adımlarınıza 
yansıtıyor.
Roger Vivier

18K pembe altın 
kasaya sahip ve 

geleneksel Japon 
“Urushi” sanatıyla 

süslenmiş bu 
tasarım Çin 

takvimine göre 
“Tavşan Yılına” 

adanmış. Chopard, 
L.U.C XP Urushi  

Year of the Rabbit 

Şık ve zarif bir 
tasarıma sahip 

bu tespih, 
Jasper taşlarıyla 
süslenmiş ve 18 

ayar beyaz altın 
kaplama...

So Chic

Kaplan baskılı 
erkek sırt çantası, 
markanın 
özgün ve iddialı 
tasarımlarından. 
Roberto Cavalli

Antoryum çiçeği şeklindeki bu 
çanta aksesuarı, doğanın büyüleyici 
güzelliğini yansıtarak benzersiz bir 
görünüm oluşturuyor. Loewe

Arı motifleriyle bezenmiş 
olan bu çanta, doğanın 
zarafetini ve hayatın iç içe 
geçtiği döngüyü yansıtıyor. 
Renaud Pellegrino

H
ER

M
ÈS

Doğadaki form ve dokulardan ilham alınarak 
tasarlanmış dal görünümündeki bu bileklik 

tam doğa tutkunlarına göre. 
Erdem Akan x Rúnda, Into the Woods

Altın rengi dev 
denizyıldızının 
bulunduğu, anılara 
adanmış bu koku 
denizin mavi ruhunu 
taşıyor. Tiziana 
Terenzi, Sea Stars 
Collection, Telea

S
C

H
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Deniz esintili Koi 
Balığı Küpeleri, 

tamamen el yapımı 
olarak üretilmiş, 24 
ayar altın kaplama 
bronz ve göz alıcı 

kristallerle süslenmiş. 
Begüm Khan
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D oğu Akdeniz’de bulunan bir ada olan 
Kuzey Kıbrıs, Sicilya ve Sardunya’dan sonra 
gelen üçüncü büyük adadır. Kıbrıs, Sezar’ın 
Kleopatra’ya hediyesi olarak bilinir ve 
kıyılarındaki köpükten doğan aşk ve güzellik 
tanrıçası Afrodit’in mitolojik diyarı olarak da 

ün yapmıştır. Orta Çağ harikası olan St. Hilarion Kalesi, fildişinden 
yapılan kusursuz kadın heykeline aşık olan heykeltraş Kral 
Pygmalion’un aşkının tanığıdır. Kıbrıs, aynı zamanda Roma dönemi 
görkemini yansıtan antik şehir krallıklarının bulunduğu tarihin 
gizemli bir temsilcisidir.

Kuzey Kıbrıs, balayı ve yaz tatilleriniz için muhteşem bir seçenek 
sunmaktadır. Doğası içinde eski, yakın ve yeni tarihin derinliklerini 
bir arada barındıran, yılın 300 günü güneşli geçen, tertemiz 
sahillere ve eşsiz doğaya sahip olan bu bölge, birbirinden kaliteli 
otelleriyle harika bir tatil imkanı sunmaktadır.

KUZEY KIBRIS

Girne, Gazimağosa, Lefkoşa, Güzelyurt, 
Lefke ve İskele (Bafra Turizm Bölgesi - 
Karpaz) şehirleri, hepsinin ayrı ayrı tarihi ve 
kültürel dokusuyla benzersiz bir deneyim 
sunmaktadır. Kuzey Kıbrıs’ın cenneti andıran 
muhteşem doğasını ve daha fazlasını 
keşfetmek için Royal Tur’un profesyonel 
seyahat danışmanlarından destek alabilirsiniz.



YURTİÇİ  
KÜLTÜR TURLARI
Royal Tur, bilişim 
teknolojilerinin 
sunduğu imkanları 
doğru kullanarak 
marketler arası bir 
etkileşim sağlamayı 
ve küresel bir turizm 
hareketi oluşturmayı 
ilke edinmiştir. 2018 
yılından itibaren, kişi 
ve kurumlara özel 
hizmet anlayışıyla 

yeni bir oluşum olarak kurulmuştur. İstanbul, Adana ve 
Ankara'daki Royal Tur ofisleriyle değerli müşterilerimize 
hizmet sunmaktayız. Royal Tur, 2023 yılında Türkiye'nin 
her köşesindeki yurtiçi otellerde ve kültür turlarında 
size özel avantajlı fiyatlar ve kaliteli hizmetler 
sunmaktan memnuniyet duyar. Yaz veya kış aylarında 
otel konaklamalarınızı ve kültür turlarınızı Royal Tur ile 
planlayarak keyifli bir tatil deneyimi yaşayabilirsiniz.

BIZ KIMIZ?
Avrupa standartlarına ve ECTAA prensiplerine uygun 
olarak, profesyonel operasyon ekibimizle birlikte, 
kurumsal imajımız ve itibarımızla güçlü olduğumuz bu 
sektörde hizmet vermeyi amaçlamaktayız. Geçtiğimiz 
yıllarda Türkiye ve Kıbrıs’ın en güvenilir ve istikrarlı 
turizm kuruluşlarında görev yapmış birçok üst düzey 
yönetici, Royal Tur bünyesinde bir araya gelerek 
kurumsal yapılanmamızı tamamlamıştır.

KURUMSAL
Kurumsal seyahatlerinizde, lansmanlarınızda, 
toplantı gruplarınızda, motivasyon ve eğitim 
gruplarınızda, kongre planlamalarınızda çözüm 
ortağınız olmaktan mutluluk duyarız.

“Tatil planınızı yapmadan önce, 
Royal Tur’un uzman seyahat 

danışmanlarından özel olarak 
hazırlanmış kolay ödeme seçenekleri ve 

en uygun fiyatlı programlar hakkında 
bilgi almayı unutmayın. Tatilinizi 

keyifle geçirmeniz için size yardımcı 
olmaktan mutluluk duyuyoruz.”

YURTDIŞI GEMİ TURLARI
Vizesiz ve vizeli geniş bir tur yelpazesiyle 
dünyayı yeniden keşfediyoruz. Avrupa’nın 
tarih dolu şehirlerinde gotik mimari 
sanatının esintilerini her adımda 
keşfedeceksiniz. Aynı anda Ortadoğu’nun 
tarihini ve çağa meydan okuyan yeni yüzünü 
keşfetme fırsatına sahip olacaksınız. Royal 
Tur’un farkıyla dünyanın tarihi ve doğal 
güzelliklerini deneyimleyecek ve unutulmaz 
anılar biriktirebileceksiniz. Profesyonel 
seyahat danışmanlarımız, size destek 
olmaktan memnuniyet duyarlar.

info@royaltur.com 
 0850 707 08 44 

Vişnezade Mahallesi 
Süleyman Seba Cd. BJK Plaza 

No: 48 A-Blok 1B-01 
Beşiktaş /İstanbul/Türkiye 

royalturcom 
www.royaltur.com 



Ülfet Shu, Kıbrıs’ta tüm eğlencelerin tek adresi 
olmaya devam ederiyor. Ülfet Shu çatısı altında 
yeni nesil meyhana Ülfet, Ülfet Beach, Ovis 
Coffes ve Ülfet Bangkok yer alıyor. İsterseniz bir 
beach partiye, isterseniz deniz kenarında soğuk 
bir kahveye, isterseniz yaz akşamlarında, otantik 
bir meyhanede güzel yemeklere... Karar sizin!

KIBRIS'IN GECE  
HAYATININ YENI GÖZDESI: 

Ülfet Shu!
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Mekan
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Ülfet Beach, deniz, kum, 
güneş ve birbirinden lezzetli 
yemeklerle misafirlerini bir araya 
getiren keyifli bir ortama sahip. 

Ülfet bir kadın ismi. Tanışmak, 
kaynaşmak, görüşüp konuşmak, 
sohbet etmek anlamını taşıyor. Shu ise 
Çince ait olmak, ayrıca modern, şanslı, 
neşeli, özenli gibi anlamlar taşıyor.



T
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am bir tatil adası 
olan Kıbrıs, dört 
mevsim boyunca çok 
renkli ve hareketli 
bir gece hayatına 
sahiptir. Sadece 

gece kulüpleri ve barlar değil, plajlar 
ve meyhaneler de yaz kış her yaş ve 
gruptan binlerce konuk ağırlar. Kıbrıs’a 
özgü meyhane kültürü, modern 
toplumun ihtiyaçlarına göre yeniden 
şekillenirken, klasik meyhanelerin 
yerini yeni nesil meyhaneler almaya 
başladı. Eskiden salaş meyhanelerde 
başlanan geceler, yemek için ayrı bir 
mekana eğlenmeye giderek biterdi. 
Yeni nesil meyhaneler, insanların 
aynı yerde hem yemek yiyip, hem de 
eğlenmelerine olanak sağlıyor. 

Ülfet Shu’nun  
Gecesi Ayrı,  
Gündüzü Ayrı Güzel
Yeni yerinde, Kıbrıs’ta hiç 
olmayan bir konseptle 
kapılarını açan Ülfet 
Shu, çok kısa zamanda 
Kıbrıs gece hayatının bir 
numarası olmayı başardı. 
Ülfet Shu çatısı altında 
yeni nesil meyhana 
Ülfet, Ülfet Beach, Ovis 
Coffes ve Ülfet Bangkok 
yer alıyor. 400 kişilik 
restoranında her gece 
canlı DJ performansıyla 
misafirlerine unutulmaz 
hatıralar yaşatan mekan, 
haftanın yedi günü açık. 
Girne’nin gözbebeği olan 
mekanda saat 22:00’ye 
kadar sakince yemeğinizi 
yedikten sonra tam saat 
22:00’da tüm ışıkların 
sönmesiyle gecenin 
eğlencesi başlıyor. 
Sahneye çıkıp “Eğlenceye 
hazır mısın Ülfet?” 
mesajıyla gonga vuran 

Evren Kerem, eğlenceyi başlatıyor. 
Mekanın alametifarikası olan 

kırmızı tefler, sabaha kadar eğlenen 
kalabalığın arasında elden ele 
dolaşıp müziğin coşkusuna eşlik 
ediyor. Hem göze, hem damağa 
hitap eden muhteşem mezeler ve 
kebap menüleri, lezzet konusunda 
fark yaratıyor.



Puylia diye okunan Puglia, çizme şeklindeki İtalya’nın 
güneyinde, çizmenin topuk kısmında. İki denize kıyısı 
vardır. İtalyanlar der ki; “Denizi seven, Puglia’yı da 
sever”. Yıllarca Puglia’ya turist götüren, üç yıl da orada 
yaşayan Ömür Kahraman’ın geçen yıl çıkardığı kitabı 
‘Puglia’da Bir Ömür’ ikinci baskısıyla kitapçılarda.

İ
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Kitap

PUGLIA  Notları

talya çizme ise çizmenin 
topuğu Puglia’dır. Puglia, 
adeta zamanın durmasını 
isteyeceğiniz bir bölge. 
Romalılar, Gotlar, 
Lombardlar, Bizanslılar ve 

Sicilya Krallığı tarafından zaman 
zaman istila edilip yönetilen bölge, 
1860 yılında Birleşik İtalya'ya 
katılmıştır. Geleneklerin ve kültürün 
önemli bir rol oynadığı bölge, iki 
ayrı denizi, dağları, konik çatılı 
masalsı küçük evler olan ‘Trullolar’ı, 
uçsuz bucaksız asırlık ağaçlarıyla 
zeytinlikleri, üzüm bağları, sebze 
bahçeleri, beyaz badanalı antik 
şehirleri, labirent sokaklı Ortaçağ 
kasabaları, barok mimarisi ile sizi 
kendine hayran bırakan şehirleri ile 
bir masal diyarını andırıyor. 

Puglia, İtalya’nın tarım deposudur. 
Özellikle yeşil altın olarak bilinen 
zeytinyağı üretimi ile ünlüdür. 
Bölge, her yıl yaklaşık 300 bin ton 
olan ülke zeytinyağının yaklaşık 
yüzde 40'ını üretir.

Geçmişte Puglia, ‘İtalya'nın ekmek 
sepeti’ olarak biliniyordu. Bunun 

nedeni, bölgenin büyük makarna 
ve ekmek üretimidir. Mussolini’nin 
Birinci Dünya Savaşı’nın ardından 
İtalya’daki hakimiyetine kadar 
özellikle bölgenin kalkınması için 
üretilen buğday, bölgedeki 43 
makarna fabrikası ile bunu doğrular. 
Altamura ekmeği de dünyaca 
meşhurdur. 

Deniz Sevgisi
Puglia için İtalyanlar, ‘Denizi seven 
Puglia'yı da sever’ derler. Puglia, 
İtalya’nın en uzun kıyı şeridine sahip 
bölgesidir. Toplam 870 km'yi bulan 
kıyı şeridi hem Akdeniz’in kolu olan 
Adriyatik Denizi hem de İyonya 
Denizi ile kum, kayalık, paralı özel 
plaj ya da halk plajı isteyen herkesin 
isteğini karşılayabilecek kadar güzel 
ve kaliteli plajlarla doludur. 

Sırtımı bir dağa ve ormana 

önümü denize verip tatil yapmak 
istiyorum diyorsanız Gargano 
bölgesi size göre. Hem tarihi 
güzelliği, hem bakirliği, hem yeşil ile 
mavinin kucaklaşması sizi kendine 
hayran bırakacaktır.

Tarihi Zenginlik
Puglia, İtalya’nın arkeolojik açıdan 
en ilginç bölgelerinden biri. Bölgede 
birçoğu Roma İmparatorluğu 
tarafından yaptırılan çok sayıda 
kale var. Bizans döneminden kalma 
kiliseleri, Norman kaleleri, Barok şehir 
Lecce, Ortaçağ’dan kalma eski şehir 
merkezleri’ne hayran kalacaksınız.

İstanbul’a sadece 1 saat 30 dakika 
uçuş mesafesinde hem lüksün hem 
salaşın, kesinlikle kaliteli ve organik 
yemeğin, festivallerin, tarihin, 
denizin, tarımın tadına varacağınız 
eşsiz bir bölgedir.
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Her ritme ve tutkuya yanıt verecek 
konseptleriyle misafirlerine ayrıcalıklı bir tatil 
yaşatan Club Med, yenilenen 5 direkli yelkenli 
lüks yatı Club Med 2 ile konuklarına tatil 
masalını denizde de yaşatmaya devam ediyor.

ayalinizdeki 
tatil denizde 
de mümkün! 
‘Her şey dahil’ 
tatilinin yaratıcısı 
Club Med’in zarif 

yolcu gemisi Club Med 2, gelenek 
ve modernlik arasında eşsiz bir 
uyum ile seyahat deneyimini 
yeniden yorumluyor.

YELKENLER  Fora

Seyahat
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H Beş direği, 2.700 metrekarelik 
güvertesi, maun korkulukları, 
zarif ve ağırbaşlı bir tarzda dekore 
edilmiş 184 kamarasıyla Club 
Med 2, seyrin hala lüks, huzur ve 
tutku anlamına geldiği bir dönemi 
yansıtıyor. 

Lüksün Özgür Yorumu
Club Med, tatil masalını 
konuklarına sadece karada değil 
denizde de yaşatmaya devam 
ediyor. Club Med Exclusive 
Collection segmenti içinde yer 
alan, en büyük denizcilerin 
rotalarından ve yolculuklarından 
ilham alarak hayata geçirilen zarif 
ve yaratıcı yolcu gemisi Club Med 
2, özel molalar dahil Akdeniz ve 
Karayipler’in en güzel kıyılarında 
yelken açıyor. Tüm arzulara göre 
uyarlanmış üç farklı tür gemi 

yolculuğu sunan Club Med 2, 
mini yolculuklarla bir hafta sonu 
ya da hafta ortası kaçamağı, 
transatlantik yolculukları ve uzun 
mesafe yolculuğu seçenekleriyle 
deniz tutkunlarını bu ayrıcalıklı 
seyahate davet ediyor.

Club Med 2’de tek aktivite 
keyifli manzaralara hayran olmak 
olmayacak… Fitness alanı, rüzgar 
sörfü, su kayağı ve kürekli sörfün 
deneyimlenebileceği deniz 
salonunda misafirler sporun ve 
adrenalin tadını çıkaracak.

Keşifle dolu bir gemi yolculuğu, 
her akşam düzenlenen sürpriz 
eğlenceler, gurme lezzetler, 
adrenalin dolu spor aktiviteleri, 
duyulara yolculuk yaptıran spa, 
özel wellness programları ve 200 
personeliyle Club Med 2 konuklarına 
eşsiz bir deneyim yaşatıyor.

RAUF DENKTAŞ ÜNİVERSİTESİ
“Uluslararası İstihdam için”

Akreditasyon ve Üyelikler

YÖK ONAYLI PROGRAMLARIMIZ

Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi

İşletme ve Ekonomi Fakültesi

Mimarlık

Yazılım Mühendisliği

Lisans / B.Arch.

Lisans / B.S.

Bankacılık ve Finans
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Lisans / B.B.A.

Uluslararası İlişkiler Lisans / B.S.

Uluslararası Ticaret 

ve İşletmecilik

Lisans / B.S.

Fakülteler Programlar Derece Öğrenim
Süresi (Yıl)
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Ajanda

 Başka Bir Yerde 
İstanbul Modern, Renzo Piano imzasını taşıyan yeni müze binasındaki 
ilk fotoğraf sergisinde Nuri Bilge Ceylan’ı ağırlıyor. Sergi Ceylan’ın, 
Türkiye’nin yanı sıra, Hindistan, Gürcistan, Çin, Fas ve Rusya gibi dünyanın 
farklı coğrafyalarında çektiği 22 büyük portreden oluşuyor.Ceylan, 
filmlerindeki güçlü sinema dilini fotoğraflarına da taşıdığı çalışmalarıyla 
izleyicinin hayal dünyasını harekete geçiriyor. “Başka Bir Yerde” sergisi, 
yönetmenin filmlerinde sıklıkla karşılaştığımız “başka bir yerde” olmayı 
arzulayan karakterlerine de gönderme yapıyor. “Beyoğlu’nda Tramvaylar, 
İstanbul” ve “İstanbul’da Bir Kış Akşamı” gibi 2004 tarihli önemli 
çalışmalarıyla İstanbul Modern Fotoğraf Koleksiyonu’nda yer alan Nuri 
Bilge Ceylan’ın sergisinin küratörlüğünü İstanbul Modern Fotoğraf 
Küratörü ve Bölüm Yöneticisi Demet Yıldız Dinçer üstleniyor.

Cumhuriyet’in  
İlk Yılı  

29 Ekim 1923’te ilan edilen ve yüzüncü 
yaşını kutladığımız Cumhuriyet’in 
en yoğun yılı kuşkusuz ilk yılıdır. 
Bu görkemli dönemin belli başlı 

siyasi ve ekonomik gelişmelerinin 
yanı sıra bütün ayrıntıları da okura 

yansıtmayı amaçlayan “Cumhuriyet’in 
İlk Yılı” sergisi, Yapı Kredi Yayınları 
tarafından yayımlanan aynı isimli 

kitaptan yola çıkılarak hazırlandı. O 
yıllarda çıkan gazete ve dergilerin 
titiz bir taraması yapılarak Banu 

İşlet, Binnur Mörel Büyükertan ve 
Eser Demirkan tarafından hazırlanan 

Cumhuriyet’in İlk Yılı kitabında 
Cumhuriyet’in kurulduğu yıl yaşanan 
olaylar kronolojik bir sırayla sunuldu. 
Küratörlüğünü Cengiz Kahraman’ın, 

sergileme tasarımı ve küratöryal 
işbirliğini ise Yeşim Demir Pröhl’ün 

yaptığı “Cumhuriyet’in İlk Yılı” sergisi, 
3 Eylül 2023 tarihlerine kadar Yapı 
Kredi Kültür Sanat’ta görülebilir. 

Oka Nehri kenarında, Rusya, 2012

Dev Konserlerle YBY Woods
Ağustos ayında ormanın içinde konser keyfi YBY Woods’ta... Sesiyle 
ve doğallığıyla Türkiye’nin sevgisini kazanan Karsu 4 Ağustos, 
yazdığı ve seslendirdiği şarkı sözleriyle kalpleri fetheden Yıldız Tilbe 
11 Ağustos, Eurovision birinciliği ile ünü tüm dünyaya ulaşan Sertab 
Erener 12 Ağustos, son dönemde şarkıları ile gençlerin hayranlığını 
kazanan Zeynep Bastık 18 Ağustos ve aşk şarkıları akıllara kazınan 
Gülşen 19 Ağustos tarihlerinde sevenleriyle YBY Woods’ta buluşuyor. Samsun, 20 Eylül 1924
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 Barbie 
2023 yılının merakla beklenen filmleri arasında yer 

alan Barbie, beyazperdede seyirciyle buluşmaya 
hazırlanıyor. Barbie diyarından kovulan ve kendisini 

bir anda gerçek dünyada bulan Barbie’nin macera ve 
eğlence dolu hikâyesini konu alan filmin başrollerinde 

ünlü oyuncular Margot Robbie ve Ryan Gosling yer 
alıyor. Yönetmenliğini Greta Gerwig’in yaptığı Barbie, 

21 Temmuz’da ülkemizde vizyona girecek.

 French Delights 
Fransa merkezli Perrotin Gallery ile Bodrum 
Loft işbirliğiyle hayata geçirilen “French 
Delights” sergisi, 1 Temmuz 2023 Cumartesi 
günü kapılarını açtı ve yaz sonuna kadar 
ziyaret edilebilecek. Sergi, sanat ve tatil 
tutkunlarını bir araya getirerek, doğanın 
içinde sanat keşfi ile farklı bir deneyim 
sunmayı hedefliyor. Serginin küratörlüğünü 
Artsa Danışmanlık üstlenirken, sergide 
yer alacak 12 sanatçının 18 farklı eseri 
sanatseverlerle buluşacak.

Ayasofya ve III. Ahmed Çeşmesi
Michel-François Préault veya Préaulx (1796–1826)

19. Yüzyıl Başı, Kâğıt Üzerine Suluboya, AMMF

 Aziz 
 İstanbul

Dr. Fani-Maria  
Tsigakou ve Hülya 

Bilgi’nin küratörlüğünde 
düzenlenen sergide, 

Athanasios ve Marina 
Martinos Vakfı (AMMF) 

koleksiyonlarından 
İstanbul konulu resimler 

ile Vehbi Koç Vakfı 
Sadberk Hanım Müzesi 

koleksiyonlarındaki 
kilise eşyasından bir 

seçki sunuluyor. “Aziz 
İstanbul” sergisi, 

Galata Rum Okulu’nda 
Ağustos ayı boyunca 
ziyarete açık kalacak. 
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evrent  
Vadisi
Diğer ismi Hayal 
Vadisi olan Devrent 
Vadisi, birçok 
dizinin çekildiği 

ve çoğu Kapadokya tanıtımında 
kullanılan deve formundaki peri 
bacasının olduğu yer. Aslında 
Kapadokya’daki tüm vadilerin 
kendine has özellikleri var ama bu 
vadiyi özel yapan peri bacalarının 
birçok hayvan veya farklı objelere 
benzetilmesi. Gezdiğiniz sırada 
aslında sadece taş göreceğiniz 
bu bölgede bir deve, Karagöz ile 
Hacivat, kaplumbağa, Napolyon’un 
şapkası gibi çok sayıda nesnenin ve 
canlının taşa dönüştüğü fikri sizi de 
ele geçirecek.

Zelve Açık 
Hava Müzesi
Farklı inanışlara sahip iki toplumun 
aynı yer ve aynı zamanda yaptığı 
kilise ve camileri, birbirlerine ve 
dinlerine olan anlayış ve hoşgörüyü 
görmek isterseniz Zelve Açık 
Hava Müzesi’ni gezin derim. Vadi 
1957 yılına kadar buranın halkı 
tarafından kullanılmış. Zelve, peri 
bacalarının en yaygın ve en güzel 
olduğu yer. Buradaki taşların 
pembemsi tonu çok etkileyici. 
Zelve’de doğa yürüyüşü yapabilir 
ya da farklı safari programlarından 
birine katılabilirsiniz. 

Kapadokya, bundan 
yaklaşık 60 milyon yıl 

önce, Erciyes Dağı, 
Güllü Dağı ve Hasan 

Dağı’nın yarattığı 
volkanik arazinin küllü 

ve yumuşak tabakasının, 
milyonlarca yıl içerisinde 
rüzgar ve yağmur suları 

ile aşınması ile peri 
bacalarının şekillendiği, 

oldukça karakteristik bir 
bölge. Gelin Türkiye’nin 

en değerli turizm 
destinasyonlarından 

biri olan, UNESCO 
Dünya Mirası 

Koruma Listesi’ndeki 
Kapadokya’yı keşfe 

çıkalım.
LEYLA MELEK

BÜYÜLÜ
Kapadokya

D

Destinasyon
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Üç Güzeller Peribacaları:
Kapadokya’nın simgesi 

haline gelmiş bu üç 
peribacasına kısaca ‘Üç 

Güzeller’ deniyor. O klasik 
mantar şapkalı peribacası 

formunun en güzel 
göründüğü yer burası. Zaten 

Kapadokya’ya gelen birçok 
turistin fotoğrafının arka 
fonunda net bu üçlü var.

Paşabağı  
(Rahipler Vadisi)
Zelve’ye beş dakika uzaklıktaki 
Paşabağı olarak da bilinen vadide 
Bizans döneminde tecrit edilmiş bir 
hayatı tercih eden kişiler yaşamış. 
Peri bacalarından birinin içinde Aziz 
Simeon adına yapılmış bir şapel 
ve birçok kaya yapıları bulunuyor. 
Mübadeleye kadar Rumlar burada 
yaşamayı sürdürmüş. Zelve ve 
Paşabağı aynı bilet ile gezilebiliyor 
aklınızda olsun. Ayrıca müzekart da 
geçerli.

Göreme
Göreme aslında Nevşehir merkez 
ilçesine bağlı belde. Yani Ürgüp 
ve Avanos gibi bir ilçe değil ama 
Nevşehir’in en güzel Kapadokya 
deneyimlerini vaad eden yerlerinden. 
M.S 4. yüzyıldan 13. yüzyıla kadar 
manastır hayatının yaşandığı bir yer. 
Kapadokya bölgesindeki en yoğun 
kaya otellerin ve restoranların bu 
bölgede toplandığını göreceksiniz. 
Çünkü Göreme konum olarak o 
meşhur sıcak hava balonlarının 
sabahın ilk ışıklarında yükseldiği 
vadilere bakıyor. Güzel coğrafyası 
ve Kapadokya’da gezilecek yerler 
ortasındaki merkezi konumu 
sebebiyle konaklama için sıkça  
tercih ediliyor.
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Zelve Açık Hava Müzesi

Aşk Vadisi
Panoramik olarak en keyifli olan 
vadi Aşk Vadisi diyebilirim. Buraya 
Aşk Vadisi denilmesinin sebebi 
ise bu vadide evlilik tekliflerinin 
yapılmasıymış. Burada bir de Aşıklar 
Tepesi adında bir seyir bölümü var. 

Göreme Açık  
Hava Müzesi
Göreme Açık Hava Müzesi bölgenin 
en değerli kültür hazinelerinden 
biri. M.S. 4. yüzyıldan 13. yüzyıla 
kadar yoğun bir şekilde manastır 
hayatı yaşanan bu yerde hemen 
her kaya bloğunun içinde 
kiliseler, şapeller, yemekhaneler 
ve oturma mekânları mevcuttur. 
Bugünkü Göreme Açık Hava 
Müzesi, manastır eğitim sisteminin 
başlatıldığı yer olarak kabul edilir. 
Soğanlı, Ihlara, Açıksaray, aynı 
eğitim sisteminin daha sonraları 
görüldüğü yerlerdir. Kiliseler, iki 
tür teknikle boyanmıştır. Birincisi, 
doğrudan doğruya kaya yüzeyi 
düzeltilerek üzerine yapılan erken 

dönem boyama; ikincisi ise kaya 
üzerine yapılan secco (tempera)  
tekniği ile yapılan boyamadır. 
Bölgede en canlı renklerin 
kullanıldığı, tasvirlerin en net 
örnekleri burada yer almaktadır. 
Göreme Açık Hava Müzesi’nde 
Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz 
Basil Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz 
Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, 
Pantokrator Kilisesi, Malta Haçlı 
Kilise, Azize Catherine Kilisesi, 
Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise ve 
Tokalı Kilise bulunmaktadır. Bu 
yerlere ek olarak çökme tehlikesi 
olduğundan ziyarete kapalı 18 
kilise ve 11 yemekhane daha var. 
Kiliselerin içinde harika duvar 
resimleri var ama fotoğraf çekmek 
yasak. Müze kart geçerli. Ama 
müze içinde bulunan Karanlık 
Kilise’yi gezmek için ekstra ücret 
ödemeniz gerekiyor. Göreme 
Açık Hava Müzesi, 1985 yılından 
bu yana doğal ve kültürel varlık 
olarak UNESCO’nun Dünya Mirası 
Listesi’nde yer almaktadır.

Türkiye’nin en 
değerli turizm 
destinasyonlarından 
biri olan, 
UNESCO Dünya 
Mirası Koruma 
Listesi’ndeki 
Kapadokya’yı keşfe 
çıkalım.”
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Yeraltı Şehirleri

Uçhisar Kalesi
Bölgenin her yerinden görülebilen 
en yüksek peribacası olan Uçhisar 
Kalesi’ne çıkarak panoramik 
seyir yapın. Kaleden bütün 
göreme vadisini ve peri bacalarını 
görebilirsiniz. Eğer gün batımı 
saatlerinde balon uçuşları olursa 
kaleden balonları seyredebilir ya da 
günü burada batırabilirsiniz. 

Güvercinlik Vadisi
Bu vadi ismini, zamanında burada 
yaşayan insanların kayalara oyarak 
açtığı güvercin yuvalarından alıyor. 
Güvercin evlerinin yapılma sebebi 
de güvercin gübresi elde etmek. Bu 
gübre son derece kaliteli ve pahalı. 
Bölgenin tek mimarı malzemesi 
olan Nevşehir taşı, yörenin volkanik 
yapısından dolayı ocaktan çıktıktan 
sonra yumuşak olduğundan çok 
rahat işlenebilmekte ancak hava 
ile temas ettikten sonra sertleşerek 
çok dayanaklı bir yapı malzemesine 
dönüşmektedir. Kullanılan 
malzemenin bol olması ve kolay 
işlenebilmesinden dolayı yöreye has 
olan taş işçiliği gelişerek mimari bir 
gelenek halini almıştır. Güvercinlik 
Vadisi’nde trekking, vadi bisikleti, 
vadi koşusu ve yoga gibi etkinlikler 
çok popüler. 

Balon turu için bir gün önce rezervasyon 
yaptırmanız gerekiyor. Sabahın ilk ışıklarını bir 

balondan izleyebilmeniz için saat 04:00 gibi sizi 
otelden alıyorlar. En az 100-150 balonla aynı anda 

havalanıyorsunuz. Devasa bir büyüklüğe sahip 
olan balonların şişmesi ortalama bir saat sürüyor. 
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Ortahisar Kalesi
Ortahisar Kalesi, tüm Kapadokya 
bölgesinin en büyük peribacası. 
Adeta Kapadokya’nın bacası 
gibi Ortahisar’da tüm heybeti ile 
yükseliyor. Zamanında yaşanan 
savaşlarda güçlü bir kale görevi 
görmeye başlamasıyla daha 
sonrasında Roma, Bizans, Selçuklu 
ve Osmanlı dönemlerinden de 
sığınak görevi görmüş. Bugün 
buraya çıktığınızda Ürgüp, 
Avanos ve Göreme’yi kuşbakışı 
görebiliyorsunuz. 

Kapadokya 
Yeraltı Şehirleri
Sürekli akın ve yağmalarla karşı 
karşıya kalan Kapadokyalılar 
çareyi köylerinin altına yer altında 
sığınabilecekleri ikinci bir köy 
kazmakta bulmuşlar. Zamanında 
her evin içinden yerin altına 
iniş varmış. Daha sonra da bu 
yeraltı köyleri birbirine tünellerle 
bağlanarak yerlatı şehirlerine 
dönüştürülmüş. 36 tanesi gün 
yüzüne çıkarılmış olsa da aslında 
yerin altında 150-200 yeraltı şehri 
olduğu tahmin ediliyor. Yakın 
zamanda bu yeraltı şehirlerinin 
en büyüğü olduğu tahmin edilen 
Nevşehir Yeraltı Şehri keşfedildi. 
Henüz ziyarete açılmadı ama bir 
süre sonra en popüler yeraltı şehri 
olacağına kesin gözüyle bakılıyor. 

Ihlara Vadisi
Aksaray ili sınırları içerisinde kalan 
Ihlara Vadisi, ABD’deki Grand 
Canyon’dan sonra dünyanın en 
büyük ikinci kanyonu. Hatta içinde 
yaşam olan en büyük kanyon 
olarak kabul ediliyor. 384 adet 
basamakla iniliyor. Efsane bir 
manzaraya ve 14 km uzunluğunda 
bir yürüyüş parkuruna sahip olan 
Ihlara’da pek çok kilise örneği 
görebilirsiniz. Özellikle vadinin 
giriş kısmında yer alan Ağaçaltı 
Kilisesi’ni mutlaka görmelisiniz. 
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Benim Tatilim
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Özlem Süer İstanbul’da
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eni bayram tatilinde Japonya’da yakaladık.  
Bu seyahatin nasıl geçiyor?   
Uzun zamandır ailece seyahat rotamızın 
radarındaydı Doğu Asya’da Japonya’ya ve Kore’ye 
gitmek. Japonya’nın ilk imparatoru Meiji’nin 
ruhunu tanrısallaştırmak için yapılan Meiji Shinju 

Tapınağı’ndan, Tokyo’nun meşhur caddesi Ginza, Hakone-Fuji 
Yanardağı-Ashi Gölü, Kyoto, Zen inancına göre inşa edilmiş 
Kinkakuji Mabedi (bir diğer adı ile Altın Tapınak), Nara’nın 
geyikleri, Kamakura Bambu Bahçesi’nde çay seramonileri, Japon 
kültürünün geleneksel kumaşları, kimonoları ve tüm ritülleri 
çok etkileyici… Bu arada bu seyahatte turda Kıbrıslı dostlarımıza 
rastlamak, bir kısmıyla da yeni tanışmak müthiş bir keyif oldu. 
Gezi rotalarını ve seyahat trendlerini çok iyi takip ediyor Kıbrıslılar.

Eşin Kıbrıslı olduğu için bir ‘Kıbrıs 
Gelinisin’. Kıbrıs’a ne sıklıkta gidersiniz 
ve orada genellikle neler yaparsınız?  
Kıbrıs bizim için aile bağları açısından 
büyük duygular taşımasının yanında 
baharda çiçek kokuları, tarihi dokusu, 
sevgi dolu insanı ile yılda iki, üç 
kere gidiğimiz ikinci adresimiz. Tüm 
yorgunluğumu atıyorum orada. Eşimin 
ailesinden en yakınlarımız Kıbrıs’ta. 
Biz gittiğimizde kurulan o muhteşem 
sofralar, olağanüstü lezzetler harika. 
Kızımız Tacım için de ayrıca büyüklerini 
sık ziyaret etmesi, kültürle iç içe olması 
çok önemli. Olağanüstü lezzetleri var; 
Çiçek Dolması, Molehiya, Kolakas, Bullez, 
Küp Kebabı, Fırın Makarna, Enginar 
Dolması, Humus Çorbası en sevdiğimiz 
geleneksel lezzetler. Gezi rotam ve en 
keyif aldığım yerler ise; Lefkoşa Arasta 
kültürü, Bandabulya’da alışveriş, Karpaz, 
Limnidi’de çilek zamanı, Vuni Sarayı’nı 
ziyaret, Kervan Cafe’de gün batımı, 

PERU’DAN JAPONYA’YA 
GEZGIN BIR YAŞAM  

ÖZLEM SÜER
Röportaj yapmak için aradığımda ailesiyle 
Japonya’da tatilde yakaladığım moda 
tasarımcısı Özlem Süer, beni kırmadı ve 
saat farkının da etkisiyle günlere yayılan 
röportajımız boyunca tatiline devam etti. 
Hatta Japonya’dan Güney Kore’ye geçti. İş 
ve tatil için çok seyahat eden Özlem Süer, 
son seyahatlerinde çok etkilendiği ve 
ilham aldığı Amazonlar, Peru, İzlanda ve 
Tenerife’yi anlattı. Kıbrıslı doktor Mehmet 
Alp ile evli olan Süer, kızlarıyla yılda en 
az birkaç kez Kıbrıs’a gidiyor. Kıbrıs’tan 
önerilerini bu röportajda okuyabilirsiniz. 
LEYLA MELEK

S

Turunç, limon 
ve Malta eriği 

ağaçlarının  
olduğu Girne'deki  

evlerinin  
bahçesinde 
aileleriyle

Ürdün,  
Petra'da  
eşiyle



St. Hilarion Kalesi vazgeçilmez 
rotalarım… Tacım nenesiyle olmayı, 
denize gitmeyi, sokakları keşfetmeyi 
çok seviyor. Ailece Kıbrıs tutkunuyuz 
kısacası… 

Daha çok iş için mi, tatil için mi 
seyahat edersin? 
Her ikisi de söz konusu. Yurt 
dışından mesleki davet çok 
alıyoruz. Tayland kraliçesinin 
davetiyle Bangkok’ta, Kazakistan’a 
onur konuğu olarak, New York’ta 
Göbeklitepe performansı için 
bulunduk. Bunlar en yakın 
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örnekler. Fuar ve showroom 
ziyaretleri için Paris, New York, 
Milano, Düsseldorf… Eşim ve 
kızımla ise senede en az iki uzak 
noktaya tatil, yakın rotalara da 
iki, üç seyahat yapıyoruz. Kısacası 
gezgin bir yaşamım var diyebilirim.

Bize son seyahatlerinden 
bahseder misin? 
Peru ve Amazonlar, İzlanda, 
Meksika, Fiji, Mauritus, Ürdün, 
Laponya, Berlin, Sri Lanka, 
Maldivler, Güney Afrika son 
rotalardı.

Amazonlar

Peru

Kimonolu 
Japon  

kadınlar

Peru, Tacama
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Nasıl tatiller yapmaktan 
hoşlanırsın? Tatil tarzını 
tanımlar mısın? 
Kültür renkliliği ve 
coğrafyasıyla büyüleneceğimiz 
noktaları seçiyoruz. Estetik 
kaygılarla doğanın sürpriz 
yaptığı destinasyonları, tarihi 
tamamen yerinde çılgınca 
heyacanlarla öğrenerek 
hissetmeyi, dinleniyorum 
derken onbinlerce adım 
atmayı ve ilham toplamayı 
çok seviyorum. Harika 
insanlar tanıma fırsatı da 
cabası tabii. Deniz, güneş 
sınırlamam yok. En uzaklara, 
bazen kaçarcasına ani planlar 
yapmak, kimi zamana aylar 
öncesinden hazırlanmak… 

Bugüne kadar en etkilendiğin 
seyahatlerin hangileri? 
Neden?  
İzlanda çok etkiledi beni, 
bambaşka bir nokta. Doğası 
bile sıra dışı. Tenerife’yi 
çok sevdim, çok ruhsal 
geldi atmosferi… Her yerde 
bambaşka boyutlar keşfediyor 
insan. Örneğin bugün Seul’de 
Namsan Tepesi’ne çıkıp, 
şehrin doyumsuz manzarasını 

seyrederken bir kafede yazıyorum 
bu notları… Dün ise Japonya’nın 
dünyaca ünlü hızlı treni, yani 
yerel ismi ile ‘Shinkansen’ ile 
Tokyo’dan Osaka’ya geçtik. Güzel 
olan bu deneyimler… Her seyahat 
ayrı bir değer ve heyecan benim 
için. Her adım çok kıymetli. 
Günlük rutinlerime de minik 
heyecanlar katmayı İstanbul’u her 
gün keşfetmeyi, aynı yollardan 
yürümemeyi, semt pazarlarını, 
antikacıları, vapurla karşıya 
geçmeyi; kısaca her günü bir 
gezgin gibi yaşamayı çok severim. 

Daibudtsu, Kamakuru, Japonya. 
Dünyanın üçüncü büyük Buda heykeli.

Kızı Tacım ile Dubai’de

Peru Piramitlerini Ziyaret
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Tatilde mutlaka yanına aldığın neler var? 
İyi seyahat valizi hazırlamak çok önemlidir 
bizim için. Çok amaçlı, kullanışlı, rahat, 
yaratıcı nesneleri, doğal kumaşlardan ve 
inovatif kaplamalı teknolojik kumaşlardan 
tasarımları, özel konforlu ayakkabıları, 
fonksiyonel çantaları yanımda taşımayı 
değerli buluyorum. Az yer kaplayıp yüksek 
işlev taşıyan ekipmanlar almaya dikkat 
ederim. İyi gezgin olmak hem deneyim, hem 
de iyi tasarlanmış keyif işi… Ayrıca küçük 
kaplar, taşıyıcı kumaş ya da non-woven 
malzemeden taşıyıcılar, çok gözlü çantalar, 
şapkalar… Her detay yolculukta önemli. Eşim 
doktor olduğu için ekstra bir konforumuz 
oluyor; özellikle kızımız büyürken… İklimler 
değiştikçe de tüm detaylar farklılaşıyor.

Amazonlar

Japonya, Nara’da 
evcil geyikler

Peru, Amazonlar
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Moda tasarımcısı 
Özlem Süer’in 
ofis/showroom 
olarak kullandığı 
Ozlem Suer 
House, 
Nişantaşı’nda 
yer alan, keyifli 
bahçesiyle dikkat 
çeken bir konak.

Özlem Süer’in 
Kıbrıs Seçimleri
Kıbrıs’ın olağanüstü 
lezzetleri var; Çiçek 
Dolması, Molehiya, 
Kolakas, Bullez, Küp 
Kebabı, Fırın Makarna, 
Enginar Dolması, 
Humus Çorbası en 
sevdiğimiz geleneksel 
lezzetler. Gezi rotam ve 
en keyif aldığım yerler 
ise; Lefkoşa Arasta 
kültürü, Bandabulya’da 
alışveriş, Karpaz, 
Limnidi’de (Yeşilırmak) 
çilek zamanı, Vuni 
Sarayı’nı ziyaret, Kervan 
Cafe’de gün batımı, 
St. Hilarion Kalesi 
vazgeçilmez rotalarım...

Sana ilham olan seyahatlerin var mı? 
Hemen hemen hepsi çok besliyor, hatta beni 
tamamlıyor. Güzeli görerek yaşamak yaratım 
çıtasını da yükseltiyor. Sürekli fotoğraf ve video 
çekip kentlere göre arşivlemeyi yazı ve çizim 
notlarıyla arşiv oluşturmayı çok seviyorum. En 
son seyahatimizde Peru’nun renkleri desenleri 
çok etkiledi örneğin. Japonya ise başlı başına 
ilham noktası. 

Özlem Süer’in gelecek planları neler? Seni yakın 
gelecekte dünyanın nerelerinde göreceğiz? 
Kendi öykümü gerçekleştirmeyi ve kendi 
dünyamda bu romantizmi yaşamayı seçtim. Tüm 
bunları yaşarken tasarımları edinmek ve tutkuyla 
tercih etmek sadık, güzel dostlar kazandırdı. Bu 
dünyanın dört bir yanından gelen dostlar, Ozlem 
Suer House Nişantaşı, Gizia Gate mağazaları, 
uluslararası arenada çok özel satış noktalarında 
bizi bularak devam eden koca bir çembere 
döndü. Nitelikli ve tutkulu bir kitleyle birlikteyiz 
ne mutlu ki… Her geçen gün daha da büyüyor 
bu aile. Hazır giyim markamız O - DAY, davet 
kostümleri Pret a Couture ve gelinlik Ozlem Suer 
White tüm dünyada çok özel noktalarda. Dilerim 
bu memnuniyet ve keyifli öykü katlanarak daha 
da büyük ve rafine kitlelere ulaşır. 

Peru, Amazonlar



PLAJLARIN Renkli Modası

KIBRIS
GIRNE’NIN KALBINE YOLCULUK: ÜLFET BEACH 

errak turkuaz suları ve sıcak kumlarıyla Girne, 
tatilcileri etkileyen bir güzellik sunuyor. Akdeniz’in 
ılık dalgalarında yüzerken, sahil boyunca uzanan 

plajlar, dinlenmek ve güneşlenmek için mükemmel 
bir ortam sağlıyor. Ayrıca, deniz kenarında yer alan 
kafe ve restoranlar, nefes kesen manzaralarıyla birlikte 
unutulmaz bir deneyim sunuyor. Bu plajların en popüleri 
ve vazgeçilmezi şüphesiz ki Ülfet Beach...

Haftanın yedi günü açık olan plajıyla Ülfet Beach, 
deniz, kum güneş ve kaliteli yemeği, nezih bir ortamda 
misafirleriyle buluşturuyor. Gün boyunca plajda devam 
eden DJ performansı, bir yandan Akdeniz’in mavi sularında 
serinlerken, bir yandan da sınırsız eğlenceyi ayağınıza 
getiriyor. Happy hourla günü bitirip, akşamı da Ülfet 
Restoran’da eğlenmeye devam edebilirsiniz.

Turkuaz suların kıyısında yer alan Kıbrıs, Bodrum, Izmir ve Giresun plajları, 
kendilerine özgü doğalarıyla, yaz tatili için vazgeçilmez rotalar arasında. 

BAHAR ŞAHİNBAŞ
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ge'nin incisi Bodrum, tarihi kalıntıları, muhteşem 
doğası ve göz alıcı plajlarıyla ünlüdür. Bu 
plajlardan biri de Bodrum Haremtan Koyu'dur. 

Huzur veren atmosferi, serinleten denizi ve kendine 
özgü güzelliğiyle Bodrum Haremtan Koyu, ziyaretçilerini 
büyüler. Koy’un en belirgin özelliği, turkuaz renkteki 
berrak denizidir. Koy adını da buradan almıştır. Su, o 
kadar berrak ve temizdir ki, denizin derinliklerine kadar 
gözlerinizle bakabildiğinizi hissedersiniz. 

Bodrum’un en güzel plajlarından biri de, Mavi Bayraklı 
masmavi denizi ile Folie Restaurant & Sea. Fransızca’da 
‘delilik’ anlamına gelen benzersiz konseptiyle geleneksel 
“beach club” klasiğini yıkıyor. 

Haremtan Koyu, aynı zamanda doğal bir plajdır ve 
çevresindeki yeşilliklerle çevrili bir atmosfere sahiptir. 
İnce kumlar, ayaklarınızın altında yumuşacık bir his 
yaratırken, çam ağaçlarından gelen hafif bir esintiyle 
serinleyebilirsiniz. Koyun sakinliği ve doğal güzellikleri, 
ziyaretçilerine huzur veren bir ortam sunar.

65

BODRUM
HAREMTAN KOYU: TURKUAZIN BÜYÜLEYICI GÜZELLIĞI
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İZMİR
ÇEŞME ILICA SAHILI: HUZURUN VE KEYFIN ADRESI

E
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ge’nin muhteşem kıyılarına sahip olan ülkemizin 
incisi İzmir’in Çeşme ilçesi, doğal güzellikleri 
ve pırıl pırıl deniziyle ünlüdür. Çeşme’nin en 

gözde plajlarından biri olan Ilıca Sahili, tüm güzelliğiyle 
ziyaretçilerini karşılar. Eşsiz manzarası, serinleten denizi ve 
sıcak kumlarıyla Ilıca, cennetten bir köşe gibidir.

Ilıca Sahili, Türkiye’nin en güzel kumsallarından biri 
olarak kabul edilir. İnce, altın rengi kumları, berrak 
turkuaz renkteki denizi ve masmavi gökyüzüyle birleşerek 
ziyaretçilerine görülmeye değer bir deneyim sunar. Sahilde 
yürürken ayaklarınızın altındaki sıcacık kumların hissi, sizi 
hemen rahatlatır ve günlük hayatın stresinden uzaklaştırır.

Ilıca Sahili’nin en belirgin özelliklerinden biri de termal 
sularıdır. Buradan adını alan Ilıca, Türkçe’de “ılık su” 
anlamına gelir. Sahil boyunca sıralanmış olan otellerde,  
bu termal suları kullanarak birçok sağlık ve güzellik  
hizmeti alabilirsiniz. Termal suyun sağlık açısından 
 faydalı olduğu bilinir ve ziyaretçilerine hem eğlence hem 
de tedavi imkanı sunar.

Miu Miu

Kom

Beymen 
Club

Lovekini

Stilinizi Tamamlayın



Karadeniz’in büyüleyici kıyılarına sahip olan Giresun, 
doğal güzellikleri ve tarihi zenginlikleriyle ünlü bir 
şehirdir. Bu güzel şehirdeki en popüler noktalardan biri de 
Giresun Belediye Plajıdır. Eşsiz manzarası, temiz denizi ve 
sıcak atmosferiyle Giresun Belediye Plajı, ziyaretçilerine 
unutulmaz bir deneyim sunar.

Plaj, incecik kumları ve berrak mavi sularıyla ünlüdür. 
Plajın sahil şeridi boyunca uzanan uzun kumsalları, 
güneşlenmek ve denizin tadını çıkarmak isteyenler 
için ideal bir ortamdır. Serin sulara adım attığınızda, 
Karadeniz’in ferahlatıcı etkisini hemen hissedersiniz. 
Giresun Belediye Plajı, doğal güzellikleriyle sizi kucaklar 
ve tatilin keyfini çıkarmanızı sağlar.

Plajda güneşlenirken veya denize girerken muhteşem 
Giresun Kalesi manzarasını görebilirsiniz. Bu tarihi kale, 
sahile hakim bir konumda bulunur ve Giresun’un sembolü 
haline gelmiştir. Giresun Belediye Plajı’ndan kaleye doğru 
yürüyüş yaparken, tarihin izlerini takip edebilir ve şehrin 
zengin kültürel mirasına tanıklık edebilirsiniz.
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Bakım

Tatil bavulunuza mayonuzdan önce koymanız gereken bir ürün var: Güneş 
kremi. Güneşin yakıcı ve yıpratıcı etkilerinden korunarak tatilin tadını 
doyasıya çıkarmak için bilinmesi gereken tüm detaylar bu sayfalarda.
BAHAR ŞAHİNBAŞ

TÜM DETAYLARIYLA  
Güneş Koruması

Bgood
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üneş 
koruması, cilt 
sağlığı için 
son derece 
önemli ve 
ciddiye 

alınması gereken bir konu. 
Güneşin zararlı UV (ultraviyole) 
ışınlarına maruz kalmak, 
cilt kanseri, cilt yaşlanması, 
lekelenme ve güneş yanıkları 
gibi pek çok cilt sorununa 
neden olabiliyor. Bu nedenle, 
güneşe çıktığımızda 
cildimizi korumak için güneş 
koruyucuları kullanmak son 
derece önemli. Öğrenmemiz 
gereken en önemli kavram 
“SPF”. “Sun protection factor” 
yani güneş koruma faktörünün 
kısaltması olan SPF, aslında 
güneşte kalabileceğiniz 
zamanı belirlemenize yardımcı 
oluyor; en basit anlatımla SPF 
50 içeren bir ürünle SPF 30 
içeren bir üründen daha uzun 
süre güneşte kalabiliyorsunuz. 
SPF numarası 1 ila 90 arasında 
değişiyor ve cildimizin güneş 
radyasyonuyla kızarması için 
ne kadar süre gerektiğini ifade 
ediyor. Örneğin, SPF 30 olan 
bir güneş koruyucu, güneşe 
maruz kalma süresini 30 
katına çıkarıyor. Bu durumda, 
cildiniz normalde 10 dakika 
sonra kızaran bir cilt ise, SPF 
korumasıyla bu süre 300 
dakikaya çıkıyor. Ancak tabii ki 
güneş kremini etkileyen nem, 
ter gibi faktörleri göz önünde 
bulundurduğumuzda SPF kaç 
olursa olsun güneş kremini 
mutlaka saat başı yenilemek 
gerekiyor.

‘Geniş Spektrumlu’ 
Olması Önemli
SPF sadece UVB (yakan güneş 
ışınları) ışınlarına karşı koruma 
sağlıyor. Güneşin UVA (yaşlandıran 
güneş ışınları) ışınları da cilt 
sağlığı üzerinde olumsuz etkilere 
sahip ve kırışıklıkların, lekelerin 
ve erken yaşlanmanın başlıca 
sebeplerinden biri. Bu nedenle, 
geniş spektrumlu (broad-spectrum) 
güneş koruyucuları tercih 
edilmesi gerekiyor. UVA ışınlarının 
genellikle ince çizgiler ve koyu 
lekelerden sorumlu olduğunu, 
UVB ışınlarının ise cilt kanserleri 

ve güneş yanıklarının oluşumunda 
rol oynadığını unutmamak 
gerekiyor. Peki, güneş kremini ne 
miktarda uygulamamız gerekiyor? 
Ten renginiz ne olursa olsun, 
mutlaka ama mutlaka güneş 
kremi kullanmanız gerekiyor. 
Üstelik kreminizi güneşe maruz 
kalmadan en az 30 dakika önce 
uygulamış olmanız gerekiyor. Yüz 
için ölçümüz 2 parmak kuralı: 
Güneş kreminizi işaret ve orta 
parmağınızda çizgi şeklinde alın 
ve hem yüzünüze hem boynunuza 
uygulayın. Vücut için ise yarım çay 
bardağı gibi düşünebilirsiniz.

YÜZ İÇİN
Skinceutical, Ultra Facial Defense SPF 50+ 
Ducray, Keracnyl UV SPF 30+ 
Cosmed, Dry Touch Cream Gel SPF 50+ 
Frudia, Tone Up Base Sun Cream SPF 50+ 
Rilastil, Sun System SPF 50+ 

G

KURU 
CİLTLER 
İÇİN

AKNEYE 
MEYİLLİ 
CİLTLER 

İÇİN
YAĞLI 
CİLTLER 
İÇİN

ANTI-
AGING

TON 
EŞİTLEME 

İÇİN
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Nasıl Seçeceğiz?
Güneş koruyucuları farklı 
formlarda mevcuttur; losyon, 
krem, sprey, jel veya stick şeklinde 
bulunabilirler. Ayrıca, suya 
dayanıklı veya su geçirmez olanları 
da tercih edebilirsiniz. Ancak, suya 
dayanıklı bir güneş koruyucusu 
kullanıyorsanız, düzenli olarak 
tekrar uygulamanız önemli çünkü 
terleme veya su teması güneş 
koruyucunun etkinliğini azaltabilir. 
Bir diğer kafa karıştıran nokta ise 
formülasyon anlamında iki tip 
güneş koruyucu bulunması. İki 
temel güneş kremi seçeneğimiz 
mevcut: Fiziksel, bir başka isimle 
mineral; ya da kimyasal. Her 
ikisi de güneşin UV ışınlarını 
emerek cilt hasarını önlemeye 
yardımcı oluyor, ancak fiziksel 
güneş kremleri bazı UV ışınlarını 
yansıtabiliyor. Biri diğerinden 
daha iyidir demek doğru olmaz; 
farklı etken maddelere sahip 
aynı etkiyi sağlayan ürünler 
olarak düşünebiliriz. Kimyasal 
SPF genellikle avobenzone ve 

homosalate gibi aktif maddeler 
içerirken, fiziksel SPF çinko oksit 
ve/veya titanyum dioksit içeriyor. 
Korumadan bahsetmişken; Güneş 
kremine ek olarak geniş kenarlı 
şapka ve güneş gözlüğü gibi 
koruyucu giysiler giymeyi, gölgeli 
alanlarda bulunmayı (özellikle 
10:00 ile 16:00 saatleri arasında) 
ve cilt hasarına ve cilt kanserine 
katkıda bulunan solaryuma 
girmekten kaçınmayı da ihmal 
etmeyin.

Son Kullanma  
Tarihine Dikkat!
Evet, güneş kremleri de zamanla 
bozulabilir. Güneş kremi içerisinde 
bulunan aktif bileşenler zamanla 
etkinliklerini kaybedebilir ve güneş 
koruması sağlamada etkisiz hale 
gelebilir. Geçmiş tarihe sahip bir 
güneş kremi, etikette belirtilen SPF 
(güneş koruma faktörü) değerini 
sunmayabilir ve UV ışınlarına karşı 
yeterli koruma sağlamayabilir. Bu 
nedenle, güneş kremi kullanmadan 
önce son kullanma tarihini kontrol 

Ten renginiz ne 
olursa olsun, 
mutlaka ama 
mutlaka güneş 
kremi kullanmanız 
gerekiyor. Üstelik 
kreminizi güneşe 
maruz kalmadan  
en az 30 dakika 
önce uygulamış 
olmalısınız.”

Korres, 
Cucumber 
Hyaluronic 
Splash 
Sunscreen 
SPF 30

VÜCUT İÇİN

Sebamed,  
Sun Care 
SPF 50+

Bioderma, 
Photoderm 
Lait Ultra 
SPF 50+

Celenes, 
Sunscreen 
Spray 
Lotion SPF 
50+

Clarins, 
Sun Care 

Oil Mist 
SPF 30
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etmek ve geçmiş tarihe sahip 
ürünleri değiştirmek önemlidir. 
Ayrıca, güneş kremi etkinliğini 
korumak için onu serin ve kuru bir 
yerde saklamak da şart. 

Güneş Sonrası Destek
Güneş sonrası bakım, cildinizin 
güneşe maruz kalmanın olumsuz 
etkilerini en aza indirmesine 
yardımcı oluyor. Güneşe maruz 
kalmanın ardından cildinizi 
rahatlatmak, nemlendirmek 
ve iyileştirmek oldukça önemli. 
Güneşe maruz kaldıktan sonra 
serin bir yerde dinlenmek ve 
vücudunuzu aşırı sıcaklardan 
korumak cildinizin rahatlamasına 
yardımcı olur. Bir diğer yapılması 
gereken adım ise soğuk su ile 
duş almak; bu sayede cildinizi 
serinletip rahatlatabilirsiniz. Ancak 
duş alırken sıcak su kullanmaktan 
kaçının çünkü bu cildinizi daha 
da kurutabilir. Güneş sonrası 
cilt kuruluğunu hafifletmek için 
nemlendirici ürünler kullanın. 

Cildinizi besleyen, 
nemlendiren 
ve rahatlatan 
nemlendiriciler 
tercih edin. 
Özellikle aloe vera 
içeren ürünler veya 
hafif, nemlendirici 
losyonlar faydalı 
olabilir. Ve tabii 
kaybettiğiniz suyu 
yerine koymak 
güneş sonrası bol 
bol su için.”

GÜNEŞ SONRASI 

Makyaj ve 
Güneş  

Koruması
Yazın sadece plajda 
ya da havuzda değil, 

şehirde de güneş 
koruyucu kullanmak 
gerekiyor. Akıllara 

hemen şu soru geliyor: 
Güneş koruyucular 

makyaj malzemeleriyle 
kullanılır mı? Evet 

ancak güneş kreminizi 
sürdükten sonra bir 

süre beklemeniz 
ve cildinizin iyice 
emdiğinden emin 

olmanız gerekiyor. SPF 
içeren fondöten veya 

pudra gibi ürünler 
kullansanız dahi yaz 

aylarında makyaj öncesi 
güneş kremi uygulamak 

son derece önemli 
çünkü bu ürünler 

sürekli güneş koruması 
sağlamayabilir. 

Sensai, 
After Sun 
Glowing 
Cream

Lierac, Aftersun 
Sun Soothing 
Rescue Mask

Nuxe, 
Face&Body 
After Sun 
Lotion

Yves 
Rocher, 

After Sun 
3 in 2 

Moisturizing 
Lotion

Lancester, 
After Sun 

Serum
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Kişinin kendisinden alınan dokudaki 
fibroblastların çoğaltılarak belli bir süre sonra 
yine kişiye enjekte edilmesine Fibroblast 
Tedavisi deniyor. Bu tedavi yöntemiyle ilgili 
bilgileri, Onkim Kök Hücre Teknolojileri Merkez 
Sorumlusu Dr. Pınar Hüner Omay’dan öğrendik.

FİBROBLAST Tedavisi

F
İyileşme Ne Kadar Sürer?
2. enjeksiyondan sonra sonuçlar 
belirginleşmeye başlar ve 
yerleştirilmiş fibroblastlar en az 2-3 
yıl görevini yapar ve cilt genç kalır.

Bakım

ibroblast Nedir?
Fibroblast, bağ 
dokunun temel 
hücresidir ve 
her hücre gibi 
organizmada çok 

önemli görevleri vardır. Cilde 
parlaklığı, yumuşaklığı ve esnekliği 
veren hücreler arası bu yapı 
kollajen ve elastin maddesinden 
oluşmaktadır. Fibroblastların görevi 
ise, cilt için son derece önemli olan 
bu maddeleri üretmektir. 

Fibroblast Tedavisi Nedir? 
Zaman içinde organizmadaki 
fibroblastlar kollajen ve elastin 
üretme yeteneğini kaybeder. 
Özellikle cildin güneş gören 
kısmındaki fibroblastlar güneş 
ışığındaki radyoaktivite gibi 
etkilerle bozulur ve zaman 
içinde sayıları azalır. Cildin diriliği 
kaybolur, sarkar ve kırışıklıklar 
oluşmaya başlar. Bu etkileri 
ortadan kaldırmak için cilde 
görevini doğru yapan fibroblast 

vermek gerekir. Cilde enjekte 
edilen genç ve taze fibroblast 
hücreleri uygulandıkları bölgede 
faaliyete geçerek kollajen ve elastin 
üretimi yaparlar. Ciltte kuvvetli bir 
anti-aging aktivite yani yaşlanmayı 
önleme etkisi göstererek cildi 
sıkılaştırıp gençleştirirler. 

Nasıl Uygulanır?
Cildin güneş görmeyen kısmından 
örneğin kulak arkasından 
mercimek büyüklüğünde (3-4 mm) 
küçük bir parça alınır. Alınan doku 
örnekleri T.C. Sağlık Bakanlığı’nın 
faaliyet izin belgesine sahip 
Onkim Kök Hücre Teknolojileri 
laboratuvarımıza gönderilir. 
Ayrıca kişinin kendisinden alınan 
kandan serumu ayrıştırılarak 
kültür ortamına konulur. Kültür 
sonucunda (4-6 hafta içinde) 
fibroblastlar yeterince çoğaltılır. 
Çoğaltılmış fibroblastlar hastanın 
hekimine gönderilir ve hekim 
vücudun gerekli yerlerine çok ince 
bir iğne ile enjekte eder. Bu tedavi 
belli aralıklarla 3 seans olarak 
yapılmaktadır.

Etkisi Ne Zaman Görülür?
Hücreler yerleşecek, elastin ve 
kollajen üretmeye başlayacak, 
cilt yavaş yavaş esnekliğini ve 
parlaklığını kazanacaktır. 2. 
enjeksiyondan sonra iyileşme fark 
edilmeye başlar, 4-6 haftadan 
sonra da belirginleşir.
www.onkim.com.tr
info@onkim.com.tr 
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Fly Kıbrıs Hava Yolları’nın haziran ayında seferlere başladığı Bodrum’da 
mutlaka gitmeniz gereken adresler sunuyoruz. Öneriler bizden değil, 
Türkiye’nin farklı uzmanlıklara sahip gezginlerinden… 

GEZGİNLERİN 

Bodrum Önerileri
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Destinasyon

Gibi Bodrum 
Farklı disiplinlerden gelen altı sanat 
aşığı arkadaşın yarattığı Gibi Bodrum, 
herkesin bireyselleştiği bu dönemde 
dostluğun ve birlikten kuvvet 
doğabileceğinin en çabasız kanıtı gibi. 
“Üç gün içinde mekan bizi bulmuş, 
bizde projeyi çizmiş, planları yapmış ve 
duvarları kırmaya başlamıştık” diyen 
ekip yeteneklerini ve mesleklerini 
harmanlayacağı bir çatı altında 
toplama fikriyle yola çıkmış.

Gibi çatısının altında hem kendi 
markaları ve köşeleri olan Qod, Les 
Merimes, Nalburiye ve Kungurlu 
Bakkaliyesi’nden alışveriş yapabiliyor 
hem Merve ve Mehmet’in iç mimari 
tasarım ve uygulama proje, Tarık’ın 
stil danışmanlığı, Beyza’nın fotoğraf, 
İrem ve Gökhan’ın marka içerik çekim 
hizmetlerinden yaralanabiliyorsunuz. 

SAFFET EMRE 
TONGUÇ

Rehber, tarihçi, gezi 
kitapları yazarı Saffet 

Emre Tonguç, belki de 
Türkiye’nin en fazla 
ülke görmüş insanı. 
Dur durak bilmeden 

sürekli geziyor. Ve çok 
çalışkan. Her an yeni 

bir proje için çalışıyor. 
Saffet Emre Tonguç’u 

Bodrum önerileri 
için aradığımızda 

İzlanda’daydı. Yine de 
bizi kırmadı ve mekan 

önerilerini söyledi.

1

İçerisinde farklı sanatçıların 
ürünlerine de yer veren Gibi 
seramikten nalburiye ürünlerine, 
doğal ahşap tasarımlardan el 
yapımı şapkaya kadar bir çok 
şık detayı bulabileceğiniz bir 
konsept. Mekanda leziz dünya 
kahveleri eşliğinde muhteşem ev 
yapımı pastanızı tadarken ortamın 
toprak tonlarındaki huzuru adeta 
Bodrum’da bir vaha bulmuşsunuz 
hissi yaratıyor. 
@gibibodrum
www.gibibodrum.com
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Ginger Sushi & Coctail, Gümüşlük
Gümüşlük’te 2022 Mayıs’ında açıldı. Akdeniz ve Asya 
lezzetlerinin füzyonlanarak servis edildiği şahane bir 
mutfağa sahip. Ginger’in ortamı da mutfağı gibi insana 
Akdeniz ve Asya esintileri çağrıştırıyor. Oturma grupları 

Mikonos havasında yumuşatılmış beyaz bir dokuya sahip. Limon ve 
Satsuma ağaçları ile begonviller ise Bodrum’un vazgeçilmezleri. Ön ve 
arka bahçede de seneler önce Halikarnas Balıkçısı Cevat Şakir’in Paris’ten 
getirdiği Bella Sombralar (Güzel Gölge Ağacı) var.

Mutfağın başında şef Sinan Damgacıoğlu var. Sinan Şef, Japonya’nın 
Türkiye’deki tek mutfak elçisi. Kılı kırk yaran, disiplinleri ile meşhur 
Japonlar’dan burs kazanarak Japon mutfağını dünyaya tanıtmak 
için özel eğitilmiş bir şef. Japonya’da çok ünlü bir şef olan Masahiro 
Kasahara’nın rahle-i tedrisatından geçmiş ve restoranı Sanpi Ryoron’da 
çalışmış. 

Mekanın sahibi Refik de aslında bir şef. İleride bir gün bir restoran 
açarım ve şef ile aynı dili konuşmamız gerekir diye USLA’da 7 aylık bir 
mutfak eğitimi almış.

Refik ve Sinan ikisi de İzmirli ve haliyle Ege ve Akdeniz mutfakları 
genlerine kazınmış. Asya mutfağına olan ilgileri ve tecrübeleri onları 
Asya ile Akdeniz yemeklerini harmanlayarak  füzyon bir mutfakta 
buluşturmuş. Hatta bu mutfağa da ‘Mediterr|Asian’ adını vermişler. 
@ginger.gumusluk

Birdcage, Yalıkavak
Bodrum’un içinde ama 
karmaşasından uzakta 
bir nefes alma durağı 

diyebileceğimiz Birdcage, 
Kıral ve Tülin Karabük 

çiftinin ‘Birdcage’ filminin 
temasından esinlenmesiyle 
oluşmuş. Filmin mottosu 

‘yaşamın hengamesi içinde 
hayattan keyif almayı, 
motivasyon ve enerji 

içinde bir arada yaşamayı’ 
içeriyor. Otelin en önemli 

özelliklerinden birisinin de caz 
ve gastronominin bir arada 
olduğu bir hizmet sunması. 
Akdeniz füzyon tatları ile ilk 

günden itibaren büyük beğeni 
toplayan otelin restoranı 
dünya lezzetlerini yerel 

malzemeler ile harmanlayarak 
yarattığı Akdeniz menüsü ile 
damağınıza hizmet ediyor. 

@birdcage332

3
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ELİF EDES
Gurme, gezgin, şef, Okan 

Üniversitesi öğretim üyesi, 
USLA Yemek Akademisi 

eğitmeni, televizyonlara 
yemek programları 

hazırlayan Elif Edes’in 
her yaz mutlaka vakit 

geçirdiği yerlerden biri 
Bodrum. Yıllar boyunca 
Bodrum’da pek çok anı 

ve deneyim biriktiren Elif 
Edes’ten Bodrum önerileri 

almasak olmazdı.

Fenerci  
Restaurant, 
Gümüşlük 
Özellikle akşam üstü 
saatlerinde rakı-
meze-sohbet için Elif 
Edes’in favori mekanı, 
Gümüşlük’teki 
Fenerci Restaurant. 
Leziz mezeleri, 
zengin balık çeşidi ile 
gün batımını izlemek 
için gerçekten de 
harika bir seçim.  

Fenerci Restaurant, 1979 yılından beri hizmet veriyor ve Bodrum 
Yarımadası’nın ilk balık restoranları arasındadır. Restoranın sahibi İbrahim 
beyin Gümüşlük Yalısı’ndaki bu restoranının adını Fenerci koymasının 
nedeni babası Rauf Erol’un Gümüşlük sahilinden de görülen adalardaki 

deniz fenerlerinin bakımından sorumlu olmasıdır. Son on 
yıldır restoran ile torun Raufcan Erol ilgileniyor. 

Fenerci Restaurant, Gümüşlük Koyu’nda, Tavşan 
Adası’na geçiş noktasında bulunuyor. Tavşan Adası’na 
yürüyerek geçmek isteyenler siparişlerini verip adaya 
doğru yürüyüşe geçebilir. Döndüklerinde yemekleri onları 
hazır bekliyor olacaktır. 
Yalı Mevkii, Gümüşlük
@fenercirestaurant, (0252) 3943051

1
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Yula Bodrum
Bodrum’un en keyifli kafe-barlarından 
Yula Bodrum, plajın üstündeki konumu 
ve Bodrum Kalesi manzarasıyla 
dikkat çekiyor. Bodrum merkezde, 
Çarşı Mahallesi’nde yer alıyor. Yula 
Bodrum’da lezzetli kokteyller içip denizi 
seyredebilir, sıcaktan bunaldığınızda 
da kendinizi denize atabilirsiniz. Geniş 
bir yiyecek menüsü de bulunan Yula 
Bodrum‘da hamburger, hot dog gibi 
lezzetli atıştırmalıklar bulunuyor. 
Ancak şunu belirtelim; Yula Bodrum, 
rezervasyon almıyor. Tavsiyemiz erken 
gidip yerinizi kapın!
@yulabodrum

The Marmara Bodrum
Manzarası, lezzetli menüsü, kaliteli servisi ile 
bir Bodrum klasiği The Marmara Bodrum… Ege 
Denizi’nin kumlu plajına, berrak sularına ve Aziz 
Petrus Kalesi, Bodrum Yat Limanı ve Mausolus antik 

kalıntıları gibi Bodrum’un en gözde cazibe merkezlerine sadece 
birkaç adım uzaklıkta. The Marmara Bodrum Oteli’nin terasında 
yer alan Tuti Restaurant, lezzeti eşsiz manzara ile buluşturarak, 
konuklarına unutulmaz akşam yemekleri yaşatıyor. Türkiye’nin 
ilk ve tek özgün gastronomi derecelendirme sistemiyle 
hazırlanan ‘İncili Gastronomi Rehberi’nden dört ‘inci’ sahibi 
olan Tuti Restaurant, Akdeniz mutfağının seçkin lezzetlerini 
usta şeflerin yaratıcı dokunuşlarıyla servis ediyor.
Yokuşbaşı Mahallesi, Suluhasan Cad. No:18
@themarmarabodrum

2
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FATİH TÜRKMENOĞLU
Gazeteci, televizyoncu, yazar 

Fatih Türkmenoğlu, hem çeşitli 
televizyon kanallarına gezi 

programları hazırladı hem de 
gezi kitapları yazdı. Bodrum’da 

ev aldığından beri de her fırsatta 
Bodrum’a kaçan bir Bodrum 

aşığı. Bodrum önerilerini 
sorduğumuzda bize ‘sessiz lüks’ 

kategorisindeki seçimlerini 
söyledi. Onun deyimiyle 

“gösterişli, gürültülü değil 
de içten ve mütevazı bir lüks, 
bağırmayan bir kaliteye sahip 

mekanlar…Her anın anı defterine 
sabit kalemle işlendiği yerler…”

Arşipel, Bitez
Bitez’de Aktur’un içindeki Arşipel, 
45 yıllık bir işletme. Adını Ege 
Denizi’nin eski isminden almış. 
‘Bol adalı deniz’ anlamına gelen 
‘Archipelago’, buraya çok yakışmış.

Müthiş bir manzara vuruyor 
bir kere. Böyle Ege adalarının 
birinde geçen bir filmden bir 
mekandaymışsınız hissi. Hani 
‘Mamma Mia’ filmi, kapıdan Meryl 
Streep çıkacak neredeyse…

Fava, kabak çiçeği dolması, semizotu salatası, paçanga, kalamar, 
karides, lakerda, patlıcan, ahtapot muhteşem. Son gittiğimde levrek 
yedim. Hem yumuşak hem iyi pişmişti.

Arşipel sadece bir lokanta değil. Beach-club gibi düşünün. Yan masada 
tekneyle gelmiş dünya jet sosyetesinden birileri de olabilir, ilerleyen 
saatlerde kadehler kalkar, pistte Ege ezgileriyle birlikte dönebilirsiniz.

Bu manzara, “burası 
rüya mı” dedirtecek kadar 
sersemletiyor insanı. 
Bodrum’da en sevdiğim üç 
yerden biri. Yemek fiyatları 
pahalı kategorisinde 
sayılabilir. Ama her zaman 
yemeğe gitmek zorunda 
değilsiniz, bir öğleden sonrası 
içkisi de çok anı biriktiriyor…

Bodrum Su Hotel 
Ben buradaki renklere vuruldum. Kırmızı, 
mavi, sarı ve yeşil. Meksika gibi desem, değil. 
Bir açıdan Sicilya yazlarını anımsatıyor; ama o 
da değil. Uyumlanmış, sağlam, güçlü renklerin 
getirdiği bir huzur var otelde. Antikalar ve Türk 
motifleri de. 

Toplam 25 odalı bir otel burası. Odaların 
beş tanesi süit. Bodrum’da açılan ilk butik 
otellerden. 1998 yılında açıldı. Bodrum daha 
bu kadar kalabalık, bu kadar yayılmış değilken.

Bodrum merkezde, marinanın arka 
caddesinde. Sessiz, dar bir Bodrum sokağında. 

1
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Yağhane, Ortakent
40 sene öncesine kadar yağ fabrikası olarak aktif 
olan Yağhane, 1800’lü yıllarda açılmış. Mekanın 
sahibesi Esra Batıbay, burayı ilk gördüğünde, 

yıkılmak üzere olan bu tarihten çok etkilenmiş. Altı aylık bir 
restorasyon sonucunda, 2021 yılında mekan, ‘Yağhane’ adıyla 
açılmış.

Restorasyonun nasıl özenle, incitmeden yapıldığını, oraya 
gidince anlıyorsunuz. Orijinal taşlar teker teker sökülmüş, 
duvarların kenar güçlendirilmesi yapıldıktan sonra tekrar aynı 
taşlarla duvarlar örülmüş. Fabrikada bulunan taş değirmen, 
pres makinası, santrifüj korunmuş; hatta bakımları yapılmış. 
Bahçe duvarlarına Bodrumlu ressamlar Poseidon ve Athena’yı 
resmetmişler. Bir de olağanüstü kırmızı soba yerini bulunca, 
tam olmuş.
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İki adımda gürültü ve patırtının ortasına girmek mümkün, 
ancak burası tüm kargaşanın ortasında bir vaha.

Su Hotel bir aile işletmesi. Servisteki özenden, 
dekorasyondan, temizlikten bunu hemen anlıyorsunuz zaten. 
Bir gelen konuk, yıllar içinde defalarca geliyor. Dünyanın 
her yerinden müdavimleri var. İşletme sahibi Zafer Bey, 
aynı zamanda da genel müdür. Konuklarının her sorunuyla 
yakından ilgileniyor.

Sessiz lüksün en güzel örneklerinden biri Su Hotel. Kitap 
okuyan, seyahat eden, derin sohbet etmeyi seven ve eğlenmeyi 
bilen insanların buluşma noktası. Güzel anıların renkli adresi…
@bodrumsuotel
Turgutreis Caddesi No: 1201, Bodrum
(0252) 3166906

Kahvaltı olağanüstü, yemekler çok lezzetli. 
Salatalar, makarna ve hamburger gün boyu 
var. Yerel lezzetleri de bozulmamış haliyle 
tatmak mümkün; Ege otları, süt ürünleri, tabii 
zeytinyağı. Şaraplar, kokteyller de enfes. Ah 
tatlıları unuttum, rejim falan uçup gidiyor…

Yağhane, Ortakent’in göbeğinde bir taş bina. 
Duvarlarına üç asrın anıları sinmiş. Esra Hanım 
sıcacık kişiliğiyle her konuğuyla ilgileniyor. 
@yaghanebodrum
www.yaghanebodrum.com

3

Esra Batıbay
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LEYLA MELEK
Deneyimli yayıncı, 

elinizde tuttuğunuz 
Fly Magazine’in 

ve Fashion&Travel 
Magazine’in Yayın 

Danışmanı, yıllardır 
dergi sektöründe. 

12 yıl Cosmopolitan 
Türkiye’nin Genel Yayın 
Yönetmenliği’ni yapan 

Leyla Melek, Sabah 
Grubu’nda 17 yıl çeşitli 

görevlerde bulundu. 
Daha sonra Ciner 

Dergi Grubu’nun ise 
Genel Müdürlüğü’nü 
yaptı. 2009 yılından 

beri, moda dergisi 
Harvey Nichols 

Magazine Türkiye, 
yemek kültürü dergisi 

Sunset Grill&Bar/
Sunsetter Magazine 

gibi kurumsal yayınlara 
imza attı. Yaz başında 

gerçekleştirdiği 
Bodrum gezisinden 
izlenimlerini sizinle 

paylaşıyor.

Oi Filoi, Çukurbük
Oi Filoi, (Okunuşu İfili) Yunanca'da ‘Dostlar’ demek. Tek bir meşe ağacının 
gölgesinde dostların bir araya geldiği, samimi ve neşeli sofralara, güzel 
yemek ve içkinin eşlik ettiği bir mekan burası. Kendisini ‘çok amaçlı bir 
etkinlik alanı’ olarak tanımlayan Çukurbük, Gümüşlük'teki Habitat'ta, 
haftanın beş gecesi açık, bir pop-up Yunan restoranı.

Mekanın ortaklarından Burcu Aykıran tüketici trendleri konusunda 
yıllardır ülkenin önemli markalarına 
danışmanlık veriyor. Bir gastronomi aşığı 
olan Burcu, şarap konusundaki uzmanlığını 
yemek-şarap eşleştirmelerine taşıyarak 
düzenlediği etkinliklerde degüstasyon 
deneyimleri sunuyor. Habitat’ın kurucu 
ortakları Volkan ve Özge ise, 40 yaş sonrası 
daha çok doğada ve yaratıcı üretimde 
olma isteğiyle Bodrum’a taşındı. Bir yandan 
Habitat’ın altındaki tasarım atölyelerinde 
deri ve takı ağırlıklı çalışmalarını 
yürütüyorlar. Bir yandan da Volkan’ın otuz 
yıllık amatör mutfak deneyimini pop-up 
Yunan meyhanesi OiFiloi’de yeni dostlarıyla 
buluşturmanın mutluluğunu yaşıyorlar. 

Menüde, Yunanistan'ın olmazsa 
olmazları Horiatiki salatası (Greek Salad), 
Saganaki ve Souvlakiler yanında Korfu 
usulü Sofrito gibi yörelere ait yemekler ve 
Sübyeli Horta Böreği ve Kalamar Dolması 
gibi mekanın spesiyalleri bulunuyor. 
Menüye uzo ve rakı çeşitleri ile zengin bir 
şarap kavı eşlik ediyor.

Cuma, cumartesi, pazar, Pazartesi ve salı 
günleri saat 19:00’da kapılarını açıyor.
@oifiloi.bodrum

1

Özge, Volkan, Burcu
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Oik Studios, Gümüşlük
Özlem Ilıca Kozlu, isminin baş harflerini kullanarak isim verdiği 
markası ‘oik studios’ ile Gümüşlük’te, Turgutreis Caddesi, Fenerci’nin 
Gızı kafesinin karşısındaki yeni yerinde. Oik studios’da neler mi 
bulabilirsiniz? Limited edition tasarım ürünler, göz alıcı takılar, 

el işçiliği rafya örgü plaj çantaları, stil tamamlayan kullanışlı günlük ve gece 
çantaları, ev dekorasyon ürünleri, yastıklar… Hepsi ‘slow fashion’ tarzı, eşi benzerini 
piyasada göremeyeceğiniz parçalar. Özlem Ilıca Kozlu iş dünyasına yabancı değil, 
pandemiyle birlikte kreatif yönünü ön plana çıkarıp farklı bir üretime yöneldi. 
Hikayesini kendisinden dinledik. “2017’den beri Istanbul-Bodrum hattında yaşarken 
pandemi ve sonrasında Gümüşlük’te yaşamaya başladım. Sonra içimdeki kreatif 
enerji iyice ortaya çıktı. Uyurken bile hangi teknikle hangi malzemeyle neler 
yapılır diye düşünüyorum. El işlerine çok yatkınlığım var. Küçüklüğümden beri hep 
örerim, birşeyler tamir ederim, dikerim, incelerim, detaycıyımdır. Yaptığım işler eve 
sığmaz olunca bir de soran isteyen çoğalınca bir atölye/dükkan açma fikri doğdu. 
Artık yurt dışında olmadığım zaman hep atölyemdeyim.”
@oik_studios

Piri Piri Pizza, Gümüşlük
Piri Piri Pizza, Gümüşlük’ün 
merkezinde çılgın kalabalıktan 
uzak sakin bir köşede, ekşi 
mayalı artizanal pizzaları ve kraft 
kokteylleriyle müşterilerine eşsiz 
bir deneyim sunuyor. Yemek Sepeti 
üzerinde yapılan yorumlarda 9,7/10, 
Google’da ise 163 yorumda 4,6/5 
gibi yüksek puanlar elde ettiğini 
söyleyeyim. Özel pizza unu ve 5 
bin yıllık ata tohumundan elde 
edilen Dinkel unu kullanılarak 
vegan ve şekersiz olarak yapılan 
pizza hamurları, uzun saatler ev 
yapımı ekşi maya ile mayalandıktan 

2

3
sonra pişiriliyor. ‘Kerem’s Kraft’ 
markası altında sundukları tonik 
şurupları, doğal ve ferahlatıcı 
aromalarıyla içeceklere eşsiz bir 
tat, kavanoz sosları da, özenle 
seçilmiş malzemelerle hazırlanarak 

yemeklere lezzet ve renk katıyor. 
KeremsKraft ürünlerini Trendyol, 
Hepsiburada, Shopier‘den alabilirsiniz.
İsmet İnönü Caddesi, No:7,  
Gümüşlük, (0542) 337 39 20,  
@piripiripizza

Özlem Ilıca Kozlu

Piri Piri Pizza’nın sahipleri 
Bikem Portakal, Kerem 
Aysan ve kızları Kiraz



EKOLOJİK OTELLER: 
Doğayla Uyumlu  
Tatil Deneyimleri

Doğayla uyumlu ve sürdürülebilir bir seyahat anlayışını benimseyen 
ekolojik tematik otellerin büyüleyici dünyasına adım atıyoruz. 

Ağaç evlerden çöl kamplarına, deniz kenarındaki bungalovlardan tarihi 
köy evlerine kadar çeşitlilik gösteren bu oteller, organik tasarımlar, 

yenilenebilir enerji kaynakları ve yerel kültürlere saygı gibi çevre dostu 
uygulamalarla misafirlerine unutulmaz tatil deneyimi sunuyor. 

Kendi izlerimizi doğal dokuya zarar vermeden bırakırken, 
bu otellerde gerçekleştirdiğimiz seyahatlerle hem kendimize 
hem de gezegenimize saygı gösteren bir yolculuğa çıkıyoruz.

BAHAR ŞAHİNBAŞ

Otel
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TreeHotel/İsveç
TreeHotel, İsveç’in kuzeyindeki Harads 

köyünde yer alıyor. Ağaç evlerden 
oluşan bu otel, çevreye minimum 

etki bırakmak için doğal materyaller 
kullanıyor ve enerji tasarrufu 

sağlıyor. Ayrıca, misafirlerinin doğal 
yaşamın tam içinde konaklamalarını 

ve doğayla uyum içinde vakit 
geçirmelerine olanak sağlıyor.
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Whitepod/İsviçre
Whitepod, İsviçre Alpleri’nde 
sürdürülebilir bir dağ oteli olarak öne 
çıkıyor. Çadır şeklindeki konaklama 
birimleri, çevresel etkileri minimize 
etmek için enerji tasarruflu ısıtma 
sistemleriyle donatılmış. Otel 
ayrıca, doğal kaynakları koruma 
ve yenilenebilir enerji kullanımı 
konusunda öncü bir rol oynuyor.
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Finca Bellavista/ 
Kosta Rika

Finca Bellavista, Kosta Rika’nın 
yağmur ormanlarına yayılmış ağaç ev 

tarzı oteli. Bu otel, organik tarım, su 
tasarrufu ve güneş enerjisi sistemleri 

gibi sürdürülebilir uygulamaları 
benimsiyor. Ayrıca, yerel topluluklarla 

etkileşimi teşvik ederek sosyal 
sürdürülebilirliğe de katkıda bulunuyor.
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Sarinbuana Eco Lodge/
Endonezya
Sarinbuana Eco Lodge, Bali adasında 
çevre dostu bir otel olarak biliniyor. 
Otel, organik tarım uyguluyor, suyu 
geri dönüştürüyor ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarını kullanıyor. Ayrıca, 
yerel halka destek vererek sosyal ve 
ekonomik sürdürülebilirliği teşvik ediyor.
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Anantara 
Golden Triangle 
Elephant Camp & 
Resort/Tayland
Bu otel, Tayland’ın altın 
üçgen bölgesinde yer 
alıyor ve fillerle etkileşimi 
teşvik ediyor. Otel, fillerin 
refahını ön planda tutup, 
doğal ortamlarında 
yaşamalarını sağlıyor ve 
yerel topluluklarla işbirliği 
yapıyor.
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Fogo Island Inn/
Kanada
Fogo Island Inn, Kanada’nın 
Newfoundland ve Labrador 
eyaletinde yer alan 
sürdürülebilir bir otel. Otel, 
yerel malzemeler ve el 
işçiliğiyle inşa edilirken, yerel 
ekonomiye destek veriyor ve 
kültürel mirası da koruyor. 
Ayrıca, enerji verimliliği 
ve atık yönetimi gibi 
sürdürülebilir uygulamaları 
da benimsiyor.



Longitude 
131°/

Avustralya 
Longitude 131°, 
Avustralya’nın 

Kızıldeniz Çölü’nde 
yer alan lüks bir çöl 

kampı. Otel, çöl 
ekosistemini koruma 

ve yerli kültüre 
saygı gösterme 
amacı güdüyor. 

Sürdürülebilir 
enerji kaynakları, 

su tasarrufu ve 
çölün doğal flora 

ve faunasına 
zarar vermemeyi 

önemseyen 
uygulamaları 

benimsiyor.
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Instagram Terapi

MAVININ BÜYÜSÜ ILE

Dünyayı  
Keşfedin

avi renginin 
dinginliği, 
özgürlüğü 
ve sınırsızlığı 
seyahatlerdeki 
en ikonik 

unsurlardan biridir. Gökyüzünün 
maviliği, denizlerin turkuazı ve 
doğanın farklı tonlarındaki mavi 
renkleri, seyahatlerimize eşlik 
ederken ruhumuzu besler ve ilham 
verir. Bu sayımızda Maldivler'in 
berrak sularından Kanada’nın 
saklı kalmış göllerine, İzlanda'nın 
gizemli dağlarından Amalfi’nin 
egzotik bölgelerine kadar, mavinin 
farklı tonlarını keşfediyoruz.

Umarız, paylaşımlara baktıkça siz 
de hayal gücünüzü açar, mavi renk 
tonlarının büyüleyici etkisine kapılır 
ve kendinizi yeni keşifler için ilham 
almaya hazır hissedersiniz.

Bizimle birlikte bu renkli dünyayı 
keşfedin ve mavinin büyüsüne 
tanıklık edin.

Mavi, huzurun ve özgürlüğün rengidir... Biz 
de sizin için Dünya genelinde beğenerek takip 
ettiğimiz seyahat hesaplarından mavi renk tonlu 
paylaşımları bir araya getirdik... Şimdi hayal 
gücünüzü açın, uçsuz bucaksız mavinin büyüsüne 
kapılın ve yolculuğa çıkın...

M 1. @_pifo, Moraine Gölü, Kanada
2. @alexstrohl, İzlanda
3. @cimkedi, Köyceğiz, Muğla
4. @hobopeeba, Kapadokya, 
Nevşehir 
5. @emmett_sparling, Lofoten 
Adaları, Norveç
6. @travelfineplaces, Bora Bora, 
Fransız Polinezyası
7. @citylivesketch, Sicilya, İtalya
8. @jamesrelfdyer, Rangiroa, 
Pasifik Adaları
 9. @sezgiolgac, Beyoğlu, İstanbul
10. @doyoutravelpresets, 
Whitsunday Adaları, Avustralya
11. @travelturkeyy, Gölmarmara, 
Manisa
12. @brinkleydavies, Hint 
Okyanusu
13. @zackkalter, Los Angeles, 
Kaliforniya
14. mucahitmuglu, Hawaii, 
Okyanusya
15. @gypsea_lust, Amalfi, İtalya
16. @photos, Maldivler
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Yaz aylarının keyfini çıkarmanın 
en güzel yollarından biri, 
açık alanlardaki bahçe, 
teras veya balkonlarınızı 
güzelleştirmektir. Bu alanları stil 
sahibi mobilyalarla donatarak, 
hem rahatlığı yakalayabilir 
hem de dış mekanlarınızı 
göz alıcı bir şekilde dekore 
edebilirsiniz. Ayrıca kendi yeşil 
cennetinizi oluşturun ve yaz 
aylarının keyfini bahçe, teras ve 
balkonlarınızda çıkarın. İşte sizin 
için derlediğimiz öneriler...

HAYDI Bahçeye!

D

92

Dekorasyon

oğal Ahşap Detaylar
Bahçe veya terasınızda doğal ahşap 
mobilyalar kullanmak, alanlara sıcaklık 
ve doğallık katar. Bu yaz, rustik 
bir tarz yaratmak isterseniz doğal 
ahşap malzemeden yapılmış masa ve 

sandalyeler tercih edebilirsiniz. Ayrıca, modern bir tarzda 
da kullanabileceğiniz minimalist bir ahşap şezlong veya 
oturma grubu da seçenekleriniz arasında yer alabilir. Ahşap 
mobilyalar, dış mekanlarınıza zarif bir hava katmanın harika 
bir yolu olabilir.

Renkli Aksesuarlar
Canlı renkler, bahçe, teras veya balkonlarınızı hareketlendirmek 
için mükemmel bir seçenektir. Bu yaz, minderler, şemsiyeler 
veya masa örtüleri gibi canlı renklere sahip aksesuarlarla 
alanlarınızı canlandırabilirsiniz. Turuncu, sarı, mavi veya yeşil 
gibi enerjik renkler, dış mekanlarınıza yaz havasını taşır ve 
hemen herkesin yüzünde bir gülümseme yaratır.

Living Store/addresistanbul
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Rahat Şezlonglar
Yazın en trend mobilya 
parçalarından biri, şık ve rahat 
şezlonglardır. Şezlonglar, güneşin 
tadını çıkarırken rahat bir şekilde 
dinlenebileceğiniz mükemmel bir 
seçenektir. Hamak tarzı şezlonglar, 
size tropikal bir atmosfer sunarken 
modern tasarımlı şezlonglar ise 
şıklığıyla öne çıkar. Şezlonglarınıza 
kişisel bir dokunuş eklemek için 
renkli minderler veya şezlong 
örtüleri kullanmayı da unutmayın!

Konforlu Oturma Alanları
Bahçe veya terasınızı misafirlerinizi 
ağırlarken veya ailenizle keyifli 
zaman geçirirken rahat bir oturma 
alanıyla donatmak istersiniz. 
Geniş ve yumuşak minderlere 
sahip açık hava koltukları veya 
koltuk takımları, dış mekanlarınıza 
davetkâr bir atmosfer katar. 
Bu tarz oturma alanları, yaz 
akşamlarında arkadaşlarınızla 
sohbet etmek veya bir kitap 
okumak için mükemmel bir ortam 
yaratır.

Pratik ve Çok  
Amaçlı Mobilyalar 
Alanınız sınırlıysa veya daha fazla 
işlevsellik istiyorsanız, çok amaçlı 
mobilyaları tercih edebilirsiniz. 
Örneğin, depolama alanı olan 
bahçe bankları veya katlanabilir 
masa ve sandalyeler, alanınızı daha 
verimli bir şekilde kullanmanızı 
sağlar. Ayrıca, duvarlara asılabilen 
veya taşınabilir aydınlatmalar 
gibi pratik aksesuarlar da dış 
mekanlarınızı aydınlatırken 
dekoratif bir etki yaratır.

Gölgelikler ve Pergolalar
Yazın sıcak günlerinde serin 
bir gölgelik alan yaratmak için 
şemsiyeler, tente sistemleri veya 
pergolalar kullanabilirsiniz. Bu, 
açık alanlarınızda rahatlıkla oturup 
dinlenebileceğiniz ve güneşten 

Doğtaş

Beymen

Beige Collection/ 
Shopsa.com.tr

Korkmaz

Vakko 
Home

Mudo
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korunabileceğiniz bir ortam sağlar. 
Ayrıca, pergolalara asabileceğiniz 
sarkıt bitkileri veya ışıklı 
süslemelerle romantik bir atmosfer 
oluşturabilirsiniz.

Taş veya Ahşap Zeminler
Dış mekanlarda kullanılan 
doğal malzemelerle bir zemin 
oluşturmak, estetik bir görünüm 
sağlar. Taş döşemeler veya ahşap 
zeminler, bahçe veya terasınıza 
doğal bir dokunuş ve rustik bir 
atmosfer katar. Ayrıca, zeminleri 
dekoratif taşlar veya dış mekan 
halıları ile tamamlayarak daha da 
cazip bir hale getirebilirsiniz.

Açık Hava Yemek Alanları
Bahçe veya terasınızda açık hava 
yemeklerinin keyfini çıkarmak için 
yemek alanı oluşturabilirsiniz. 
Şık bir masa ve sandalye seti 
veya rustik bir piknik masası, 
yaz akşamlarında aileniz ve 
arkadaşlarınızla keyifli bir yemek 
deneyimi sunar. Ayrıca, sezonluk 

çiçek aranjmanları veya dekoratif 
mumlarla masayı süsleyerek 
atmosferi daha da etkileyici hale 
getirebilirsiniz.

Çocuklar için Oyun Alanı
Eğer çocuklarınız varsa, bahçe 
veya terasınızda onlar için bir oyun 
alanı oluşturmayı düşünebilirsiniz. 
Salıncaklar, kaydıraklar veya ahşap 
oyun setleri, çocukların açık havada 
eğlenceli vakit geçirmelerini sağlar. 
Aynı zamanda, renkli minderler 
veya oyuncaklarla dolu bir köşe de 
çocukların keyifli anlar yaşamasını 
sağlayabilir.

Aydınlatma Düzenlemeleri
Bahçe, teras veya balkonunuzu 
geceleyin de kullanmak isterseniz, 
etkileyici aydınlatma düzenlemeleri 
yapabilirsiniz. Masa lambaları, 
bahçe fenerleri, dize ışıklar veya 
mumlarla romantik bir atmosfer 
yaratabilirsiniz. Aydınlatma, dış 
mekanlarınıza sıcaklık ve büyü 
katarken güvenliği de sağlar.

Vakko 
Home

Blooma Russell/ 
Koçtaş

Nude

İkea

Paşabahçe

Koçtaş



ŞIFALI BITKILER: Yaz 
mevsimi, şifalı bitkilerin büyümesi 
için ideal bir zamandır. Örneğin, 
adaçayı, lavanta, kekik ve 
biberiye gibi bitkiler bahçenize 
veya saksılara ekleyebileceğiniz 
harika seçeneklerdir. Bu bitkilerin 
yaprakları, hoş bir koku yayarken, 
çay veya yemeklerinizde 
kullanarak sağlık açısından da 
faydalanabilirsiniz. 

RENKLI ÇIÇEKLER: Yaz 
mevsimi, çeşitli renkli çiçeklerin göz 
alıcı bir şekilde açtığı bir dönemdir. 

Renkli Çiçeklerle Bahçe, Teras ve  
Balkonlarınızı Yazın Canlandırın!
Yaz aylarında bahçe, teras veya balkonlarınıza 
ekleyebileceğiniz bitkilerle dış mekanlarınıza 
canlılık ve renk katmanız mümkün...
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Örneğin, petunya, begonya, kadife 
çiçeği, sardunya ve lavanta gibi 
bitkiler yazın sıcaklığına dayanıklıdır 
ve bahçe veya saksılarda harika 
bir renk şöleni sunar. Bu çiçekler, 
bahçenizin veya terasınızın görsel 
cazibesini artırırken hafif bir tatlı 
koku yayabilir ve kelebeklerin 
ilgisini çekebilir.

SALKIM SARDUNYALAR: 
Salkım sardunyalar, yaz aylarında 
popüler ve sevilen bitkilerdir. 
Sarkan yaprakları ve yoğun 
çiçekleriyle bahçe, teras veya 

balkonunuzu renklendirirler. Ayrıca, 
farklı renk seçenekleri arasından 
tercihinizi yapabilir ve bitkilerinizi 
asılı saksılarda veya sarkıtıcılarda 
yetiştirebilirsiniz. Salkım sardunyalar, 
bol güneş alan bölgelerde büyümek 
için idealdir.

BALKON DOMATESI: Eğer 
saksılarda sebze yetiştirmek 
istiyorsanız, balkon domatesi harika 
bir seçenek olabilir. Küçük boyutlu 
ve sarkıcı türleri, saksılarda veya asılı 
saksılarda yetiştirmek için uygundur. 
Lezzetli domatesleriyle bahçenize 
veya terasınıza keyifli bir aroma 
katar ve kendinizi taze sebzelerle 
beslemenin tadını çıkarmanıza 
olanak sağlar.

NANE VE FESLEĞEN: Nane 
ve fesleğen, yaz aylarında sıklıkla 
kullanılan ferahlatıcı otlardır. 
Taze ve aromatik yaprakları, 
içeceklerinizde veya yemeklerinizde 
kullanabileceğiniz doğal bir katkı 
sağlar. Saksılarda veya bahçe 
zemininde yetiştirmek için idealdirler 
ve güneşi severler. Aynı zamanda, 
böcekleri uzak tutan özellikleriyle 
de dış mekanlarınızı daha rahat hale 
getirebilirler.

Salkım 
Sardunya

Nane ve 
Fesleğen

Balkon 
Domatesi

Petunya

Lavanta



Güzellik sektörü zamana meydan okumak için tüm silahlarını kullanıyor.  
Yaşının en iyisi olmak isteyenler için sayısız seçenek sunulan sektörde son zamanların 

en popüler uygulamaları ise tek seanslık süper etkili işlemler.  
Anti-aging bakımlardan leke tedavisine, çatlak izlerinden bölgesel incelmeye, hatta 

kepçe kulak ya da kemerli burun, düşük gözkapağı sorunlarına kadar  
her şey tek seansta çözülebiliyor. İşte en popüler uygulamalar…

SERPIL ÇEKIN

TEK SEANSTA

GÜZELLİK

Estetik
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ÖZEL BİR GENÇLİK AŞISI
Son zamanların popüler tek 
seanslık uygulamalarından biri 
de Jalupro V-Lift Super Hydro. 
D-Plus Clinic’ten Medikal Estetik 
Uzmanı Ramazan Yetkin’in son 
zamanlarda sıklıkla uyguladığı, 
İsviçre’de geliştirilmiş olan 
Jalupro, özetle bir gençlik 
aşısı formülü. Bu içerik, cildin 
nemlenmesini, onarılmasını ve 
sıkılaşmasını sağlıyor. Ramazan 
Yetkin, işlem hakkında şunları 
söylüyor: “Jalupro V-Lift Super 
Hydro’nun içeriğinde, cildi nem 
bakımından zenginleştirerek 
güçlü bir lifting etkisi yaratan 
80 miligram hibrit hyalüronik 
asit bulunuyor. Ayrıca kolajen ve 
elastin sentezini destekleyerek 
kuvvetlendiren glycine, lysine, 
proline, leucine, alanine, arginine 
ve valine olmak üzere 7 farklı 
amino asit, Oligopeptide24, 
acetiyl decapeptide3 ve acetiyl 
tetrapeptide5 olmak üzere 3 
farklı peptit de içeriyor. Söz 
konusu içeriğin tamamı vücuda 
nem sağlayan temel maddeler. 
Böylece ciltte hem onarım 
hem de yeniden yapılanma 
sağlanabiliyor.

DAHA ÇEKİCİ BİR YÜZ İÇİN 
HOLLYWOOD YANAĞI
Hollywood Yanağı Estetiği olarak 
da bilinen Bişektomi daha çekici, 
dramatik ve ince yüz hatlarına 
sahip olmak isteyen, yanak 
bölgesindeki fazla yağ dokusundan 
şikayet edenlerin başvurduğu bir 
yöntem. Plastik Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Uzmanı 
Prof. Dr. Akın Yücel uygulama 
hakkında şunları söylüyor: “Bu 
işlem yanak bölgesindeki yağ 
yastıkçıklarına ağzı içinden küçük 
bir kesi aracılığıyla yapılıyor. Son 
derece kısa ve ağrısız bir işlem. 
Hızlı bir iyileşme sürecine sahip. 
Kilo kontrolü sağlanırsa, kalıcı 
ve tek seferlik bir uygulama 
yeterli. Bişektomi sonrası daha 
uzun ve ince bir yüz görünümü 
elde ediliyor, elmacık kemikleri 
belirginleşiyor, kişi daha zayıf ve 
çekici bir görünüme kavuşuyor.”

ZAMANI GERİ SARIN
Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı 
Op. Dr. Gökhan Haytoğlu’nun 
kliniğinde uyguladığı 7K Lifting 
yöntemi, zamanla yavaşlayan 
fibroblastların, yani bağ dokusu 
hücrelerinin yenilenme hızını 
artırıyor. Bu sayede cildin tekrar 
gerginleşerek yukarı doğru 
hacimlenmesi ve kırışıklıkların 
azalması sağlanıyor. Formülünde 
yüksek yoğunlukta ve farklı iki 
molekül büyüklüğünde hyalüronik 
asit karışımı bulunan Ha-repair 
ile cildin yapı taşları olan amino 
asitler, organik silisyum ve DMAE 
bulunan 7K Lifting, yüzün sağ 
ve sol kısmı olmak üzere her bir 
alanda 7 özel noktada cildin orta 
katmanına genellikle tek seans 
uygulanıyor. Oldukça ağrısız ve 
konforlu olan uygulama sonrası 
oluşan kızarıklık ortalama 30 
dakika içinde ortadan kalkıyor.
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Göz kapağı ameliyatı, çok ciddi bir  
düşüklük yoksa, genellikle lokal anestezi 
altında ve klinik ortamında gerçekleştirilebilir 
ve 30-45 dakika kadar sürer.” 
Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Ersoy Konaş



HEM YÜZDE HEM  
VÜCUTTA ETKİLİ
Amerika’da Kim Kardashian’ın 
güzellik sırrı olarak ortaya çıkan, 
Hollywood yıldızlarının gözdesi 
Coolaser, tek seanslık uygulama 
olmasıyla da ilgi görüyor. 
Gelişmiş bir lazer teknolojisi olan 
Coolaser’ın amacı deriyi yakmadan 
üst tabakayı uzaklaştırmak. Plastik 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Uzmanı Prof. Dr. Reha Yavuzer’in 
kliniğinde sıklıkla uyguladığı 
Coolaser sonrasında alttan yeni, 
genç, daha parlak ve pürüzsüz 
bir cilt ortaya çıkıyor. Lazerin 
derin tabakalara yaptığı etki ise 
kolajen üretimini artırıyor. Kısaca 
Coolaser üst tabakayı yenilerken 
altta da yıllar içinde azalan kolajen 
dokunun yerine konulmasını 
sağlıyor. Coolaser, parlaklığını 
kaybetmiş, gözenekli, sivilce izleri 
olan, pürüzlü, lekeli ciltlerde 
de çok iyi sonuçlar yaratırken; 
vücuttaki çatlak izleri, kırışıklıklar 
ya da cilt kuruluğu sorunlarında da 
etki gösteriyor. 

KEPÇE KULAK  
SORUNUNDAN  
ÇABUCAK  
KURTULMAK  
MÜMKÜN
Otoplasti olarak da bilinen kepçe 
kulak sorununa yetişkinlerde 
küçük bir cerrahi işlemle müdahale 
ediliyor ve hasta aynı gün taburcu 
olabiliyor. Kulak arkasından 
atılan kesiyle başlayan işlemin 
detaylarını Plastik Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Akın Yücel anlatıyor: “45 
dakikayla 1 saat arasında süren 
bu operasyon kesiden kulak 
kıkırdağının zayıflatılması, dikişlerle 
katlantı oluşturulması ve kulak 
kepçesinin kafaya dikilerek geriye 
yatırılması gibi çeşitli yöntemlerle 
gerçekleştiriliyor. Bu yöntemlerin 
en büyük avantajları kesi izinin 
kulak arkasında kalması, kıkırdağın 
kesilmemesi ve şişliklerin az 
olmasıdır. Başarı oranı son derece 
yüksek olan ameliyat sonrası, iki 
gün sonra açılmak üzere kulak 
elastik bir bandajla sarılıyor. 
Sonuç olarak, bir gün içerisinde 
kepçe kulak sorunu son buluyor 
ve uzun bir nekahet dönemi de 
gerekmiyor.”

GÖZ KAPAĞINI TEK  
İŞLEMLE  
GENÇLEŞTİRMEK  
ARTIK ÇOK KOLAY
Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. 
Dr. Ersoy Konaş, düşük göz 
kapağı operasyonlarının 
tek seanslık uygulamalar 
arasında en çok tercih 
edilen işlemler olduğunu 
söylüyor ve ekliyor: “Göz 
kapağı ameliyatı, çok 
ciddi bir düşüklük yoksa, 
genellikle lokal anestezi 
altında ve klinik ortamında 
gerçekleştirilebilir ve 30-45 
dakika kadar sürer. İşlem, 
göz kapağının katlanma 
çizgisinden yapılan ufak bir 
kesi ile uygulanır, böylece 
işlemin izi dikkat çekmez ve 
doğal bir görünüm elde edi-
lir. Oldukça hızlı bir iyileşme 
sürecine sahip olan göz ka-
pağı estetiği sonrası hastalar 
çok kısa bir sürede günlük 
yaşamlarına dönebilir. 
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Botoks, acı ya da ağrıya neden olmadığı 
için herhangi bir anesteziye gerek olmuyor. 
Etkinliği ise 4-6 ay kadar korunuyor.”
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Serhan Tuncer



99

ÇENE 
ŞEKİLLENDİRMEDE 
TEK SEFERDE  
KALICI ÇÖZÜM 
Çene implantının da tek seanslık, 
pratik bir işlem olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Ersoy Konaş, çene kemiği 
üzerine uygun bir materyalin 
yerleştirilmesiyle çenenin 
büyütülerek, estetik kaygıların 
giderildiğini dile getiriyor. Çene 
boyutları normalden küçük 
olan ve yüz profiline uyumsuz 
görünenler tarafından tercih 
edilen işlem sırasında çene 
implantları, çene kemiğinin önüne 
ya da yanlarına uygun şekil ve 
boyutlarda yerleştiriliyor. Kesi ağız 
içinden ya da çenenin altından 
yapılıyor. Çene implantının 
önemli avantajlarından biri, 
hastanın görünümünde hemen 
fark yaratan estetik bir iyileşme 
sağlaması. Ameliyat sonrası 
iyileşme süreci oldukça hızlı 
oluyor ve hastalar normal yaşam 
aktivitelerine hızla dönüyor.
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ÇOK SAYIDA ESTETİK  
SORUNA TEK SEANSTA  
KALICI ÇÖZÜM: DOLGU
Güzellik sektörüne birçok medikal 
estetik ürün kazandıran Sanovis’ın 
Genel Müdürü Mehmet Akıalp, 
dolgu teknolojisindeki yeniliklerle 
tek seansta yüzü şekillendirmenin, 
hacim ve simetri kazandırmanın, ince 
kırışıklıkları hafifletmenin mümkün 
olduğunu söylüyor. Akıalp, Revolax 
gibi yeni nesil dolguların çok daha 
doğal sonuçlar yarattığını, daha uzun 
ömürlü olduklarını ve alerji risklerinin 
de minimuma indirildiğini anlatıyor 
ve şunları söylüyor: “Hyalüronik asit 
dolgu kullanımı, botulinum toksin 
uygulamaları kadar yaygınlaşma 
yolunda. Yüzde estetik cerrahi işlemleri 
ertelemek isteyenler, yaşlanmayla 
oluşan yumuşak doku kayıpları ve 
asimetrilerle mücadelede güvenilir bir 
partner arayışında oluyor. Dolgular 
bu anlamda ciddi bir alternatif ve 
gelecekte çok daha işlevsel dolgularla 
da karşılaşacağız. 

Dolgularla çene hattını 
belirginleştirebilir, geride olan çene 
ucunun yüzle simetrisini kazandırabilir, 
burun ucunu yukarı kaldırabilir, burun 
sırtındaki çöküntüleri giderebilir, 
göz altı çöküntülerini yükseltebilir, 
elmacık kemiklerini şekillendirebilir, 
yüzdeki derin kırışıklıkları doldurabilir, 
dudaklara dolgunluk verebilirsiniz. Tüm 
bu işlemleri güvenle kullanabilmek için 
doğal görüntü sağlayan, hacmini uzun 
süre koruyan, alerji riskini minimize 
etmiş dolgulara ihtiyaç var. Revolax 
gibi yeni nesil dolgularla bu ihtiyaçları 
karşılamayı hedefliyoruz.”

Hollywood Yanağı Estetiği, son  
derece kısa ve ağrısız bir işlem.  
Hızlı bir iyileşme sürecine sahip.” 

TEK UYGULAMADA YENİ BİR SEN: BOTOKS
Laboratuvarda üretilmiş Botilinum toksin isimli bir tür bakterinin 
ürünü botoks, dünyanın bir numaralı ameliyatsız estetik uygulaması 
oldu. Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. 
Serhan Tuncer bu işlemi şöyle tarif ediyor: “Bir öğle arasında, 
yüzünüzde belirgin hiçbir iz olmadan, dinlenme süreci istemeden 
yaptırabileceğiniz botoks, estetik amaçlı olarak göz kenarları, 
göz altı, boyun, kaş arası ve burun üzerinde yaşlanmaya ya da 
çok mimik kullanmaya bağlı oluşan kırışıklıkların azaltılması, yüz 
bölgesindeki çok derin olmayan kırışıklıkların giderilmesi, kaşların 
uygun şekilde kaldırılmasında kullanılıyor. Aşırı el ve ayak terlemesi, 
çiğneme kasının aşırı çalışmasının ve diş sıkmanın önlenmesi, bazı 
migren türlerinde de uygulanan botoks, kırışıklığa yol açan kaslara, 
ince bir iğneyle enjeksiyon şeklinde uygulanıyor. Acı ya da ağrıya 
neden olmadığı için herhangi bir anesteziye ihtiyaç duyulmuyor. 
Etkinliği ise 4-6 ay kadar korunuyor”.

GIDIDAN (ÇİFT ÇENE) HIZLICA KURTULABİLİRSİNİZ
Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Serhan 
Tuncer, gıdı estetiğinin de boyun çok sarkmış değilse ameliyat 
olmaksızın çözülebileceğini belirtiyor. Genetik yatkınlık, hızlı kilo 
alıp verme, yaşlanma, yüzdeki genel şişmanlık gıdıda çift çene 
görünümüne yol açabilir. Bu görüntüden kurtulmak için liposuction, 
lazer lipoliz ve NeckTite gibi yöntemler tek seferde kalıcı etki 
sağlıyor. Liposuction yönteminde, gıdı bölgesindeki fazla yağlar ince 
kanüller yardımıyla alınıyor. Lazer lipolizde, lazer ışınları kullanılarak 
yağlar parçalanıyor ve gıdı bölgesinde daha sıkı bir görünüm elde 
ediliyor. Lokal anesteziyle gerçekleştirilen NeckTite yöntemi tedavi 
yapılacak bölgeye küçük bir kesi yapılarak başlıyor. Devamında 
bu kesiden radyo frekans dalgalarını iletmek için küçük bir cihaz 
yerleştiriliyor ve uygulamaya başlanıyor. Radyo frekans dalgaları 
yayılarak gıdı bölgesindeki fazla yağ dokusu eritiliyor. Dalgalar 
sadece fazla yağ dokusunu eritmekle kalmıyor cildin altındaki 
kolajen liflerini de uyararak cilt dokusunun sıkılaşmasını da sağlıyor. 

Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Akın Yücel
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YAŞLANMA SÜRECİNİ 
YAVAŞLATIN
Doku Stimülasyonu lifting etkisi 
yaratan, yüzün daha yüksek, sıkı, 
daralmış ve fresh görünmesini 
sağlayan tek seanslık bir 
uygulama. Plastik Rekonstrüktif 
ve Estetik Cerrahi Uzmanı Aysun 
Bölükbaşı Mamak’ın kliniğinde 
kullandığı işlem, mikro iğneler ve 
kanüller yardımıyla uygulanıyor. 
İçinde özel bir karışım olan; 
yavaş ve hızlı salınımlı hyalüronik 
asitler barındırıyor. Formülündeki 
yavaş salınımlı hyalüronik asitler 
cildin lift olmasını, sıkılaşmasını 
ve daralmasını sağlıyor. Serbest 
hyalüronik asitler ise yoğun nem 
sağlıyor ve taze bir görüntü için 
yeni kolajen üretimini tetikliyor; 
yeni damar oluşumu yaratarak 
cildin beslenmesini sağlıyor. 
Hyalüronik asit molekülü, 
kendinin bin katı su tutarak 
bulunduğu bölgeye yoğun nem 
veriyor. Uygulama yaklaşık 
5-10 dakika sürüyor ve küçük 
iğnelerle yapılıyor. Etkisi üç gün 
sonra başlıyor, 15 gün sonra 
en iyi haline ulaşıyor. Bir kez 
uygulanırsa etkisi yaklaşık dört ay 
kadar devam ediyor. 15 ila 30 gün 
aralıklarla 2-3 kez uygulandığında 
ise etkisi bir seneye kadar devam 
edebiliyor. Uygulama sonucunda 
yüz şekliniz değişmeden doğal, 
canlı, sıkılaşmış ve yükselmiş bir 
görünüme ulaşıyorsunuz. Cilt 
için harika bir yatırım yapmış ve 
yaşlanma sürecini yavaşlatmış 
oluyorsunuz.

7K Lifting yöntemi, zamanla yavaşlayan 
fibroblastların, yani bağ dokusu 
hücrelerinin yenilenme hızını artırıyor. 
Bu sayede cildin tekrar gerginleşerek 
yukarı doğru hacimlenmesi ve 
kırışıklıkların azalması sağlanıyor.”
Estetik ve Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Haytoğlu



Otomobil

‘SINIFSAL’ AYRICALIK 
Cabrio Otomobiller

BMW 4 SERİSİ CABRIO

Yola çıkıyoruz. Üstü açılabilen bir otomobil, bir de zaman lazım bize. 
Çünkü arada gökyüzüne dokunup özgürlüğün rengi her ne ise onu görmek 
istiyoruz. Zaman, sadece bir detay; bizim gibi akıp gidecek o da! Ama önce, 
bizi baştan çıkaracak, “ayrıcalıklı” eşlikçimizi seçmemiz gerek. Başlayalım… 
TOGAN NOYAN
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aman demişken 
1920’li yıllara kısa 
bir dönüş yapalım. 
Üstü açılabilen, ki 
bu noktadan sonra 
“cabrio” tanımlamasıyla 

devam edelim, otomobillerin ilk 
örneklerine 1927 yılında rastlıyoruz. 
Cadillac, Lincoln, Buick gibi markaların 
ürettiği cabrio modeller, ABD’nin 
otomotiv endüstrisindeki varoluşunun 
bir nişanesiydi adeta ama bir sorun 
vardı: “Büyük Buhran”. Tavanı 
manüel açılıp kapatılan bu havalı 
otomobillerin derin ve olabildiğince 
büyük bir ekonomik kriz karşısında 
nasıl şansı olabilirdi ki? 

Olamazdı. Çünkü bu ayrıcalık, artık 
bir nevi sınıfsaldı. Daha ulaşılabilir 
cabrio otomobillere sahip olabilmek 

için 1940’lı yıllara, sonrasında da yine 
küçük bir arayla 1950’lere uzanmak 
gerekiyordu.  

Peugeot, elektrikli açılıp kapanan 
tavanlı ilk otomobili yollarla 
buluştururken, Avrupa ve ABD 
menşeli cabrio’lar birbiri ardına 
üretilmeye başlanacaktı.

BMW, Mercedes, Jaguar, Mazda, 
Maserati… Bugün pek çok markanın 
“ikonik” olarak tanımlanan cabrio 
modelleri var. Geleceğe uzanan, 
bugünden yarının limitlerini tarif 
edenler elbette sektörün spotları 
altında çalışmalarına devam ediyor. 

Ancak bizim, yukarıda da 
bahsettiğimiz gibi, bir seçim 
yapmamız gerekiyor. Ya da 
sıraladıklarımıza bakıp bir hayal 
kurmamız… Neyse, yola çıktık bir kere!

Z
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ZARAFET VURGUSU
BMW 4 SERİSİ CABRIO

Bir süre önce yenilenen  
aracın tavanı eski usul, kumaş 
ama zarafet söz konusuysa 
tam da bu denilebilecek bir 
görünümde. Büyüyen ön ızgara, 
yani o meşhur böbreklerse oturup 
uzun süre izlenilecek bir  
tasarımın detayı sadece. 

Aslında hatırı sayılır sayıdaki kişi 
tarafından yeni böbrek tasarımı 
“radikal” olarak tanımlansa 
da BMW 4 Serisi Cabrio’yu 
kısa bir süre inceleyip içinize 
yeteri kadar sindirdiğinizde, 
“böbreğin” olurunun bu olduğuna 
anında karar verebilirsiniz. Aynı 
zamanda coupe versiyonu da 
bulunan modelin mevzu seçime 
geldiğinde çok ciddi bir kararsızlık 
yaşatabileceğini unutmamak 
gerek. 

Ancak şimdilik odağımızı, 
kumaş tavanlı olan versiyonuna 
sabitliyoruz. Marka genlerinden 
hareketle otomobilin çeviklik, 

sportif yol tutuş; hatta sürüş keyfi 
gibi etkenlerine dair şüphemiz yok 
elbette. O tanıdık motor sesini de 
atın cebe. Biz tavanını açtıktan 
sonrasına odaklanalım; yola, 
konfora ve özgürlüğe…

50 km/s’ye kadar seyir 
halindeyken 18 saniyede açılıp 
kapatılabilen kumaş tavan, aracın 
tasarım dilinin en seçkin unsurları 
arasında. Bu noktada, kumaşın 
metal tavana göre yüzde 40 
oranında bir hafiflik sunduğunu 
atlamamak gerekiyor. Arkasında 

BMW 430i xDrive Cabrio
Motor hacmi: 2.0 lt
Maksimum güç: 245 hp
Maksimum tork: 400 Nm

ufak bir cam bulunduran kumaş 
tavanın standart rengi siyah ve 
gövde rengi ne olursa olsun, 
siyah tavan her defasında şık 
görünümünü devam ettiriyor. 

Kokpite ve iç mekana göz 
attığımızda, dijital gösterge 
panelinin ve multimedya 
sisteminin 3 Serisi’yle benzeştiği 
hemen fark ediliyor. Dört kişilik 
kapasitesiyle de fark yaratan 
BMW 4 Serisi Cabrio, özellikle 
uzun yolculukları daha keyifli hale 
getiriyor. 

BMW 8 Serisi Cabrio
Nefes kesen bir tasarıma 
eşlik eden kusursuza 
yakın bir sürüş keyfi 
arayanlar, niyeti bozup 
daha fazlasına; yani 840i 
xDrive Cabrio modeline 
talip olabilir!
Motor hacmi: 3.0 lt
Maksimum güç: 333 hp
Maksimum tork: 500 Nm

BU DA VAR!
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İKONİK SEYYAH
MAZDA MX-5

1989 doğumlu bu otomobil 
hakkında şimdiye kadar yazılan, 
çizilen veya söylenen her neyse 
unutalım. Doğrusu, onu yeniden 
tanımak; hem de her defasında! 

Mantığınıza yoğun duyguların eşlik 
ettiği bir ilişkiye benziyor, onunla 
yolculuğa çıkmak. Kusursuz bir hayat 
gibi, ama öyle değil. Yine de çok ama 
çok mutlusunuz. Fazlasını aklınızdan 
bile geçirmeyecek kadar, kapsayıcı ve 
kucaklayıcı. Hem sevdiğinizi hem de 
sevildiğinizi hissediyorsunuz. Nasıl; 
sanki bir otomobili tarif etmiyoruz, 
öyle değil mi?

Dünyanın en çok satan iki kişilik 
üstü açık otomobil unvanına sahip 
Mazda MX-5, dördüncü nesliyle 
yollarda dikkat çekmeye devam 
ederken, kullanıcılarının çoğuna 
az önce yazdığımıza benzer 
hisleri yaşatıyor. Standart, klasik 
versiyonunda manüel açılan 
tavana (tenteye) sahip olan araç, 
aynı zamanda manüel vitesin 
de sayesinde roadster genlerine 
gönderme yapıyor.

Elektrikli açılır tavan içinse adres, RF 
versiyonu. RF’in 10 km/s hıza kadar 13 
saniyede açılabilen tavanı, tasarımdaki 
“ustalıkla” birleştiğinde kullanıcısını daha 
özel hissettiriyor. Zira tavan açıkken 
araca arkadan baktığınızda, tavanı kapalı 
zannedebilirsiniz. Basit ama etkili bir 
tasarım dili; tıpkı aracın genel hissiyatı 
gibi. 

MX-5’in sürüş hissi ise özetle şöyle: 
Önden motor, arkadan itiş, 975 kg boş 
ağırlık ve 132 beygirlik bir güçle zamana 
direnen, yolun akışına kendini bırakan ve 
saf sürüş keyfine doyum olmayan bir araç 
ve siz… Muazzam ikili!

Mazda MX-5 RF
Motor hacmi: 1.5 lt
Maksimum güç: 132 hp
Maksimum tork: 150 Nm

MINI CABRIO
Boyutları itibariyle 
adının hakkını veren 
ama sunduklarıyla 
büyük oynayan bu ayırt 
edici cabrio’yu listeye 
eklememek olmazdı. 
Motor hacmi: 1.5 lt
Maksimum güç: 136 hp
Maksimum tork: 220 Nm

BU DA VAR!
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TUTARLI VE REKABETÇİ
LEXUS LC 500 
CONVERTIBLE

Çok istenilen bir şeye sahip 
olmakla olamamak arasında iki 
uç duygu yaşanıyorsa, bu araç 
için hissiyat şu olabilir: “Benim 
olmasan dahi seni bir yerlerde 
görebilme ihtimali bana yeter.”  

Burada yine bir Japon mühendisliği 
ve tasarım dili söz konusu. 
Sadelik, en saf haliyle mümkün 
olmasa bile otomobilin genelinde 
kabul edilebilir bir tutarlılık var. 

Zaman içinde hiç sıkılmayacak, 
bir başka araçta gözünüz o kadar 
kalmayacak cinsten bu tutarlılık. 
Lexus LC Convertible, işte tam da 
bu noktada kalabalığın arasından 
sıyrılıyor ve rekabetçi yetileriyle 
“farklı görünmek isteyenlere” bir 
fırsat sunuyor.

Lexus, konumlandırma açısından 
“lüks” sınıfta değerlendirilse de 
marka aurası kerteriz alındığında 
yarattığı algı “makul lüks” 
mertebesinde. Markanın ürün 
gamında, gizemli bir abartısızlık 
söz konusu. Bu iyi; çünkü 
bazılarımız lüks sevse dahi o lüksün 
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“bağırmasından” pek hoşlanmaz. 
Lexus LC 500 Convertible’ın 

tavanı sadece 15 saniyede açılıp 
kapanabiliyor ve bu işlem 50 
km/s hıza kadar yapılabiliyor. 
İç mekândaki konfor algısı ve 
yenilikçi kokpit teknolojileri 
takdire şayan. Tavan kapalıyken 
içeride sessizlik hüküm sürse de 
biz elbette özgürlüğün peşinden 
gidenler olarak yoldayken 
gökyüzüyle aramıza hiçbir şeyin 
girmesini istemiyoruz. O yüzden 
tavanımız açık, mekanizmasıyla 
birlikte bagaj tarafında gizli. 
Bagaj ise Lexus mühendis ve 
tasarımcılarının zeki hamlesiyle 
hâlâ aynı hacimde!

LC 500 Convertible’la yol 
heyecanını sahip olduğu güç ve 
akıcılıkla sınırlamak istemesek de 
insanın aklına şunlar düşmüyor 
değil: 5.0 litre V8 motor, 10 ileri 
Direct Shift otomatik şanzıman, 
5 saniyede 0-100 km/s hızı 
tamamlama ve maksimum 270 
km/s hıza ulaşma… Muazzam!

BENTLEY  
CONTINENTAL GT 
Convertible versiyonuyla 
lüksü ve sürüş keyfini 
yeniden tanımlayan 
bu araçla yola çıkmak, 
nasıl desek… Bir 
“Sınıfsal Ayrıcalık”. 
Motor hacmi: 4.0 lt
Maksimum güç: 542 hp
Maksimum tork: 565 Nm

BU DA VAR!

Lexus LC 500 
Convertible
Motor hacmi: 5.0 lt
Maksimum güç: 477 hp
Maksimum tork: 520 Nm



AĞIRBAŞLI SPORTİF
AUDI A5 CABRIO

Markanın sürücüsüne verdiği 
mesajlar arasında sanki en çok 
“heyecan” öne çıkıyor. İfade 
edilmesi pek kolay olmayan 
bu heyecan, alışılagelmiş bir 
sürüş akıcılığı ve her anlamda 
“rekabetçi” algısından 
kaynaklanıyor olabilir. 

Sadelikle şıklığı bir araya 
getirebilen markalar sıralamasında 
zirveyi zorlayan Audi, ürettiği 
her modelle kullanıcısı nezdinde 
adaptasyonu kolaylıkla 
sağlayabiliyor. Sportif veya daha 
ağırbaşlı bir modeli arasında algı 
anlamında dağlar kadar fark 
olmaması, markanın kapsayıcılığına 
bir vurgu adeta.

Mevzubahis olan Audi A5 
Cabrio da böyle bir araç. İkonik 

görünümünü destekleyen 
markanın alışılagelmiş DNA’sı, 
aracın “dümenine” geçtiğiniz 
andan itibaren size kendini her 
adımda hatırlıyor sanki. 

Dört kişilik bir cabrio olması, 
onu ailenizin bir parçası yapmakta 
tereddütlerinizi ortadan 
kaldırıyor. Kumaş tavanı ise 
gökyüzüyle aranızdaki şık bir 
detay konumunda. 50 km/s’ye 
kadar 15 saniye içinde açılıp 18 
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AUDI A5 CABRIO
Motor hacmi: 2.0 lt
Maksimum güç: 265 hp
Maksimum tork: 370 Nm

saniyede kapatılabilen bu tavan, 
aracın alametifarikası ama diğer 
detayları ve teknolojileri de yok 
saymamak gerekiyor. Tabii bunun 
için buradaki satırlar yeterli değil; 
A5 Cabrio’yla yüzyüze gelmek en 
doğrusu. 

Audi’ye has “quattro” dört 
çeker teknolojisi standart olan A5 
Cabrio, yolculuklarınız sırasında sizi 
“yoldan çıkarmaya” da meyilli bir 
yapıda!

FIAT 500 C
Şirin olduğu kadar cool 
da. Bir taraf deniz bir taraf 
orman olan nefis yolları 
navigasyona kaydedip bu 
araçla yola koyulmalı. 
Motor hacmi: 1.0 lt (hybrid)
Maksimum güç: 70 hp
Maksimum tork: 92 Nm

BU DA VAR!



Etkinlik

The Ritz Carlton 
The Roof’un keyifli dekorasyonu 
eşliğinde, sinema biletinin yanında 
popcorn da ikram edileceği etkinlikte 
İstanbullu sinema severleri güzel yaz 
akşamları bekliyor. One Upon a Time 
in Hollywood filmi, 8 Ağustos Salı 
günü The Roof sinema perdesinde. 
Brad Pitt’e En İyi Yardımcı Erkek 
Oyuncu Oscarı’nı kazandıran 
yapımda; Leonardo DiCaprio, Margot 
Robbie, Al Pacino yer alıyor.

SANATIN
Yıldızlarla  
Buluşması

G

D-Resort Göcek
D-Resort Göcek içerisinde yer alan 
yeşil ile turkuazın buluşma noktası 
olan D-Green alanında, unutulmaz 
sinema geceleri başlıyor. Etkinlik, 
yaz akşamınıza enerji ve eğlence 
katacak filmlerden oluşuyor. 
17 Ağustos Perşembe akşamı, 
1925 tarihli F. Scott Fitzgerald 
romanından sinemaya uyarlanmış 
“The Great Gatsb” (Muhteşem 
Gatsby) filmini izleyebilirsiniz.

Kültürpark 
Konser, tiyatro, stand-up, halk 
oyunları ve dans gösterilerine ev 
sahipliği yapan İzmir Kültürpark 
Açık Hava Sahnesi, İzmirlilere 
yaz boyunca birbirinden güzel 
etkinlikler sunacak. 2 bin 870 
kişilik seyirci kapasitesine sahip bu 
mekanda, tiyatro oyunlarının da 
keyfini çıkarabilirsiniz. Bol eğlenceli 
“Şen Makas”, oyununu 10 Ağustos 
Perşembe günü izleyebilirsiniz. 

ökyüzünün altında film seyretmek veya sahnede 
bir performansı izlemek, insanları doğanın 
kucağında sanatın büyüsüyle buluşturuyor. Temiz 
hava, yıldızlar ve doğal ortamın enerjisi, izleyicilerle 
buluşup sosyal bağlarını güçlendirirken, keyifli bir 
topluluk deneyimi yaşamalarını da sağlıyor. Sizleri 

seçtiğimiz açık hava sinemaları ve tiyatrolarıyla, sanatın büyülü 
dünyasına davet ediyoruz. Keyifli anılar biriktirirken, gökyüzünün 
altında sanatın eşsiz dokusunu hissetmek için hazır olun.

Maximum Uniq  
Maximum Uniq Açık Hava 
konserden, tiyatroya, stand-up 
gösteriden, festivale uzanan 
ve kültür-sanatın her dalına 
dokunan programıyla izleyicilerle 
buluşuyor. Yılmaz Erdoğan’ın 
20 yıl sonra yazdığı ilk tiyatro 
oyunu olan “Aydınlıkevler” 30 
Temmuz Pazar akşamı İstanbullu 
tiyatro severlerle buluşuyor.

Sanatın büyüsü, açık havada farklı bir 
boyut kazanırken, izleyicileri de eğlenceli 
bir deneyime davet ediyor.
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Küçükçi̇ftli̇k Park
KüçükÇiftlik Park, ağustos ayında 
yerli ve yabancı isimlerin vereceği 
konserler, tiyatro oyunları, film 
gösterimleri ile kültür sanatın tadını, 
açık havada çıkarmaya davet ediyor. 9 
Ağustos Çarşamba KüçükÇiftlik Bahçe 
Tiyatrosu’nda “Taxim” adlı oyunu 
izleyebilirsiniz. Oyunda, Şevket Çoruh 
ve Ozan Güven’in yanı sıra Mert Asutay, 
Nergis Çorakçı, Seçkin Özdemir, Ömür 
Arpacı, Rüya Demirbulut, Ahmet Balta, 
Kemal Yazıcı ve Cem Evsen rol alıyor.

OMM Sinema
Alman Sineması’nın heyecan verici örnekleri, 
Goethe Institut işbirliğiyle Açık Havada OMM 
Sinema gösterimleri kapsamında bu yaz 
Eskişehir’de. 9 Ağustosta izleyiciyle buluşacak 
olan Walchensee Forever filmi, yönetmen Janna 
Ji Wonders’ın ailesinin kadınlarının hikayesini 
konu ediyor. Wonders, kendi keşif yolculuğuna 
çıkarken, ailesindeki farklı nesillerden olan 
kadınların arasındaki bağı gözler önüne seriyor. 

Oran Açik Hava Sahnesi
Ankara Temmuz 2023’de tiyatrodan sanat sergilerine, 

operadan konserlere kadar birçok etkinliğe ev sahipliği 
yapmaya devam ediyor. Temmuz ayında “Ne yapsak?” diye 

düşünüyorsanız, Ankara’da gerçekleştirilecek çok fazla 
etkinlik bulunuyor. Boşanmak üzere olan bir çiftin evde 

ceset bulmasıyla gelişen olayların anlatıldığı komedi oyunu 
“Ölün Bizi Ayırana Dek”, 28 Temmuz Cuma Türkiye turnesi 

kapsamında, Oran Açık Hava Sahnesi’nde.
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Kültürlerin, müziğin ve bir araya gelen kalabalıkların enerjisine tanık olun; 
müzik festivallerinin büyüleyici dünyasında yerinizi alın.

MÜZİK FESTİVALLERİ
Kültürel Ritüellerin Buluşma Noktası

M
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Festival

üzik 
festivalleri, 
dünya 
çapında 
büyük 
coşkuyla 

beklenen buluşma noktalarıdır. 
Coachella’nın büyülü 
atmosferinden Glastonbury 
Festivali’nin eşsiz açık hava 
deneyimine, Tomorrowland’ın 
elektronik dans müziği tutkunlarını 

bir araya getiren büyüleyici 
dünyasından Burning Man’in 
eşsiz sanat ve ifade özgürlüğünü 
yansıtan egzotik atmosferine 
kadar, her festivalin atmosferi 
kendine özgündür. Müzik 
festivalleri, bugün dünya genelinde 
büyük bir popülerlik kazanan 
etkinliklerdir. Bu festivaller, 
müziğin büyüleyici gücünü, sanatı 
ve toplumu bir araya getiren 
önemli platformlardır. Kültürel 

ve sosyal bir etkinlik olarak kabul 
edilen müzik festivalleri, müziğin 
yanı sıra birçok sanatsal ifade 
biçimini, moda trendlerini ve 
gençlik kültürünü bir araya getirir. 
Dünya çapında birçok farklı tarz, 
tür ve temada gerçekleşen müzik 
festivalleri, her yıl binlerce  
kişiyi çeken çeşitlilikleriyle de 
dikkat çekelerr. Bizler de sizin 
için, dünyanın en ünlü müzik 
festivallerinden birkaç örnek seçtik. BA

H
AR

 Ş
AH

İN
BA

Ş



111

Coachella/ABD
ABD'nin California eyaletinde 
düzenlenen ve dünyanın en ünlü 
müzik festivallerinden biridir. 
Festival İlk olarak 1999 yılında 
düzenlendi. Indio, California'da 
bulunan Empire Polo Club'da 
düzenlenen Coachella, büyüleyici 
bir çöl ortamında gerçekleşir. 
Festival, genellikle alternatif rock, 
hip-hop, elektronik dans müziği 
ve pop müziğin önemli isimlerini 
ağırlar. Unutulmaz performanslara 
sahne olan Coachella, çeşitli sanat 
etkinliklerine, moda sergilerine 
ve sanat enstalasyonlarına da ev 
sahipliği yapar.

Tomorrowland/Belçika
Belçika’nın Boom kasabasında 
gerçekleşen ve elektronik dans 
müziği severlerin heyecanla 

beklediği en büyük müzik 
festivallerinden biridir. İlk olarak 
2005 yılında düzenlenen festival, 
Temmuz ayında gerçekleşir ve 
üç günlük bir etkinliktir. Dünya 
genelinden binlerce müzikseveri 
ağırlayan Tomorrowland, 
ünlü DJ’lerin unutulmaz 
performanslarına ev sahipliği 
yapar. Sahne tasarımları, görsel 
efektler ve ateşli şovlarla ünlüdür. 
Elektronik dans müziğinin en iyi 
isimlerini bir araya getiren festival, 
birbirinden enerjik ve coşkulu 
atmosferiyle tanınır.

Burning Man/ABD
Burning Man, Nevada çölünde 
her yıl gerçekleşen eşsiz bir müzik 
ve sanat festivalidir. Bu festival, 
katılımcıların kendi kendine 
yeterli bir topluluk oluşturduğu 
ve yaratıcı ifadelerini sergilediği 
bir etkinlik olarak bilinir. Özgürce 

ifade, paylaşım, sanatsal 
enstalasyonlar, performanslar 
ve elektronik müziğin büyülü 
atmosferiyle Burning Man, sıradışı 
ve dönüştürücü bir deneyim sunar.

Glastonbury Festivali/
İngiltere
İngiltere’nin Somerset bölgesinde 
her yıl düzenlenen ve ülkenin en 
büyük açık hava müzik ve sanat 
festivalidir. İlk olarak 1970 yılında 
düzenlenen festival, genellikle 
Haziran ayında gerçekleşir. 
Glastonbury, farklı müzik türlerini 
temsil eden büyük sahne isimlerini 
ağırlar. Festival, aynı zamanda 
tiyatro, sirk, komedi, dans ve 
çeşitli sanat dallarına odaklanan 
birçok farklı sahne ve etkinliğe de 
ev sahipliği yapar. Glastonbury, 
çevreci yaklaşımı ve sürdürülebilirlik 
çabalarıyla da tanınır.

Coachella

Tomorrowland

Burning Man

Glastonbury Festivali



SIKÇA  
SORULAN  
SORULAR

CHECK-IN
Antalya Havalimanı’ndan gerçekleştirilen uçuş-
larınız hangi terminalden yapılıyor? 
Antalya Havalimanı’ndan gerçekleştirilen tüm 
uçuşlarımız Terminal 2’den yapılmaktadır.

Ne zaman uçuş kapısında olmalıyım?
Tüm seferlerimiz için uçağın kalkış saatinden en 
geç 20 dakika önce uçuş kapısında bulunma-
nız gerekmektedir. Bazı terminallerde kapıya 
ulaşma süresinin 25 veya daha fazla dakikayı 
bulabileceğini belirtmek isteriz.

İstanbul’da uçuşlarınız hangi havalimanından 
gerçekleştirilmekte?
Tüm İstanbul kalkışlı seferlerimiz İstanbul Hava-
limanı’ndan (IST) gerçekleştirilmektedir.

Check-in işlemi için ne kadar süre önce havali-
manında olmalıyım?
Bilet ve bagaj işlemleriniz için uçuş saatinizden 
en az 3 saat öncesinde uçuş gerçekleştireceğiniz 
havalimanında hazır bulunmanız gerekmektedir.

Havalimanında check-in işlemleri ne zaman 
sona erer?
Dış hat seferlerinde uçuşun tarifeli saatinden 60 
dakika önce check-in işlemleri sona ermektedir.

BİLET
Biletleme servis ücreti neden alınıyor? 
Fly Kıbrıs Hava Yolları olarak yolcularımıza +90 850 800 0 549 numaralı 
çağrı merkezimiz, internet sitemiz aracılığıyla 365 gün, 24 saat boyunca 
kesintisiz olarak rezervasyon ve bilet satış hizmeti sağlamaktayız. 
Sizlere kesintisiz hizmet verebilmemiz için uçuş hizmeti ile satış hizmeti 
için alınan ücretleri ayırarak rezervasyondan kalkışa kadar sunduğumuz 
tüm hizmetler için biletleme servis ücreti alınmaktadır.

Kaç kişiye kadar grup rezervasyonu talebinde bulunabilirim?
group@flykhy.com adresinden grup rezervasyon taleplerinizi bize 
iletebilirsiniz.

Bilet üzerinde isim değişikliği yapabilir miyim?
Rezervasyon yapılmış veya satın alınmış bir bilet üzerinde isim değişikli-
ği yapılmamaktadır.

Satın almış olduğum biletime bebeğimi/çocuğumu nasıl ekleyebilirim?
Bu işlemler için +90 850 800 0 549 numaralı çağrı merkezimizle iletişi-
me geçebilirsiniz.

Rezervasyon kodumu ve bilet numaramı unuttum, uçuş ve rezervas-
yon bilgilerine nasıl ulaşırım?
+90 850 800 0 549 numaralı çağrı merkezimizi arayarak uçuş bilgileriniz 
hakkında detaylı bilgi alabilirsiniz.

Kabin sınıfı aynı olan bilet fiyatları neden birbirinden farklı? 
Aynı kabin sınıfındaki biletlerin ücretleri, yolcuların varış yerinde kala-
cağı süre ve bileti satın alma zamanına göre farklılık gösterebilir. Bu 
ücretlerdeki farklılık oranları ilgili uçuşa olan talebe göre belirlendiğin-
den, uçuş tarihinden mümkün olduğu kadar erken bilet alarak uygun 
ücretlerden yararlanabilirsiniz.

Kontuarda check-in işlemlerini nasıl yapabilirim?
Check-in kontuarında bilet ve kimlik kontrolü işlemlerinizi tamamladık-
tan sonra varsa bagajınızı teslim ederek ve biniş kartınızı alabilirsiniz. Bu 
işlemlerin ardından havalimanında bulunan bilgi ekranlarını takip ederek 
uçuş kapınızı kontrol edebilir, biniş kartınızla uçağa geçebilirsiniz.

Biletimi nasıl satın alabilirim? 
Biletlerinizi www.flykhy.com üzerinden kredi kartınız ile satın alabilirsi-

niz. Ayrıca +90 850 800 0 
549 numaralı çağrı mer-
kezimiz ya da acentele-
rimiz aracılığı ile de bilet 
satın alabilirsiniz.

Havalimanına gelirken 
e-biletimin çıktısını 
yanıma almama gerek 
var mı? 
E-biletinizin çıktısını 
alarak, yanınızda taşımak 
zorunda değilsiniz. Rezer-
vasyon kodunuz (PNR) ve 
kimliğinizle kontuarda iş-
lemlerinizi yapabilirsiniz.
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BAGAJ
Bagajımda maddi değeri yüksek eşyalar 
olduğunda ne yapmalıyım?
Uçağın kargo kompartımanına vereceğiniz 
bagajınızın içeriğini hazırlarken içerisinde 
kırılabilir ve bozulabilir maddeler, elekt-
ronik cihazlar, para, mücevher, değerli 
maden, gümüş eşya, senet ve diğer ticari 
değerli kağıtlar, pasaport ve diğer kimlik 
belgelerinin veya örneklerinin bulunma-
masına özen göstermelisiniz. Bu tarz 
eşyaları üzerinizde veya kabin bagajınızda 
paketlenmiş olarak taşıyabilirsiniz. Kabin 
bagajında yer kalmadığı durumlarda, el 
bagajınız uçağın kargo kompartımanına 
alınabilir. Bu ihtimale karşı, yukarıda tarif 
edilen eşyalarınızı çantanızdan hızlıca 
alabileceğiniz şekilde muhafaza etmenizi 
tavsiye ederiz. Detaylı bilgi için Yolcu ve 
Bagaj Taşıma Genel Şartları sayfamızı 
ziyaret edebilirsiniz.

2 yaşından küçük bebeğim var, bagaj 
hakkı kaç kg’dır?
2 yaşından küçük bebek yolcularımızın 
serbest bagaj hakkı 10 kg'dır.

Kabin bagajımın boyutları ve ağırlığının 
beklenen standartlara uygun olmadığı 
durumlarda nasıl bir işlem yapılır?
Kabin bagajınızın boyut ve ağırlığı uygun 
olmadığı durumlarda (maksimum boyut 
23x40x55 cm, maksimum ağırlık 8 kg), 
taşıma hakkınız dahilinde kargo kısmında 
taşınır. Bagaj hakkınızı kullandıysanız 
fazla bagaj tarifesi doğrultusunda ekstra 
ücret ödemeniz gerekebilir. Bagajınızın 
kargo bölümüne alınma ihtimaline karşı, 
içerisinde bulunan kırılabilir ve bozulabilir 
maddeleri, elektronik cihazları, para, mü-
cevher, değerli madenleri, gümüş eşya, 
senet ve diğer ticari değerli kağıtları, 
pasaport ve diğer kimlik belgelerini veya 
örneklerini hızlıca alabileceğiniz şekilde 
muhafaza etmenizi tavsiye ederiz.

DİĞER
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti seyahat şartları nelerdir?
Türk vatandaşları vize kurallarına uygun olarak kabul edilmekte olup, çocuklar 
dahil tüm Türk vatandaşlarının sadece fotoğraflı olan biometrik kimlik kartıları 
ile Türkiye'den KKTC’ye çıkışlarına izin verilmektedir. Kıbrıs uçuşlarında mut-
laka pasaport veya kimlik bulunmalıdır, ehliyet ile uçuş gerçekleştirilememek-
tedir. Kıbrıs'a yalnız seyahat eden 18. yaş gününü doldurmamış çocuklar, T.C. 
Nüfus Cüzdanı ile seyahat edeceklerse anne veya babalarının vekaletnamesi 
gerekmektedir. Vekaletname noter veya resmi makamlarca tasdikli olacaktır. 
18. yaş gününü henüz doldurmamış yolcular; anneleri ile seyahat edeceklerse 
babalarının, babaları ile seyahat edeceklerse annelerinin vekaletnamesi gerek-
mektedir. Yukarıda belirtilen kurallar yerine getirilmediğinde yolcular uçuşa 
kabul edilmemektedir. 

Tekerlekli sandalye talebimi nasıl iletmeliyim? 
+90 850 800 0 549 numaralı çağrı merkezimizden, havalimanı satış ofislerimiz-
den ve acentelerimizden satın alınacak biletlerde ihtiyacınıza uygun tekerlekli 
sandalye talebinizi rezervasyon aşamasında bilet satış görevlisine bildirmeniz 
veya bilet satın aldıktan sonra, uçuş saatinizden en az 48 öncesinde kadar çağ-
rı merkezini arayarak iletmeniz gerekmektedir. Bilet ve bagaj işlemleriniz için 
uçuş saatinizden en az 3 saat öncesinde uçuş gerçekleştireceğiniz havalimanın-
da hazır bulunmanız gerekmektedir.

Evcil hayvanımı taşımak için herhangi bir belge gerekli midir?
AB ülkelerine seyahat eden yolcuların, seyahatleri esnasında taşımak istedikleri 
evcil hayvan için yanlarında evcil hayvan pasaportu bulundurmaları gereklidir. 
Kuş taşımak isteyen yolcularımızın veteriner hekimden alınmış evcil hayvan 
sağlık raporunu da bulundurması gereklidir.

Evcil hayvanımla ilgili seyahat koşulları nedir?
Fly Kıbrıs Hava Yolları uçuşlarında evcil hayvan sadece kuş, köpek ve kedi ile 
sınırlı olup kabin içinde 55x40x20 cm ölçülerinde, yolcularımızın temin ettiği 
kutularda ve kafes ile birlikte toplam en fazla 8 kg ağırlığında olması halinde 
ücret karşılığında taşınabilir. +90 850 800 0 549 numaralı çağrı merkezimizi 
arayarak beraberinizde taşımak istediğiniz evcil hayvanınız için mutlaka rezer-
vasyon yaptırmanız gerekmektedir.

Hamile yolcular için uçuş koşulları nelerdir?
Tek bebeğe hamile yolcularımız, 28. haftanın başından 35. haftanın sonuna 
kadar doktorundan aldığı “uçakla seyahatinde herhangi bir sakınca yoktur” 
ibaresinin bulunduğu bir raporla uçuş gerçekleştirebilir. 36. hafta ve sonrasında 
ise doktor raporu olsa bile hamile yolcularımız uçakla seyahat edememektedir. 
Hamileliğinde birden fazla bebek taşıyan yolcularımız, 28. haftanın başından 
31. haftanın sonuna kadar doktorundan aldığı “uçakla seyahatinde herhangi 
bir sakınca yoktur” ibaresi bulunan bir raporla seyahat edebilirler. 32. hafta 
ve sonrasında ise doktor raporu da olsa hamile yolcularımız uçakla seyahat 
edememektedir. Doktor raporunuzun tarihinin 7 günü geçmemesi gerektiğini 
hatırlatmak isteriz. İngilizce ya da Türkçe düzenlenen raporunuzda, raporu 
düzenleyen doktorun adı soyadı, diploma numarası ve imzasının mutlaka 
bulunması gerekmektedir. Hamilelik süreniz 28 haftayı (7 ay) geçmediyse uçuş 
için herhangi bir rapora ihtiyacınız bulunmamaktadır.

Bebek ve çocuk yolcu için uçuş koşulları nelerdir? 
Pasaportsuz, yeni tip T.C. kimlik kartı ile seyahat edilebilen, KKTC seyahatlerde 
çocuk ve bebek yolcuların da fotoğraflı yeni tip T.C. kimlik kartı olması gerek-
mektedir. Seyahatin başladığı gün 3 yaşına erişmemiş (0-24 ay) bebek, yolcu 
olarak kabul edilmektedir. Doğumdan itibaren ilk 48 saat içinde bebek yolcu 
ve annesi, doktor raporu olsa dahi uçuşa kabul edilmemektedir. İlk 48 saatten 
itibaren ilk 7 günün sonuna kadar ise, anne ve bebeğin uçakla seyahatinde 
engel olmadığını belirten yazılı doktor raporu temin etmeleri halinde değerlen-
dirilir. Uçuş içi emniyet kuralları gereği bir yetişkin en fazla bir bebeğe refakat 
edebilmektedir.
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Jetlag, seyahatlerimizi olumsuz etkileyebilen 
bir durum olsa da, bu önlemleri uygulayarak 
etkilerini en aza indirebiliriz. Uyku düzenimize 
özen göstermek, sağlıklı beslenmek, aktif 
kalmak ve yerel saatlere hızlı bir şekilde uyum 
sağlamak jetlag ile başa çıkmamıza yardımcı 
olacaktır. Güvenli ve keyifli seyahatler dileriz!

JETLAG Nedir ve  
Nasıl Önlenir?

S
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Öneri

eyahat Öncesi Hazırlık
Uçuşunuzdan önce uyku düzeninizi düzenlemek jetlag 
etkilerini hafifletebilir. Uyku saatlerinizi yeni hedef zaman 
dilimine uygun şekilde ayarlamaya çalışın. Vücudunuzun 
alışmasına yardımcı olmak için birkaç gün öncesinden yeni 
zaman dilimine adapte olmaya çalışın.

Yeterli Uyku
Seyahatten önce uyku 
alışkanlıklarınıza dikkat etmek 
önemlidir. Yeterli uyku almak, 
vücudunuzun jetlag ile başa 
çıkmasına yardımcı olur. Uyku 
düzeninizi korumaya çalışın ve 
uçuş sırasında da uyumaya özen 
gösterin.

Hidrasyon
Uçuş sırasında vücut sıvı kaybeder. 
Bu nedenle, bol su içmek jetlag 
etkilerini azaltmaya yardımcı 
olur. Alkolden ve kafeinden uzak 
durarak vücudunuzun su dengesini 
korumasına yardımcı olabilirsiniz.

Yeme Alışkanlıkları
Yeni zaman dilimine ayak 
uydurmak için yemek saatlerinizi 
de ayarlamaya çalışın. Uçakta 
sunulan yiyecekleri dikkatli seçin 
ve sağlıklı, hafif ve sindirimi kolay 
olanları tercih edin.

Aktif Kalma
Uçuş sırasında düzenli olarak 
hareket etmek jetlag etkilerini 
azaltmaya yardımcı olabilir. 
Uçakta yapılabilecek basit esneme 
ve hareket egzersizleriyle kan 
dolaşımınızı artırın. Uzun uçuşlarda 
ise periyodik olarak kalkıp 
dolaşmak ve bacak egzersizleri 
yapmak önemlidir.

Güneş Işığı ve Yerel Zaman  
Dilimine Uyumu
Hedef zaman dilimine vardığınızda 
güneş ışığına maruz kalmak ve 
yerel saatlere göre uyku düzeninizi 
yeniden düzenlemek vücudunuzun 
jetlag etkilerini hızlı bir şekilde 
atlatmasına yardımcı olur. 
Mümkün olduğunca açık havada 
zaman geçirin ve yerel saatlere 
göre uyuyup uyanmaya çalışın.
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